
DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Níže uvedené smluvní strany
Objednatel

Sídlo
Zastoupený
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu

město Kolín
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
00235440
CZ00235440
Česká spořitelna, a.s. Kolín
3661832/0800 MKOLP002M84C

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních
Mgr. Michael Kašpar, starosta města

Zástupce objednatele

(dále: ,,objednatel“)

Zhotovitel
Zastoupený společností

Sídlo
Zastoupený
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu

Společnost BFK - GEMA ART GROUP
BFK Service a.s.

27155153
CZ 27155153
Komerční banka, a.s.
107-3509860277/0100

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
v oddíle B, složce 9379

a společností
Sídlo

GEMA ART GROUP a.s.

26437741
CZ 26437741

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
v oddíle B, složce 7114

Zastoupený
IČO
DIČ

(dále: ,,zhotovitel“)

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále
jen: „občanský zákoník“) tuto smlouvu:

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

1



I.

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 04. 12. 2017 uzavřely 
smlouvu o dílo č. objednatele 1225/2017 na realizaci veřejné zakázky s názvem
„Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně“.

II.

Smluvní strany se dohodly na těehto změnách smlouvy o dílo.

1. Na navýšení ceny za stavební dílo týkající se těchto stavebních objektů:
• SO Stavební úpravy v areálu národní kulturní památky Kostela sv. Bartoloměje
• SO Areál kostela sv. Bartoloměje v Kolíně - parkán
• SO Areál kostela sv. Bartoloměje v Kolíně - nezpůsobilé aktivity

Popis, specifikaci a zdůvodnění změn včetně navýšení a snížení ceny obsahují změnové listy 
č. 28 - 33 (HA), změnový list ě. 3 (NA) a změnové listy ě. 10-11 (PA);

Změnový list č. HA-028 
Změnový list č. HA-029 
Změnový list č. HA-030 
Změnový list č. HA-031 
Změnový list č. HA-032 
Změnový list ě. HA-033 
Změnový list č. NA-003 
Změnový list č. PA-010 
Změnový list ě. PA-011

-131.037,74 Kč 
423.447,95 Kč 
362.155,13 Kč 

-6.368,34 Kč 
21.783,88 Kč 

231.741,17 Kč 
-38.340,13 Kč 

6.259,14 Kč 
-70.571,36 Kč

Navýšení ceny za stavební dílo činí celkem:

799.069,70 KčCena bez DPH

Článek IV. Cena díla odstavec 2 smlouvy o dílo nově zní:

Cena za zhotovení díla činí:

53.728.828,07 Kč 
799.069,70 Kč 

54.527.897,77 Kč 
11.450.858,53 Kč 

0,00 Kč 
65.978.756,30 Kč

Cena díla bez DPH 
Cena víceprací bez DPH 
Cena díla celkem bez DPH 
DPH (základní sazba)
DPH (snížená sazba)
Cena díla včetně DPH

2. Posunutí termínu ukončení realizace z důvodu neočekávaných a nutných změn v průběhu 
realizace.

Termíny plnění pro jednotlivé stavební objekty nově zní:

2



SO 01 - Zvonice - termín dokončení 31. 7. 2020

SO 02 - Stará škola - termín dokončení 31.7. 2020

SO 03 - Kostnice - termín dokončení 31.7. 2020

SO 04 - Hradební zeď - termín dokončení 5. 12. 2019

SO 05 - Parter - termín dokončení 17. 8. 2020

lO 01 - Přípojka vody včetně areálových rozvodů - termín dokončení 5. 12. 2019

lO 02 - Přípojka kanalizace včetně areálových rozvodů - termín dokončení 5.12. 2019

lO 03 - Přípojka slaboproudu včetně areálových rozvodů - termín dokončení 5.12. 2019

lO 04 - Nasvětlení vnějších fasád věetně areálových rozvodů - termín dokončení 8. 8. 
2020

lO 05 - Přípojka NN včetně areálových rozvodů - termín dokoněení 5.12. 2019

lO 06 - Veřejné osvětlení věetně areálových rozvodů - termín dokončení 11. 8. 2020

SO 01 - Parkán - termín dokončení 31. 7. 2020

SO 02 - Suterén muzea - termín dokončení 5.12. 2019

lO 02 - Přípojka kanalizace - termín dokončení 5. 12. 2019

lO 03 - Veřejné osvětlení - termín dokončení 5.12. 2019

lO 04 - Nasvětlení vnějších fasád - termín dokončení 5. 12. 2019

IIL

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo ze dne 04.12.2017 
beze změn.

2. Tento dodatek č. 5 tvoří se smlouvou nedílný celek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 
nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní 
straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany 
výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách města Kolín, a to věetně všech případných příloh a 
dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek.

3



4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) (dále jen; „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že
smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od
podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní
partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína
do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem potvrzení od
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní
strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění
smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti
informován.

5. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž dva
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem
souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č. HA-028
Příloha č. 2 - Změnový list č. HA-029
Příloha č. 3 - Změnový list č. HA-030
Příloha č. 4 - Změnový list č. HA-031
Příloha č. 5 - Změnový list č. HA-032
Příloha č. 6 - Změnový list č. HA-033^^
Příloha č. 7 - Změnový list č. NA-003
Příloha č. 8 - Změnový list č. PA-010
Příloha č. 9 - Změnový list č. PA-011
Příloha č. 10 - Aktualizovaný harmonogram
Příloha č. 11 - Zařazení změn dle § 222 Zákona č. 134/2016 Sb.

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla projednána
a odsouhlasena Radou města Kolína dne 7. 7. 2020, usnesení č. 2640/69/RM/2020.

z:Kolíně dne'Í^^‘fíCf?,

'

Mgr. Michael Ka^r

starosta města /

1 01



213.2020One:

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

REKAPITULACE NÁKLADŮ STAVBY PRO DOD Č. 5

Pofa^JCfcjoŽT

Celtem bez DM pnijltlfll ; STAVBA r Hlavníaklhfty

CÉltem bez DPH

90Ž722W>KtomÁ
50 02 Stati ikola; 50 03 Kostnice - zrnina v provAdtnI tesařských konitrukd 131 037,74 Kž1 HA-028

50 02 - Stará Skola.Výméry omítek v místnostech chyběly, nebo neodpovídali výměrám a stavu

uvedeným ve W. ■ via, zápis z KD t. 51 bod Sl.31.1. z 26.2.20, zápis i KD č. 52 bod 51.30.1_________

50 02 - Stará $kola_Změna v provedení dveh dle návrhu na restaurováni dveří 002,003,005 z. 

15.11.2019; změny PO - viz. níže; viz. KD C. 52 bod 3.30.2 - dvoukNdlě dveře, bod 7.20.2 - skřiíi v ž.m.

423447,95 Kč2IHA.029

362 155,13 Kč206; KD 151 bod 330.2 - skHň 106;i|HAO30

50 05 • Parter_Na základě nálezu fragmentu pOvodnl átětově dlažby a kosterních pozůstatků muselo 

být přistoupeno k úpravě původního návrhu způsobu provedeni dlážděných ploch.Zápls z KD č. 52 

bod 19.20.1 6 368,34 KčHA^)31*\ [Aktualizace PBftS v souladu s Hg 21 783J8 KčKA-032
Aktualizace silnoproudu a slaboproudu na objektu 50 02 Stará Škola dle požadavku provozovatele v 

souladu NPCPtCP___________________________________________________________________________ 231 741,17 KčHA033

celkem bez DPH pro dO; 03 - NtUZWAWÉ AKTIVnY 36 340,13 Kč03^ 38 340,13 Kč50 05 • Parter, změna v provedená rampy - viz, zápis z KD 6 51l|WA-003

CelhembeiDPHpredntOg-PAWWI 64 312,22 Kč04-PA
Aktualizace PBftS v souladu HZS 6 259,14 KčlPA-010i
ISadowé úpravy v souladu s NPÚ 70 571,36 Kč2 PA^Oll

.....

Stránka 1 z 1



<tetWT> pfecUriteníofcjtdrartii tai sdwéhwrf: U.2M201
Tento zménový listv ok^nHku schvileni obj^natelem

nahrazuje závaznou objednávku vioe <méná) ^*ct a je

podkladem pro uuvfenídodatku te smlouvá-

í

HA-028ZMĚNOVÝ LIST Č.:
i:3‘
I

I V
4 Název stavby: Revitalizace areálu sv. Bartoloméje v KoUná

50 02 Stará Ikoli; 50 03 Kostnice

Změna v provádění tesařských konstrukcí

Smlouva o dHo |£Mo, ze dne) C. obiadnatola 1225/2017 ze drw 4.12.2017

I DUfUst:

'áNinvZL:

S4

STAV PŘED TÍMTO ZMĚfíO^M LISTEM:
r~Wb«lP>H I DfHlUa I MCBJgUlll^r

•Í1

SmiSnýpopil eainvT ■
[caiková cena dle původníScrf):

» 37X9HSM 7nSS34.0f 4S 096IHMII
:PÍ zadně: 213.20181 54124,32 1178641 67910/43

ze dne; 11.6.2018 678897,71 142 56842 82146643

U zedne: 15.6.20181 33 35947 7 00641 4036548
12 25.6.201BI 5425349 65 64644 i:£|113934Sze
ín zedne; 20.6.2018 43 50443 13 334,04 76840,9611

zedne: 204.201S| 4 01842 843,97 4862,901

20.64018 11642,03 14 066462 44443ze
zedne: 20440181 14 86^7 312240 17990,97 i
ze dne: 30.104018] 324 860,05 6822041i ■-.
zedne; 30.104018] 36 02942 7 35444 42 38S45

zedne: -306 6894724.2019] -64 404,83 -37109440

ze dne: 4.3.2019 3460140 7686,23 442B7,M

zedne: 8.1.2019 1028527,43 215 990,76 124451819 50 02 Sterá Skok; 50ta Kostnke- zminev

pne^dénítesahácých tomtrulcdZménv tdiválené

před tímto Zl:

8.1.2019 22 44746 4 755,99 27 4045 m
zedne: 1544^ 368 597,62 77 40640 446DC3,U

4440191 29 683,18 I623347 S916,gze
zedne: 4.104019 2g 52543 4946042 28498648

4404019] 13901042 2919247 16820248ze
zedne: 4.104019 634 91244 133 75142 77044448

4.1P.2019] -104 09940

-21 aai94 -125 960,74
4.10.2019] ■3 84441 -4652,22 ¥-807,41

zedne: 14.11.2019] 383 21547 80475,g 463691,a

ledne: 25.11.2019] 96 46140 2029845 11696CL«

5012043^ze dne: 28.11401^ 41421.84

868849 I28.114019] -140 371,17 •2947745 -169 84942
6.124019] 138072,78 2899548 167 06847■f.

ze dne: 12.1240^ 19990742 4198064 241 88M6

li3|AhtaálníSMU)VWÍ cena předtchválwlmtoliotpj aiaatowi

I8M(MM8 50 Ml 10948

[aortn v ctné proti pOvodirf ScD: (»dek 15 • Nddt 8) 407888848 sazba DPH: Zi%4904 7M48

lifTerTTiín dokončení dle pávodfW SoD;

t^Afctuálnf termín dokcxtčení dle posledního uzavřeného dodatku é.; kSoO;

m

j=.
soDNÁVRH ZMĚNY: - 1^'

Émm
/&■ £2.L. iíl

POPIS (i.fc*/<aMI)HMCfNtEOMimen ZL AJENCH ZOŮVODNENÍ A OGENÍNrDU SoD

ÍTvnto zmtnový Ibt č. HM>28 )■ wsuwnn> likUdé poaiuzera stavu strpopnl kcc statikem

I Celkevi cena stavby po tdtviieal tohoto

ZL- anéna smhivnrceny;**

t
popbobjekt (poletí^ bez DPH DPH (Kžl CELKEM Kč bez DPH DPH (KČ) Kč CELKEM

SněniriM^ovádánl teuR1^n»nPb|02; 03 -131 037,74 -27 517,93 -15855547 41216906,34 8655567,13 49 872 553,47

qoo 040 040 qoo

qoo qoo qoo 040

qoo qoo 040 qoo

qoo qoo qoo qoo

040 qoo 040 qoo

m qoo qoo qoo 040

m 040 qoo qoo 040 040
qoo qoo qoo qoo

qoo 040 qoo qoo qoo

ICEUCEM Změnový list (Kč): m-131037^4 -27517,53 -15855S,67 41216 98634 8 655 56743 49872 553,47

f [celková změna ceny proti pěvodnfSoD po achváíení tohoto ZL*(7UiMjo-
1039% 394730034 828»47 4778 21831

iPřlohy Změnového Ista:1^'-

t Niaev Vypracoval Datum
Ivyjádřeni statika - pMohy I414

1
]kn(.Ladls)iv Koěáál 28X2019

|CW ■ hotrade- zateplení stropu pod pědoe

2 Oraiida Petr 8.3.2020

sijviv na termín dokončení: má vtiv INový termín dokončení (návrh); *15 dní l

loiak, n«{ obuhuj* tento ZL, bu^Mi vcikerd prie* uvedeny v pffioze - fouplsu {vk«/máná) prad. 'V pHpadř pouze jednoho dotZenébo objektu, eit

V pTípedi více objektů bude pílohe zprecovine pro keSdý objekt samestetná ■ v ZL budou uvedeny peuu celkové ceny pro jednotlivé objekty.
Pounámka:

í
Pokud je pNIohou ZL ocenéný soupis prací, uved* se Číslo objefctu. Pokud se jedná o semostetnou poioftu, bude uvedeno th\o pokďky díe plairtého

rozpočtu, pokud se v nám poloéka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlacená) ceny (řádok 15) a nevrhovené zrniny (SoD* i»ředeho« schválené ZL * rmroZLj



Název stavby Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

"Město KoHn"

Společnost BFK - GEMA ART GROUP

14.2.2020

Objednatel:

Zhotovitel:

Dne:

]1 -^ZL. ě.

131 037,74 KčHA028 SO 08_Paitar_AfchitektonlcKo - stavební řešení
100 764,62 Kč 
231 802,36 Kč

Architeklonícko - stavební řešeni 
Architektonicko - stavební řešeni

připočty
odpočty

ICELKEM ODPOČTY A PRIPOČTY^ZL č. HA-028 bez 5pH 131 037,74 Kč]



Ni»v stavby; RevltalIzace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SO 02 Stará škola; SO 03 Kosbilce
Zména v provádění tMaUcVch konstrukci

Diiaeátt:

NinvZU

Objednatel:

Zhotevltel:

"Město Kolín"

Společnost BFK - GEMA ART GROUP 

14.2.2020Dne:

Poř. Kód Popie MJ Výměra Jedn. cena Cena

W»o&y.Mi nové pfp»iii»iéj>Biéř 1007H«M
2_SO-4H; Start itola 97 511,63 Kř

Í2.DX1! ArcfaKektonkiU)»oteeební řelenl
97 511,63 Kg

RS24; Strop pod pudeu - prevtamf podepřeni - Čjn. 208
12 60M3I«

112. Mentil bednění - ploiné pododepfenf plodty po demontáži rP>*»p««762341250AH m2 15,051 141,75 Kčl 2132,99 K2
|ťi.WZ2

15.05
Aethěo Jahllčraté prkno jakost IA\, 2 • 3 cm * SN 200 mm113. 6Q515111J1H mS 0,38 5 010,72

657. MontAžstrepnrhoMmužřNhieprůfexové plochy do 120 cn2 • vCetni viech 

spojovací piwtfedů_______________________ _______________________________

762B23112JM 47,36 61,67 xe 2 920,46 U

1*^ - itnítr. -1ln*1ffrřrm-H.nfim 47,Šň

fttKlvo JehIKnaté hranol Jakost II iunI 120 cm2»8. 60512013.AH m9 5010,72X2 3274,85 K2

16ks«v. iaOcm-a,am - ttajky, ^*4ttScmB3l4$6m4U» «^«5

1358a 762823112AH [Painontei stropního trámu i faiha prOhoové piochy do 120 an2 4736^ S0,57K^ 2394,75 a
Výkat výměrj I6ka*w. lSOcm=3a,am • etejliv, 4ki*4S38cniBlt4S£Ín

^74B

PS24! Strop pod piidoa-pintPiioe*iiírtb¥<8tropi><ditr8mú-«tfopiiedž.iii. 96520,94X2
543. 7628U811AH Damontež podbitl stropů i hrub^ pricen nri2 u;o5^ 2S/UK2 377,01X2

|£jMj20aAM«2,2 15,05

660. 762812240AH i Montáž spoditÍK> teUopu z prhan
m2 15,05 141A5W 2131,54X2

|Č.M.:Z0a;fi,a4*2.7 |J5,05

645. [Vyfagatnl 2<st> střetní t^xfay průfazové plochy řae^400qr\2 dáUcy do 8 m762331953 7,00 140,69X21 994A0K2
|ll,75*4)

657a 1762822934 DopMní částí stropního trámu z hranoU prfihBow* plochy do 450 cm2 • montáž 7,001 581,00 K2| 4067,00X2m

Vjk»vj!nér|(l,75«4) tM

657b CelodřevánýplátovÝ spoj silkwýrničatyjhed noh mcddfkovýis dvěma toPcy, 

Pfůtetové plochy p2as2W do ^cm2__________

762313004 ks 4,00 6 770,00 K2| 27080,00X2

Vjhai vhněHa k«

|tovojahWnat* hranol JahertN průNaově plechy 400 cm2658a m3 0.2Í\ 6000,00X21 1690,00X2
Výkal vÝměr)Il,75*4)*0,04nú 0,2a^

BS24Ž Strop pod pedeg 48S9Ž,96K2
Tapelná tetwe715

H524; Strop pt>:J půdou 48 bg7,9S KČ
nová 7U119119 [Tepalná fcolaeesbepů-fbufcanéfnitieráinl tepelná gohce 48582,96X2m3 33,276| 1460,00|

IPeOiha kra«aMr5e*0,2 33,281

7_VRN: VadtejSía rozpočtové néfciady 3 252,99 Kč
V04r Ostatní náklady 3 262.99 Kč

114. Ko«nplata2ní a leoordtnabil 2ínnoA % 1.668 97511A3 1626,49X2

15. [Práce na památkovém ofejď^
% 97511,63 1626,49X2

8ř^l
2_SO.02: Stará ikola 160 317.89 Ki

Í2.P.I.1; Afdiftcktuolcko - stavební řešení
160317,89X2

|2.D.1.1U)3; Nové konstrukce
955,04 K2

2.0.1.1.03.01: Nové konstrukce 955,04 Kf
[2.D.1.1.Q3.01.1; Ncvé konstrukff

955,04 Kg
fttthK>jehH2natádosh0váneopraeovanéstfad Jakost I*v2.^eehnélirůa povrchový 

Oprav____________________  _______________

568.7605110H
m3

-021 4654,19 955,04X2

Vykat výwiěrtč.M.;loarKl.24l,a^6|*l,2rO,W ■QM
I2.D.1.1.04: Sanace 110 075,61 KČ
|R5: Syiace konstrukcí

26 172,09 Kl
Montáž bťovánf na střechách Jednoduchých sklonu do 60* osové vrriátentwtí do 600 

mm ■konlr^ati; včetně viechspojoyeciehpro^edků_____________________________

801.1762342216AH
m2 ‘242,00 48,30 11588,60 X2

Výkal vyměrfn38'lA) •242,00
i^vo jehličnatá lafjafcoat IIP-25 qnZ^kontraiatě602. 160514101 mS -2A2 U 483/49 K25135,99

Výkal výměr Í138*14«0,04 *0,2)
-2J2

21;Tiiíim i- -diíin.*' run . 2h7*í.«"=. kl
645.1762931953

Wřezánf části stř^f vazby průřezové plochy halva přes 450 cfn2 délky do 8 m > 
předpoMid 50%_____________________________________________

-3,75 140A9 527^7X2m

yý—i yý>nfrrjn.-ingnv Uám;y,5'*C,S •3,75

646. I762332132AH Montáž vázaných kd krovů pravidelných z toměného řezive průř«ové phxhy do 224 

cm2 • pretázovéní; včetně viech spojovacích prostředků; předpoklad 50%
•3,75 514,56 1929,61 Kčm

TAtvý; -3.75

Stránka 3z4



ÍUd»oJtMIČiwt*hfBno<irtcortl n»d 120 em2»pffDtfaovénbpiWpt^thd 50X 501073 422.70 tcem3 -0,06647, f606Í2011J<HS

HPgO»Mcviný tránv7,S*0,3S*0,15*DJ»

81 073,bt> Ki[ŘŠ24; StfOp pod pudou

Montáž ftropnfho trámu 2 foihn prOhnové plochy do 120 cm2 mcsi nosnou kd - 
uOotná viodi ^wjpyid prost řodkO, přo^ddod 20%

61^67 4 450,14 K£•72,16657. I762B23122>H m

-72,10v»n»*THžO*M*a*4^»)*07

AodvoJohKnotá hranol jakoA li nsd lUem2-vČetnivlochnátirůs povrchových 

úprav; přodpokiid 20K

6135/40 KSmS -1,62 5010,72658.160S12013AH

Výtoi v9m>r|(|lO»M*24S4}*07)*045*045 -IA2

IZoslIcnt trámO pfOožkovánlni 80K150 mm - D4M -2,60 5299,80 13 767,61 KS659. IK0021ÁH m3
VýlMt výn>>/|((lD*M*7«M)*»*<10e*P,a3)*0,3 ■2A0

IViponohMnitý mh< ti 100 mm -16678m2 32879 54 670/40 KSl564932m2W|662.
|nodhh» krow;16^

|SH; SklaifbY liomtrukd 49 28774 Kl

|5H05;SUrá žkols-potro 49 28774 Kč

Montát vánných IkÍ biwů pravkMných 2 hraněného tefvi prOhMOVá plochy do 224 
cm2 - protázovinO včotně vioch ipp^ovsdch prostředků; pTodpokM SDt6

-7877 51476 40429,17 Kč681. 762S321327H

|ČJn.t20t,Í5,43*15)*07 -4M7

Výht vým>fJC.M.;10M*7Mir07 -29.70

ftoilvo jrtiliSnaté hronol jifcost I nod 120 cm2 - proMiovánl •1,77 885678 KS682.160512011JW5 m3 5010,72
Výkat wýmMC.M.:200;(S73*15)*07*0.1S*04S -1,10

|SJ4M204;(47*ll)*07*O.15*e,lS •0,67

a SCH)S: Kostnice 64 001,19 KS
la.P.1.1; AfchHehtonicko - tiwtbní ftďení 64 00149 KS

13.044.02; Oourané konstrukce 13 217,76 Kč

|S.D4.172.01; Bourané konstrukce 13 217,76 KS

13.0.3.3 77.03.1; Doorané konstrukce 32 7iy,‘^KŽ

1356.1762342812JW iDomontážlofaváníitlochiIrtfoiovévídálinoitl -9579 1381,72 KSm2 ISáL
Výtaa ¥ýni4»)Spg4n< ttfsdi hni ihoiStMl»tě;>l,^*14*t7*2 •S472

Vkhni siFedw lH**kento**4*l2,77*L2*0,S*lVýkal wýmirl •Mk74

I Demontáž bodněníst^chidfk tvrdých -4770m2 72,27 3 454,30 Kč1357.1762341^

-as/lWMl »ýra*r|Spadnf itfadiicei,ee*14*04

-IMS|Vidinlnlad*<;e*12,T7*14*04

Pemontálvátinýchkrfkrovfl7hranolflpt<iieovéplochydo224cm2 -7979 10670 8381,74 Kč1358. 1762531812 m

«ýmérlkreaMw;(4«il444*974S*4*l,6244*27}* 1,2*07 -2176

-6772Výkal výwiérjp«a*ika7l,6Sa*C7*a27

50 78372 KS13.0.1474; Sanace

50 783,42 KS[nS; Sanace komtrukcí

1AH06: Siředic Kort.-ike bO Vt3,4; KS

Montfi MovánI m stfichách JotModuchých sUonu do 60* osová vidálonort do 600 

mm-Irtě; včetně věochMcáovcIchpiustfedUkpMdpcIdedBOit

-4770 879,70 Kč1387.1762342216 m2

Výkal výmárlSpe*i ■tfedia71,e»* V*07 -2971
Výtoi wýměr|Vfdwil >tfacha7*12,77*l,2*0,S

AortiDjahBčnelělriJ«hMmo-25cm2-pSedpoWed30K 778 196879 Kč160514101 m3 5135.99

Výkat výmMSpechl itfachi;81,69* 1,2*0,9*974*0^7

•045Výkal wýw»|Vn*i4 ■tfa€*w7*12,77*14*07*074*04

Montáž kriování na itfechécíi jednoduchých sktonu do 60* osově virtÉlnnnutl do 600 

mm ■hpntrairtěivčtně všech ^Ndovicichpro«tfedků;pSedpoMid30H

-47701389.17623422167H 2479 115M3KČm2

výkas wýmMSpednf stHdM71.6e*1.2*07 -2971

-1M»Výkfi výniéf{VtcKrirttFecha;4*12,77*U*04

fte«ivo|eh8čn>tál9ťjikostll0-25cin2-lpntrilitě;pfedpclded30% -078 513579 196379 Kč1370.160614101 m3

Výkas výmiriSpoM ctkdia;U79*14*07*074*04 -074

-045VýkM ¥ým*rjVrdwil itfacha7*U.72*14*07*07**04

Mofltfž bedněni stfoch rovných i Umých iktonu do 6Cr 1 hoblovaných prtan • ne 
puludrálku; včetné vlech ipoýcwecich proetředkú; pNdpcIded 30»

<4770 129,12 617179 Kč1371.1762S412507H m2

Výkat výwtrfSpedřil itfache71.09*1.2*07 -2971

WMi výwM^«hřrf itfad«7*12,72*17*07

fteilvoietáÍčiietěpffa»o|ahDstl.«8.2-3cm*pSedpokled30>ý 5010172 4789,97 Kč1372.1605151117H m3

•079Výkat »ýmSr|Spo4ni stfadia717e*17*07*CMa

Výkal výwár|\nti»if Hhcha.-4*11.77*17*07*e7» -072

Montáž vézMtých kd krovů pravfdolnýdi X hraněného řeilira prfiřOievě ptoehy do 224 

cm2-včetně viichtpoiowcfch prostředků

-79,06 10 210/48 Kč1373. 1762332132 129,Um

-21,25Výkal výniirlkrok««dt*Í4M*S7*S*4*l,f244*27}*17*07

-5772Výkal výni>r|poiadntca;49,66t*0,i*227

lUďvo jehličnité hrarwl likost i nad 120 cm2 770 149170 Kčma 501ft721374.160S120117H

Výkat «»ýiněrtXraka^il4*34«4*3743*4*l,6244*27)*17*0.14*0,l*Q,3
Řezivo jehtlčnětéhsw>olh*ost I nad 120 cm2 - powdntee; 4 05649 Kčm3 -0,81 5010.721375. Í605120117H4

c
-071Výkal výinžr| Pat(inktH49.iS2*07*0,14*0.1+227*0,14*0,l}

I Nátěry tesahfcých kcf proti dfavokazným houbérrv hmyzu a pSsnlm preventivní 18105,19 Kč1376TT7837K311 -461,65 99,22m2
IdvoMiobněvInterlěai

Výkal vým»iHspodnf«tfachartei79*14»f.,7*0,l|*4 -9470

Výkal ¥ýn»tr|Vfi»nJ »tfecha;|4*ll.y7*17*04*e4)*4 -947i

Výkal výmtr|Spodn< tfJache;|Bl,Wl4*0.7*0,z)*4 -54,90

Výkal Výwlr|vrchnt »tfacJ^;<4*ia,77*l.Z*D,7*04)*< -94,23

•15774Výkal výmifySpodnI ttf^tia;Íll.>9*a7*0.71*2

Výkal wýin*f|V»thi>; atfacha.-<4*ia,77*X,Z*0,7)*Z •esTi
Výkat WnaH4rok*>C»4*37*4*a7*a«4*l.SZ*4*2.9)*Í7*0,14*0,7)*4 -27,77

VýfcMvým2f|[aaaa4nlea;l4a7&a*0.B*0,34*2Z7*1U4)»4 •3270

|7_VRN: Vedlejší a rozpočtové páktedy I- 7 483,28 Kč

V04: Ostetní náklady 
Korrylotační • toordlriočrif finnoot

7 483,28 Kč

14. -224319,06 3741,64 Kč% 1,67

IPrdce no památkovém objektu15. 1.67 -224319,06 3741,64 Kč% c

POZřUMKAr"

CELKEM ODPOČTY A PŘÍPOCTY ZL č. HA-028 bez DPH -131 037,74 Kč

Stránka 4z 4



stará škola Kolín

POSTUP VÝMĚNY POZEDNICE

Práce budou probíhat postupně po třech etapách - část nalevo od vstupu (nad
místností 208), střední část s baštou a pravá část (nad místností 204). Postup bude
následující:
1. Bude sejmuta krytina a laťování z části krovu nad místností 208 až k úžlabí u

půlkruhové bašty.
2. V této části budou demontovány krokve a odstraněna pozednice. Dle potřeby

bude krovová stolice provizorně zajištěna. Poškozené konce vazných trámů
budou protěžovány (možno s použitím svorníků)

3. Na očištěnou korunu zdivá bude provedena podezdívka nové pozednice do
původní úrovně z druhotně použitých cihel v šíři 300 mm.

4. Na podezdívku bude osazena nová pozednice a přikotvena pásovinou do
stropních trámů - viz výkresová dokumentace

5. Konce vazných trámů budou tesařským způsobem spojeny s pozednicí a
vyklínovány na novou podezdívku.

6. Znovu osazeny krokve (pokud bude některá poškozena, bude provedena výměna
celého prvku). Na latě bude položena krytina.



L132V 77

CO
CD

cca 600 \íL7"A

X
T

\__LL

707^"

O

N/
SPo

o
co

Dub. hmoždík

STAR



OPATRNÉ DEMONTOVAT PRKENNÉ PODBITl V NEZBYTNÉM 
ROZSAHU, PO PROTĚŽOVÁNÍ VRÁTIT ZPĚT

^—PROTĚŽOVANÁ ZHLAVÍ (ODŘEZÁVAT POUZE NEZBYTNOU DÉLKU POŠKOZENÍ)
/

/

I — ■

POZNÁMKA: veškeré dřevo v místě spojů bude ošetřeno likvidačním 

prostředkem proti houbě a hmyzu v bezbarvém provedení)



CENOVÁ nabídka ZATEPLENI STROPU DOMU

provozewna; SMf 81IZOTRADE t.r.e.
Khiwn 438/7
182 00 Praha 8-Valaalavln
IC 28388500
DtC CZ28368509
e.6.ď20888614/0300

M20200303A

Gama ART Group
pan TobHka
HaUalaU37.Pra>iál

■Jmtiio
Í5Z3WSW1eadafvalai:

Kontaktní oa^M;

ITalafon:
toblBkataoBmaart.cz'

Mraaam^za^gijč

ladant minarálni akajné vMoio

EBIRIMnr
hutnénl MajaAj^obfanwnS^vj^aMná^gtocIn vgka_tojaMjnroanér£joch^náiav plochy

186,0MuSna Irámjtrepu
-24Bodpočat Irémv (-15 S)

Si 121141,1

množství'PHpravné práca I * . . . ~
zhotoveni aplikatntch otvofůtvMmutf prtian, viSoenI) - zajW dodovoteT 1 242Kt|64KT23 bm

Tjavsileailtam

akalné min.vUkno - UR8A, ISOVER
ceno bez Dpnoena/msgo^eti^

msrmm 1 290 Kč

42957KČIDzd-prSce bezĎPH
1242KČIIpftotavné pfAce

OKčI

44108 Kč
9 282KČÍUčanoMn4da4£0^inM2^

pnpa|enf na 220V a 380V / 16A do SOm od místa výkonu práce
objadnávfca, SoD, faktura

Podminlqr raaHzaca:

03.03.2020zpracoval dna:

BiwInaPrtr
todmldBo-obchodni poradce
IZOTRADE tjtjo. • tuukmiá taotace
tal.: 775 590 701
bradnaffll2olace4zotrade.cz



dirtum předfaie^ ob|«inatrii ka sctn4tan{:

I
Tento tminový listv oicunSUcu schvéteni ob^natelem

nahnuuje závaznou obfednávfcuvke (méné) prad aje

podididem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě.

20/4.2020

ZMĚNOVÝ LIST Č.: HA-029
íf Nim stavby: Hevltafaaca areálu sv. Bartotomije v Kolfni

SO 02 Stali ikola

Výméry omttek

IDKKást: i

|HímZl:
ateSmkMiva o cMo (Cfslo, m dne) £. objednatele 1225/2017 ze^4.12.2017

STAV řJiBUróO ZMlWOÍVfM USTCIVI;
StntčnÝpopb změnyWhcDPH DPHpCq lacEiKniii

[ceifcová cww dle původní SoD: 372«WM»>» 7g26e4^ 450N3aM»
ze dne: 213.20U 56124^ U7»641 6791043

ledne: 11.6.201BI 676897,71 34256^52 ci466;aze dne: 15.6.20ia] 33 359,57 70C6,51 40 365,06

zadně: 25.6.2016Í 54 253,59 U393J5
'A ze dne: 20.6.2018 63 504jg 13 336,04 7684096

ze dne: 20.6.2018 4016S2 643,97 4662J0

ze dne; 20.6.2D18 11642,09 2444,B 14066J6

ledne; 2O6.20W 1466057 313240 17 99097^;

ledne; 30.10.20161 324 66005 6622Q61

30.10J01B 35 02942 73564* 423C.35j>

ze dne: 244019 -306 66947 -64 40443 •371 09440

ze dne: 44Í019I 36601.10 7666,23 44 26743 50 02 • Stará lfcola_VÝméry orrAek v

mittnortach chyběly, nebo neodpovídalize dne:t ?'• 8.14019 102852743 21S99B76 1244 516,19

ze dne: 8.1.20191 22 64746 4 755,99 2740B45 výměrám a stavu uvedeným v« W. • vb. zápis z iI &něny schválená I
zadně: 154.2019] 36659742 7740540 44600942 KD e. 51 bod 51J1.1. z 26.2.20, zéph z KD č. 52

bod 5130.1
před tfmto ZL:

ze dne: 433019 296^6 6 23347 35 91645

to drtě: 4.10.2019 235 52533 4946032 26496S45

to dne: 4.10.20191 139 010,32 29 19237 166202.49
to dne: 4.103019^ 63691246 133 75142 770664,06

4.103019^ -10*09930 ■21 96<196 -125 960,76ze
4.103019] •3 84431 -6C7.41 -4 65242

14.1130191 363 21537 8047536 463 691.92
25.113019^ 9666130 20296,55 11696046tozadně; 28.113019] <142144 869639 501K43

ze dne; 28.113019] -140371,17 -2947735 -16984942

6.12.2019] 136072,78 2899536 16706647tozadně: 12.12.2019] 199 90742 4196044
ledne: 1433020| -13HB7.74 -27517,93 -ISB »47

ijAhtbáinfSMUlWlIlcefwprwIldiwdtentotoiMnaq 412169W46
86S656748I 4987255M7

]jPoedfl v ceně protipůvo*if$oO;(HldeH5-řádek^ 3647W34 OPH: 21964776 23MI

li Termín dokončení dle původní SoD:

ib Aktuální termín dokončení dle posledního uzavTenéhododrtcu L: k SoD: ¥

r~
SoDNÁVRH ZMĚNY:

\
j POPlS(«fc^mM)mdPllEDM£fMÉHOZLAJ£IICHZDŮVC>ONĎirAOCEI«eNriM£SoD

TentozměnovýRstL HA-029 jevystavenra záklaift provedeného průzkumua fftndv rozsahu

požadowném investorem a upřesnění projektantem

Celhovi cen# stwAypesdwileiiítobolo

i ebjejd^ojog^ popit bez DPH DPH (Kč) Kč bez DPHCaKEM DPH (Kč) KčCEUffiM
l^ríěřy^ftekS002-5tará»nli 423 44735 6698447 512 37241 41640«4,29 674449130 50384925,49;

040 040 040 040 040|

040 400 040
gopia

400 040 040 040 0,00if
goo 040 040 040li

idoo 0,00 040 goo 040

040 040 040 040 040
qooi Q4P| 040 040 040

040 040 0,00 040 040
m C40 040 040 goo 040

laUCEM Změnový list (Kč): 1!

42.444735 9892447 S12 97242 41640434,29 874449130 50 384 92549 li:
I

[ceftová změna ceny proti pOvoifaiísod po schvělenf tohoto ZUíWdk*30- 11,73N 437071^29 917B734

|PIWohy Změnového faňi;

L Nálev Datum

I Nálezová zpráva hodwetid stav omítkových ploch v bitertáre 93.2000

|Potvrau|idvyýádřanílcaipA6obu pfOvadeirfoasÉfcových ploch v Intarfém bif.JanŽBha, NPÚ2. 7330201

i

ap^p^
^Vílv na tannte dokončení: má vtiv )Nový tamďn dokončení (návrh): ■» 65 rfaí

r v přlpedá peuw jednoho detloněhe objektu* eb poiežek, nei obsahuje tento ZL. budou veflciré pnica uvedeny v přloze- soupisu (vfec/méni) preeC 1

V phpedá tdce objektů bi^4áohe zpracována pro kaidý objekt samestatni a v ZL budou uvedeny pouK celkové ceny pro jednotlivé objekty.
'PeurtAnka;

Pokud>úlohou 2L oceněny coupfs pm(, uvede se fhlo objektu. Pokud se jedná o mrwstetnou polofku, bude uvedeno tUo položky dle piatnáho

raspolSu, pobud sev něm pohdáca vydcytuie

Součet alduálfd smhlvní (odsouhlMMté) ceny (řádek 15) a navrhované změny/SoD^předcho^schydámá2.^ tento2U



Název stavby Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

■' !•

Jpií*ř*6eí-*^
^4!” Ň»-

,
'Ur^ Wíí\-

Město Kolín 

Společnost BFK - GEMA ART GROUP 

20.4.2020

tlIIObjednatel:

Zhotovitel:

Dne:

1
I

•ZLč.^ iií-

i-'

423 447,96 Kč80 02_Stará šKola_Výinéiy omítekHA-029
534 465,33 KC 
111 017,38 Kč

Stavební práce 
Stavební práce

pff počty 
odpočty

423 447,95 Ké] ^ICELKEM ODPOČTY A PŘÍPOČTY_ZL č. HA-029 bez DPH



Niuv stavby; Revitaiízace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

oareást: SO 02 Stírá škola
Mnvzy Výméry amltEk

"Město Kolín"

Společnost BFK - GEMA Airr GROUP 

20.4.2020

Objednatel:

Zhotovitel:

Dne;

Per. KódIffi. Popis Výmóra Jedn,cena C^a

p^io^
^fí|02iiStará_4Í[(ái
1.D.1.1; Architektonicko - stavební řešeni

saaiMA3jKe
617 211,17 Kč

RS Sanace konstrukcí 617 211.17 Kč
iZazcAvka otvofó p( do 0,09 irCva acilvu nsdzáMadovém cMami ptfanými d do573. |31Q23ffi^ lOM 116,S2 Kftl 4845,21 Kč

300 mm
\Nmiudinln»dinÍid¥9ň k9 40,88 119,52Ke 484S.21KS
\O08, D10, DII, OOZ 003. DOS
\D06 V9id. lom f sflřv.a»<tdi4P.oa2e3e-Á57 Ae 0,20 119,92K0\ 010.32 Kč
\010 vwLd. 1000:0. f«0^.aO-Ct<H4M|OO2«M-62ke e* 0,00 Í10,S2KČ\ 003.73 KČ
\Dii vBáď.roaMifSftKa9-dtof«ctoo2oa-ďH« Se 5.20 110,S2Ků\ 010J2KČ
|gflg ^0.005(11.1Q0.-V. 100^020302^002030^7, 7.71 110,S2Kč\ $1X01 Kč
1003 Mid 1110(0. lOOív. 15^024070ICí002030<^40k9 fce X40 11X03 Kč 1121,23 Kč
1005 vml.d$00^ ISOiv. lS0^020302&Oí0090SO»7.71lt9 7.71k9 11X03 Kč\ $1X01 Kč
jv^enni omHke vnWWdi tiln niáŠanÉ nťné575. 1612311141 iKH1 m2 15,90 235,12 3 736,03 KC
Omítka r.ových

Ptocha dle W
iPtocha dte f^ailfecnusír 21.V7
Im.ž. 111-3.12 x?,&ž 7.90
|m e 10S • 2.13 X 2.55 • O.SO x ?.00 3.0S
|m.č. 109»(1.22* 1,13* 1.10* 1.90) x (2.55- Ij-O) • O.tO x 2.00 5.G2
Im.č. 110»2,71 3.6C

626 |X014>H Lekákli oprava naioudržných Metr e tras po atóvaild aMdreinaiBlaei - (irfiBny 
proi kribiioiit na adwo. v pffpadikh6nvaadiwvyWtnevat/M>ýmhMB^ a 
vypMt matou. omiOcu do^ll, pMiody vytmalt)' atop 2 NP přadpoMad 
KÍ%, toyM( atín a strepů pfbdpoklad 25%; pod raateurákxikým doHadem

m2 166,97 360.62 59365,61 Kč

|ae fpf »«kopf,to, aiky5l4P m3 7.20
|eifc fgejaqpZgraiPyUOC m3 1X30
|e»fe 103 •a/npX40(4lčrv 1,00 m2 Z25
leift m42oi-40vpi.0X4iinyX70 m2 4,00

|eift 100 •MOi^XOXtččfOr 1.00 «i2 1,00
|w& 10e’40efiX77;Hinr$.40 ih2 14,22
|wft 107-90op1.3X'$ččnyX90 m2 XOO
|md 100 •tOt)p1,OX'9í$rv 1.35 to2 X43
|iBft 100-90op1,OX'9ČčiV 1.44 m2 X02
pafc 110-m9pX27:9tktyÓW taž X27

\mč. 111-90apX02:4lěny4W 7.30
\mč. 202-tOop 0.00; tHfíy XOO m3 XOO
\š8č.203^90opX30i4í$nyXi0 m2 <646
\mt 204-*OopXlX4l$tvXOO mž 1X00

[mč.206’9Ooi>Z29:*0KvX0Ó mž ftas
|eift»6»«Hya.4»a<»yr,20 m2 1X00
|ai& 207-90opXOO;t4$ny1,S‘ $92 1,36
\$9č 200-90001X00: tmy 21^ $92 3X07

DodajeCné vytažení fpbicnů. hran a touliů p5 opravách vápennýdi omtok' 

ÓM.209-ff09a»am

nové 1619315131 mb 16,33 194,00 3166,41 Kč

11,00
ldm.a0B.306toM 3,06
\&$n.204-22SSISň Z22

830. IX01&AH Lokttnilmalani a icaleni ploch - pratooWad ioo%; pod malaia#oiiym 
dohladanri

m2 538,21 732,34 394150,66 Kč

V/méra dtr FD. resp dle W 4H;f,28
Nevýieni výméry dle 2L H.-.-012 9b.f7-48.1-r6^

[cť.^.Fvfc rlorl'if- cvtiiť? K y.tMt-BK" 4ti*;

631. |784181001>H1 I Jadňonáaobné aap^&il vápanr^ páček ■» pod laataurátof^ýiw dohledám" m2 15,18 66,49 1009^9 Kč

.^y i« cHc PD. rc.??) rti; V*'

f-^vyjt^ni výiitj-ry dt 7t IL. U12 9:
Flocha i;ových c^iMtk 17.02

■ flk "^ plodifi k k výfT*jrrf 4rtt : 17 n:-

|F"Ai.-ciil n\ •oi:’
'.f.v 1;..u

631. I7841B1001JW1 I Jadnonáacbné aaparaCní vápení^ pačok - poďwaliisatťealqhn doNedem m2 555^3 66,49 36 916,35 Kč
l lu- ( hc|.r.i1.v'r<r,

w skevř-1 I<;t.l,ij tíiuU i. K VÍ.II2-
632. IX016AH Výmalta na základl roziieného raalatiíÉImkého průzkumu - pod 

raataurétoiakým dohledám________________________________________
m2 15,16 226.45 3437,45 Kč

632. |X016J^H Prováděni druhoM výnulby ne základft požadatricu dodavaMa AV tachriky - 

provedená výmaiba v modrem odstínu neumožht^e projafcd žlutých odrtfriů • 
bude prováděná modroiadá výmaiba • viz zápis z 16.4^020

nC 46.723I 226,46 10580,25 Kč

A2.B6
34?1

j7_VRN: Vedlejší a rozpočtové náklady 17 264,16 Kč

|V04: Ostatní náklady 17 2S4.16KČ

Stránka 1x2



517211,17 8027.08 KC|Komp>«#trrf ■ koofdhsCni činnost %2122.
6 827.08 KtIPréce na parnátkovém objefctu % 517211.172 124.

1
^ - m

ll.D.1.1: ArchKektonlcko - stavebnIMení
íSeHtiéssi:^ám

107 453,40 Kč
17 237,70 Kč2.0.1.1.03X1; Nové koratrukco

Vápenná otnWaW«ďoi|Bdnowit»*vnilWchrtin n«néi«ná mCrJ

^.91 159.96 1 424.se Kčm21612311121681.

1Onutka pod oďUady

•20,21Plocha dle W
11.30I Plocha dte skutečnosti

Im.č, 1C£-2.72x0.60 1.ú3

M2
Im.č. 109-(1,22 ^ 1.13 •* 1,10 •* 1.£<oylTo

C.25m.t. 110-2,71 X 1,20

itaiái phWedů vnMWch fceriáet^ hlaciiých tfo 22 kiáig kladených do 4608,16 KCm2 -1C.17 431,691781471114682.

|ni8l»y
-20.21[Plocha dle

7.92[Plocha v m.č 109 a m č. 110 6.6x1.2

1.K2jPtccha v m č. 108 (za k<di. L Inkou) 2 7x0.6

lObMádeČfcykfMnlcfcé m2 •10,67 11206.86 Kč1050X2|S076103e>H|563.
t

RS Sanace konstrukci 90 195,70 Kč
LflkáW Oprava nasoudritr^k^ 5áitf a kaa po aiáneycl slskiuéwtilaci«(Vhlný -142.83]m2 380X2 54 363,67 KčIX014AH628.
prelkrábnoul na zdiyo. v popadl mti ve idvu vyMnpval / oakýn4 ůlofflkjr a 
vyplnit manou. otnWftidopmá.pláchodyvyanalO-strop 2 WPp<^^>oMad 

60%. zbytek stín a skupů páidpnlrtatl 26%: pod faitaMátciiiliým dohledám

ItokáM tmeleni a scelsaf ploch • pMpotdad 10%. pod rastiunÉkMSiqhn •48X3 732X4 36832,03 Kčm2[X016AH

3683,96 K57_VRM: Vadlijti a rozpočtová náklady
3 663,98 KčV04: Ostatní náklady 

KompletaČri a toofdhwiflní ťlnncsl -107 433.40% 1791.99 Kč

2122. 1•107 433,40 1 791.99 KčPráce na pamáitovám <ááN*i %2124.

POZNÁMKA:

CELKEM ODPOČTY A PPÍPOČTY ZL č. HA-029 bez DPH 423 447,95 Kč

Strénka 2 z 2



Nálezová zpráva

hodnotící stav omítkových ploch i návrh na způsob jejích oprav

Stavba: Stavební úpravy areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně

Objekt: SO 02 Stará škola

Již provedené práce

Dle projektové dokumentace bylo opatrně provedeno plošné odstranění veškerých vrstev maleb. 

Mocnost odstraněné vrstvy v některých místech přesahovala i 5 mm. V minulosti došlo k přeštukování 

některých ploch, protože se objevila novodobá štuková vrstva mezi vrstvami výmalby.

Plošné odstranění odhalilo částečně rozpoznatelné původní barevné řešení, bez figurálních či 

dekorativních motivů, které by vyžadovali zásah restaurátora. Barevné řešení ovšem není předmětem 

této zprávy. Zároveň jsou samozřejmě rozpoznatelné původní omítky od novodobějších.

Dále došlo k odstranění stávající elektroinstalace, provedení nových instalací a ve 2NP došlo 

k částečnému odstranění omítek stropu kvůli nutnosti provedení protěžování nosných trámů (dle 
odborného vyjádření NPÚ č.j. NPU-321/49683/2019 ze dne 24.9.2019).

Aktuální stav

Omítky nejsou obecně řečeno v dobré kondici. Množství odstraněné stávající kabeláže a výrazně 

větší množství nově realizované kabeláže silnoproudých a slaboproudých rozvodů se podepisuje na 

stavu omítek. Zároveň v místnosti č. 208 je odstraněna omítka z cca poloviny stropu z důvodu 

protěžování stropních trámů a tato plocha se bude muset nově realizovat. I ostatní stropy ve 2NP si 

vyžádají částečnou obnovu omítkových ploch. Spolu se stropy budou v nezbytně nutné míře obnoveny 

i fabiony. Před opravami omítek musí dojít k nutným zazdívkám instalačních otvorů, parapetů a 

nadezdívkám nad novými dveřními tesařskými zárubněmi. Když se ktomu připočtou ještě stávající, 

nicméně novodobé, omítky, zastoupené největší měrou v přízemí objektu (stropy a spodní části stěn), 

nejedná se o zrovna jednoduše řešitelné plochy.

Návrh provedení

Veškeré opravy i nově omítané plochy budou provedeny čistě vápennou maltou. Instalační prostupy 

budou zazděny a omítnuty. Dřevěný neomítnutý podhled v místnosti č. 208 bude před provedením 

omítek opatřen rákosovou rohoží. Menší drážky po instalacích budou prohozeny, větší nebo hlubší 

drážky a budou prohozeny a vyplněny úlomky cihel (proplentovány). Všechny nově házené omítky, 

vyjma ploch pod keramickými obklady, budou následně přeštukovány.



Projektová dokumentace předpokládala sjednocení nových omítek s původními v rozsahu 10%

výměry. Tento předpoklad však neodpovídá výše popsanému a reálně zjištěnému stavu povrchů stěn a

stropů.

Přímo na stavbě byl se zástupci památkové péče i zástupci generálního projektanta konzultován

způsob provedení finální povrchové úpravy omítek. Vzhledem k velké rozmanitosti omítek - původní

omítky, novodobé plošné omítky stropů, novodobé lokální omítky stěn, nově realizované plošné

omítky stropů, nově realizované omítky drážek - bylo Jako nejvhodnější řešení vybráno celoplošné

scelení omítek. Plošné scelení by se týkalo všech vnitřních omítek vyjma nově realizovaných omítek na

nově vyzdívaných příčkách.

Postup scelení byl domluven následovně:

Stržení starých přechodů omítek škrabákem

Očištění ploch od prachu a hrubších nečistot ometením

Penetrace vápenným mlékem - stávající i opravené plochy

Vyplnění menších defektů, trhlin a nerovností vápennou směsí. Při větším rozsahu defektů bude

směs natažena plechovým hladítkem.

Po zavadnutí vápenné směsi dojde k utažení a roztažení přes kompletní plochy omítek (zatočením

filcovým hladítkem), což zaručí sjednocení všech povrchů.

Po vyzrání takto sjednocených ploch budou provedeny dvě vrstvy nátěru hustým vápenným

pačokem (veškeré omítky vč. nových na nově vyzděných příčkách)

Provedení výmalby dle odsouhlaseného návrhu

V Hořicích 12.03.2020



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

GEMA ARTGROUPa. s.
Haštalská 760/27

110 00 Praha 1

Váš dopis Čj./ze dne:
Naše čj.:

Vyřizuje:

Spisový znak:

05/2020

Praha 07. 05. 2020

Věc: Kolín, správní obvod obce Kolín, areál kostela sv. Bartoloměje. NKP r.č. ÚSKP 184. gp. 24 tzv.

stará Škola - provedení opraw omítek interiérů.

Dne 12. 03. 2020 byla restaurátorem Ondřejem Noskem zpracována Nálezová zpráva
hodnotící stav omítkových ploch i návrh na způsob jejich oprav v objektu SO 02 Stará škola. Dle PD

z roku 2017 mělo být opatrně provedeno plošné odstranění veškerých vrstev maleb. Mocnost

odstraněné vrstvy v některých místech přesahovala 5 mm. V minulosti došlo k přeštukování

některých ploch. Po plošném odstranění novodobých omítek a nátěrů bylo viditelné, že na omítkách

stěn i stropů nejsou patrny nálezy figurální či ornamentální malby. Jasně prokazatelné je členění stěn

na sokl (vysoký nebo nízký) s linkou a plošná výmalba stěn v Šedo modrém odstínu. Po odstranění

starých elektroinstalací, částí podhledů z důvodu opravy zhlaví stropních trámů bylo na kontrolním

dnu vyhodnoceno, že omítky nejsou v dobrém stavu a míra oprav Je výrazná (nové rozvody, stropy

po opravě trámů, doplnění omítek kolem dveří,...). Způsob obnovy povrchů, vzhledem ke zjištěnému,

počítá s provedením čistě vápenné omítky, zazděním instalačních prostupů a jejich omítnutím,

provedením doplněních podhledů stropů na rákos s vápennou omítkou, zahození drážek po

instalacích a finálním provedení scelující vrstvy povrchu rozetřením doplněných míst do celé plochy.

S pozdravem

Přílohy: Nálezová zpráva hodnotící stav omítkových ploch i návrh na způsob jejich oprav v objektu
SO 02 Stará škola, Nosek, 03/20.

Národní památkový ústav, generální ředitelství | Valdštejnské náměstí 162/3,118 Ol Praha 1- Malá Strana

T +420 257 010 111 | E epodatelna@npu.cz | DS 2cv8h6t | IČO 75032333 | DIČ CZ75032333 1/1



datum předloifií ke ichvétont: 20^^20i

(Tento zmcTKwý li^ v okamžifcg «chtfá(ení obiac^tetem

nahfKuje tévao^iou obgadndvku vica {méné) (Kaci a fc

podktwtem pra mv^nfdodatku ke smlouk^. HA-030ZMĚNOVÝ LIST Č.:

I^4 Micv nmby: Ravltaizace •raiki sv. Bartolomiie v Kolfné

SOiasmitkot*

Zména v provedeni tnihUlskvch výrobků

DKiUst:

I'9 MwZU
il

j(Í||vBÍo^ O dfto (telo, M dné) t. ofajadnama 1225/2027 m dna 4.3^^17

Stručný popil wwényDPHtKČ)KčbwPPH Kč CELKEM

Iepikové cena dle původníSoD; 972S9fM,00 4S0M320.06él|

W dne: 213.20^ UTKAL 67910,4356124A2

tedne: n,6A018| 678 >97,71 142 5C8A2 K1466>23WJ
ze dne: 33K9A7 7 006A1 40 365,081tú 15.8A016

ze dne: 2S.6A018 54 2S3A0 11393AS S 646,84

udne; 20.6A018Í 63 504,93 76>40,K13 336,04
20JA018I 480,904 018,92 843A7
20.6A01BJ 2 444A311642,03ze
2Q^a6i8| 14 86837 1799037312230

Ii
ze dne; 3DACL2018| 324B80.C 399 01366822031

73S644ze dne: a0.10A018| 95029,22 42 38535

■37109430ze dne: 2330191 -306 689,67 -64 404,83. L :.í::
50 02 ' Stará ikoia_Zmiru v provedení dveří

dle návHw na reiteureváni dveří 002,003,005

z. 15.113019; zm«ny PD - vfa. nOe; viz. KD č. 52

bod 3303 • dvoukřídlé dveře, bod 730.2 •

ricřtfi v e.m. 206; KD č. 51 bod 330.2 < skřté

ze dne: 433019 36601,10 7686,23 4428739 i

ze dne: 8.1.2019 215 990,76102852733 124451849,L.

ze dne: 8.1.20191 22 64736 4 755,99 2740335.• i '■Zménv lehvdlené

před tímto ZL’
ze dne: 15.4.20191 36859732 7740530 44600842

ze dne: 43.2019 6233,472968348 35 91635
|T06,4.10.2019Í 23552533 4946(132 28498535'"i ... U

ze dne: 4.10.20191 139011)32 29192,17 16820239

77066438^ze dne: 4.1030191 636 91236 183 75132hi-2'

-125 960,76\7\ c.:c. sedne: 4.1030191 -104 099,80 -21860,96

-4S2.22ze dne; 4.1030191 3 84431 -80731

sedne: 14.1130191 383 21537 8047535 463 69332••1
ze dne: 25.11,20191 K 66130 U6 9603520298K
ze dne: 28.113019| 50120334142134 669639
ledoe: 28.113019] ■140371,17 -2947735 -169849,12
ze dne: 6.1230Í9] 138072.78 28 9SS38 167068,07

k 419803412.1230191 199 907,82ze.'t

t ledne: 1433020 -131037,74 -2751733 -158S5537
I ze dne: 2033020] K92437 5U 37232423 447,»f

AfcftiiipíSMUlVIifceiwpředscfcvéteninitohotoŽ <i<8088439 8 744 #9130 50»492531
tatooDm 23%]n«dflvcenepfDtlptoodidSeO;gédefci5-fédak6) 917 88744437074^29

^Tennín dokončerrf dle původní SoP:

^^Aktuální termín dokončení dle poilednfho uzavřeného dodatku č.: kSoD:

SoDNÁVRH ZMĚNY;E

p. KH>tS (vtaroM) PMdPHEDMCniaiO ZLA JEJICH ZOŮVODNŽNi A OCENINÍ M£ SoD I-'I|
Tento snčnový list Č. KA>0^je vystaven na zéMedé provedeného prfizfcumu 8 sond v rozsahu

poiadavaném investorefn i upřetofal projektantem

V:-( -Jitjrz. ss.

Celková C8IW stavby po scMIeiif tohoto

I ZL - změna smlavní cny;•»

f

objekt (peloMar DPH (Kč)bez DPH Kč bez DPH DPH (Kč) KčgLKEMCELKEM
W [TřuhléhlBi prvkySO02-8taréifcola 36215545 76S238 ^207,70 42 0025g3a 8820543,78 5082313343 li

I 030 030030 030 030
ÓiÓOlM

030 030 030030

i laUCEM Změnový list (Kč): 362155,13 76 OSM 4U 20730 42 002 S8131 8020543,71 S0123m49

15S?

I fCalková změna cany proti pávodnf SoD po schváleni tohoto ZUffWdt30- 12,70% 47X290841 87X818438N90842]
IPřílohy Změnového letu:

vypracovalf«ázevL Datum

návrh na lasuurování dveří DQ24)03,D05 z. 15.UJ019 IPhDr. Daniel Ebel

1 154U019l
|ZápHiia)ě,4Sbodč.3J0.1

2 16.1.202011f-
PD stěně DOS ^nf, arch. Jaroslav Svěrák3 2A201PÍ

Ibig, arch. Jareslev SvěrekPD stěna D06 IS.2.2020I4
PD niia v pokladně C.m. 107 Ibig, arch. Jaroslav Svěr^5 I&Z.2020I

bif, arch. Jaroslav SvěrekDveře D10;OU1 6 33J020

]5křffl v Č4n. 206 Ib^ardi.JaroslníSvIrdk7 133JO20
p

ktg, arch. Jaroslav SvěrekSkřffiTOS8 2S3JM20
;inc,8fdi. Jaroslav SvěrekI Dvířka před el. roevaděč v Cjn. 1019 73.2020

kiB, arch. Jaroslav Svěrek I 73,2020Okno 01310
|ij^na termín dokontonf: má vtív

[Nový termín dokončení (návrh);»35dirf

i

^u, »te ^cc peloiek, než obsahuje tento ZL, budou veikeré práce uvedeny v příloze - soupisu (vice/mént) prací. _

covdna pro každý objekt sentostatné a v ZL budou uvedeny pouze celtové ceny pro jednotlivé objekty.

V přípedi pouze Jecbwho dotCeného ob

V přípedé více objektů bude přfloha

Pokud je přbúhou ZL ocenéný soupk^Swt, uvede te éUo objektu. Pokud se Jedni e semostatnou položku, bude uvedeno říslo položky díe píslného

rozpočtu, pokud se v rtim poiožke vyskyti^e

jPounámka:

l

Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řéd^ 15) a navrhovarté imini (SoD * přeédiazísthyákrtéZL * tentoiU



Název stavby Revítalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

"Město Kolín"

Společnost BFK - GEMA ART GROUP

20.4.2020

objednatel:

Zhotovitel:

Dne:

1[

362155,13 KčSO 02_StafÉ ikola_2iwina v provedeni trohlátekých výiobkůHA-030
672 834,82 Kč 
310 679,69 K6

2.D.1.1.05: Výrobky 
2.D.1.1.05: Výrobky

pnpobty
odpočty

362 155,13 Kč1 ^[CELKEM ODPOČTY A PŘÍPOČTY_ZL č. HA-030 bez DPH



Mnvitiivbr; Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

osaeM; SO02Stará»mb
MnvZt: Zmém ¥ provedu) truMtfikÝch výrobků

"Mésto Kolín*

Společnost BFK - GEMA ART GROUP 

20.4.2020

Ob^dnatal;

Zhotovftel:

Dn«;

Poř. Typ Kód Popto Výmóři CtlB

1 .D.1.1: Architektonicko - eUvebnl feieni 651 113,67 Kč

2.D.1.1.0S; Výrobky 661 113.67 Ki
I

{2.0.1.1.05.02: Dveře 460 925,OB KCj

ÍJM^1^06£2J^_Dv£ře^£e£a« 111 634,07 K'
708a I2.D1.1.6.02.01_002 D02 - Dv^ do dapozMře Tw 27 944.69 K6 27 944,69 KC

I darywnáÉž a jpWnémortát 4?94.4yKe\ha i,00

Inaatawanř tmthk^ lénibnl k» 6S7S>22KČ\1.00

Irwalirán/ daafhkh Uídal. rtaafavwrf avřayeřt a špodnlch viyůú. kompMaoa kš 1.00 \ f6 07aMK6

710a I2.D.1.1.5.02.01_003 |D03 • Dvaft do dapoztUtfP ka Toch 27 044,69 K£ 27 944,68 K6

ka\damofktí a zpětné tnontái 1.00 47»4.4$M\

\naata¥an! taaaftkýtfi z^ubňl ka 1,00 9 070^.22 Kč

i/ogabíinf i^iařWoři kňáal. tmalmmí avtalýcň a apodr»W> atyaú. towpWaoa Ire 10 57S>MK«

711a |2i).1.1.6.02.01_004 ID04 - DvaBa avlatové • doplniní *fnyUkO¥éřM” xátnktj ka Toq 28 000,00 Kt\ 28 000.WK6

712a |2.D.1.16.02.01_00S jDOS-Dvarakamové ka Toq 27 944A9 Kel 27 944,68 Kí

lóamontilazpitnétneiéM kě Toó] 4 794.49K6

jíiaiTai aiiiř taaařW^ záiubní tSn.22HČ1,00\
[waab/eniř Pvatnkh kňdai, naatat/an! méalýcii a apodhfcó vfyaů. kompMaca 19 679^04 W1.00 \

l2.l).1.1.05.02.2: Dveře novolvai 34E 0C1.81 Kčj
poe • PfoaklanA Mna a dvahnl • fwvýlanr eany z dCivodu změny etanénl na TĎq713a |2.D.1.1.5.02,02_001 ka 96268,61 Ke 96 266,61 Ke

I
DOS - Proakl^ aUra a dvaAnl - mwýianí z dCwodu zmény eian6nf na2.0.1.1.5.02.02.003716a Toň 108 667.66 K6| 106 667,66 Kei

l2i).1.1.6.Ú2.02_006 IO10 - Dvafa kaealové - dvoukMé, UnWinl; ikoia. Rozmir Orvn): SSSřlOTT ka 71 439,77 Ktl717a Tom 71 439,77 K&l
Typ Opravy: novotvar. MaMit • dřavéný maaiv - anak, vdalni kosnM, Daili
apadflkaca: víalni montáže, podrobná apedfttcece vb / tabulka prvků

716a I2D.1.1.5.02.02.006 Dl 1 ■ Drala kazetové-dvoiitndM, Umlaléni: ikM, fteanir (mm): 666/1676, 
Typ opravy: rwvotvar, MalariáL • dAnriný maalv • amik, včatné kováni, Dalií

Tom 73 626.77 Kej 73 826,77 Kil

^lacMIiaca: včetně montáže, podrobná ipaclákaca vb /l^ufta pnrtaCi

|2J).1.1.05.05: Truhlářaké prvky 190 184,69 KCj

|2.D.1.1.05.05.2:'Iruhliřrkt; |:.rvky- nevařv^r 150 1B4.6S KC|

T06 • Skfffí pod achody, Umiatiní: Ikota, Roamár (mnp: 90(M00/1600, TVp12.0.1.1.6.06.02.003 ka747a Tom 59 930,99 KS 50 930,99 Ke
opravy: novotvar, Materiál: • dřevlNiý naMhr - amrk, Dalll apedflkace: podrobná 
apaeMkaee vb tabuHca prvků

• dopMnl néncovfámi zámky 6 ka ka Tom 6 686,26 KCj 36 377A5Ke]
ka Tom 1 606,62 Kčl 4 620,46 KeiIpolica v nlca v em 111

ka Tom 23 972,16 Kel 23 972.16 Kelnika v pckltokně v č.m. 107

Tom 11643,62 Kč 11 643.82 Kelnová ďvllka pléd nikou v Cmtoe

ka Tom 44466,12 Kál 44466.12 Kžnová laWlftvrécevejB.206

ka Tom 10 273,76 Kej 102A76KeiIdibvěná dvlfka plb lazvadte RH val. 760/920 v čjn. 101

7_VRN; VádleJU a rozpočtové nákledy 21 721,15
V04: OstaPii náklady 21 721.15

t
2122. KcmplatrtnI a koordlnaeni tofwal % Tě^ 661 113,67 10660.66
2124. Práce na pawáiwvéro obtaktu % Tw 661113,67 10 660,56

i II uJitiinmiw,^ ........ ^aiívtňJi

11 .D.1.1: ArchKektonlcko - stavební fešeni 300 650,01 Kč
2.D.1.1U)S! Výrobky •300 650,01 Kě]

7.D.1.1.D5.U1.4: Oho& - npvulvfu S€ 52^ CC-
016 - Dřevěný rám tatralveclio ckaa včetně krycáio ákalnlku, dtetanfakli prriW. 

nibytkáhliáhc praiia. drátěnátie poutki a oeaL ÚhaMku. Aoanlr (rron): KQ/650^ 

ikki s fonou SPD Mb. každé ze ikd by na pRpqjném vodld b)rio oaneno 

Jcenafctoram',

706a ka 8 619,00 ttl •8 619,00 Mi'i,ao|

706b 016 ■ SUowvtwié eso VS6 44,4 fleet, hrany Mí, ležená fólie SP0,4xeCveiryvaikla, 
na sUt umlstén lakovaný eakrobvodový pnih viffl 20mm vCamém odsdnu, 
ry<Jo»po|ta ’IWB967 tkibrM, Itaaněf (iwm): 650ABQ___________________________

ka ■1^1 41(B3.00Kč] -41033,00 Kd

7D6c [016 • Napájaeí tnnsformátar 6SV/300W (230VAC > 65VAq mměr 223,xll7kll7nim -4 647,00 Kdks 4 647,00 Kí]-1,00

7D6d |016»wanlái ks 2a4,00Kč| ♦2 294,00 tf|•IrOOl

I2.D.1.1.0S.02: Dveře -214 471,00 KČ]

DII í»r.{i?r:c v.-, -n-t- ir •:i4 4ri.ee ^
12.0.1.1.54X2.02.001 |006 • Proliitni stěM t dw/nd, Un^sUrd; ikote. Rozměr (mm): 8S(V1800, Typ opravy:7U. ks 58 932,00 Kil ^ 932,00 Kl|-l,00j

novotvar, - Mstenát: (tfevěný mastv- smrk, vtetné fcowkiC DeHk spedflkace' véetné 

wmtáte, pedrobná / speofiloict vb Ubulta prvků___________________________



-«716S,00I2BTWiooiČti|OOI • PraaktaM Mini« dwtM, UmlitM: ÍIdIí. Benair Imn): 2211V340Q, 900/1950. Ib -w»l|2.D.Ll^jQL02jm715.
Typ oprwnr. • ntmotwar, Mulwill: dFaviný nwi  ̂• rivK ristni MH

|i|i if» m wé><iii montifa, podrobná / ipadBlaw ¥li tižwfcB pnÉ*

I
•434CaOOK«4l4COkOOaks -1^1Dlfi-OMfa kuntovi, Unrfillnr: Itali, tanir (nMn):«5^U7S.'IVpaprMy;novot¥ir, 

Miteffál: •> tfwtiif mahr • Rivti, kotan^ DiV nniHlMei! vCatné Montiii.

podTobr>lipidllfciciid»/tibiilMy\fcft

2JU.1^02.0BJ005717.

I ■44 913,00 Kd44 913,00 a]kt -1,00Dli • OveTe kuitawé, Umtatnl: Unii, (tamir <nwi): tSS/ltTS, IVP aprvor: nov9««^.2.aL1.5.02XB_000711.
MsImUI: - dNvéný iTMriv - imrk. vtetni kmM, DaBI 9«cMkKi'vMiii nwtaái^

Ippjretaá ipuJlkiiJi ¥fai/ abufci pn*i

■29 596,01 KC||2.D.1.1.05.05: TruhUteké prvky

■ 28 591,01 Kč|
;JX1.1^.05.2: Tfuftlllská prvky ■ noyogwř

•09599,01 Kd29596^0101kstTX»-SkmpodsctaOv.UniUknhlkBli.ilDanir(nRR): 90(V60CVliaQ,T^apn«r 
Inewilwr, kwiéh. dhviRý me*v - ewlfc DtiM sp**toeez podrebM spedBsce *

|ZIX1.1.5JB.a23^747.

pjbuBMprltfl

-10 029,687.VRN: Vpdlojil ■ rozpoCtov* náktody
*10 029,MV04: Ootetní řiékltahr

- 5 014,84■ 300 650,01

%
Tjěm

2122. -5 014,84- 300 650,01
% 1jbbS\iPiáce no pomáMtovém oNaIrtu2124.

CELKEM ODPOČTY A PŘíPOČTY_ZL č. HA-030 bez DPH 362 155,13 Kč



Dia

Areál sv. Bartoloměje v KoHně
Starý škola, průzkum a návrh na restaurování vybraných prvků

D 01- vstupní dveře na půdu.

Areál sv. Bartoloměje, Stará škola.
-1-



D 01- vstupní dveře na půdu. 

Detail závěsu.

Areál sv. Bartoloměje, Stará škola.
-2-



DIS

D 01- vstupní dveře na půdu. 

Detail zámku.

Popis a zjištění.

Původně svlakové hladké dveře zhotovené ze spárovky na sraz, později doplněné 

aplikovaným rámem s vodorovným vlysem v polovině dveří, (pravděpodobně 

v první čtvrtině 20. st. Jednoduchá obložková zárubeň bez profilací.

Krabicový zámek a křížové závěsy.

Druhotné povrchové úpravy světlým krycím nátěrem, šedá.

Klížená spárovka dveřního křídla je popraskaná. Praskliny jsou druhomě 

zalištovány.

Návrh postupu restaurátorských prací.

Demontáž dveřního křídla, odvoz do atelieru, demontáž kování, odstranění 

povrchových úprav ze zárubně a dveřního křídla, celkové očištěm' a vybroušení. 

Truhlářská oprava zárubně a křídla, vyšpánování prasklin v rubové straně, ochrana

Areál sv. Bartoloměje, Stará škola.

-3-



m

proti dfevokazům, 2x základní a 2x vrchní nátěr dle schváleného vzoru (dle 

průzkumu je na lícní straně dveří nejstarší povrchovou úpravou šedý kryd nátěr). 

Oprava zámku, doplnění klíče, oprava závěsů závěsů, povrchová úprava v barvě 

dveří. Závěrečné montáže.

Areál sv. Bartoloměje, Stará škola.

-4-



D 02- dvoukíidlě dveře.

Areál sv. Bartoloměje, Stará škola.

-5-



D 02- dvnukrfdlě dveře.

Areál sv. Bartoloměje, Stará škola.
-6-



DII

Popis a zjištěni.

Klasicistní dvovikřídlé dveře zhotovené z měkkého dřeva s krycími nátěry. 

Klasicistní zasekané závěsy s koncovými čučky, vrchní krabicový zámek a zástrče, 

které upevňují pasivní křídlo.

Dveře jsou podříznuté přibližně o 12 cm, takže spodní vlys je nefunkční a byl 

druhomě posílen prkénkem přibitým na povrch výplně a vlysu.

Výplně dveří vystupují z drážek rámu, profilace jsou vylomené, výplně puklé. 

Tesařská zárubeň je spolu s obložkou poškozená vlhkostí, je degradována přibližně 

do 70 cm od podlahy. Podprahová spojka zcela chybí.

Povrchové úpravy.

Na dveřním křídle byly pod nátěry v lomené bílé nalezeny hnědé krycí nátěry. Na 

zárubni se tato hnědá vrstva neobjevuje. Pod lomenými bílými nátěry je šedá.

Návrh posmpu restaurátorských prací.

Demontáž dveřního křídla, vybourání zárubně, odvoz do atelieru, demontáž 

kování, odstranění povrchových úprav ze zárubně a dveřního křídla, demontáž 

obložky, odříznutí cca 70 cm svislých stojek tesařské zárubně a nastavem' novým 

masivním dřevem, Qedna stojka bude vyměněná kompletně, zhotovení nové 

podprahové spojky, výměna 60 procent obložky zárubně, rozebrání konstrukce 

dveří a výměna spodního vlysu, který bude rozšířen na předpokládanou původní 

výšku, přesazení spodních závěsů, výměna novodobé klapačky, oprava prasklin ve 

výplních, celkové očištěm' a vybroušení. Truhlářská oprava zárubně a křídla, 

vyšpánování prasklin, ochrana proti dřevokazům, 2x základní a 2x vrchní nátěr dle 

schváleného vzoru. Oprava zámku, doplnění klíče, oprava závěsů závěsů, 

povrchová úprava kování v barvě dveří. Závěrečné montáže.

Areál sv. Bartoloměje, Stará škttla.

-7-



D 2. zárubeň,

1. měkké dřevo.

2. šedý nátěr.

3. vícevrstevný nátěr lomenou bflou.

Areál sv. Bartoloméie, Stará škola.
-8-



D 2. dveřní křídlo.

1. měkké dřevo.

2. Hnědý nátěr.

3. vícevrstevný nátěr lomenou bílou.

Areál sv. Bartoloměje, Stará škola.

-9-



D 03- dvoukřídlé dveře.

Podříznutá dveřní křídla.

Areál sv, Bartoloměje, Stará škola.
-10-



D 03- dvoukžídlě dveře.

Uhnilá dveřní zárubeň.

Areál sv. Bartoloměje, Stará škola.
1.-j.



na

Popis a 2jištění.
Klasicistní dvoukřídlé dveře zhotovené z měkkého dřeva s krycími nátěry. 

Klasicistní zasekané závěsy s koncovými čučky, vrchní krabicový zámek a zástrče, 

které upevňují pasivní křídlo.

Dveře jsou podříznuté přibližně o 12 cm, takže spodní vl5rs je nefunkční.

Výplně dveří vystupují z drážek rámu, profilace jsou vylomené, výplně puklé. 

Tesařská zárubeň je spolu s obložkou poškozená vlhkostí přibližně do 50 až70 cm 

od podlahy. Podprahová spojka je vyhnilá.

Povrchové úpravy.
Na dveřním křídle a zárubni, byly pod nátěry v lomené bílé nalezeny šedé kryd 

nátěry.

Návrh postupu restaurátorských praa.
Demontáž dveřního křídla, vybourání zárubně, odvoz do atelieru, demontáž 

kování, odstranění povrchových úprav ze zárubně a dveřního křídla, demontáž 

obložky, odříznutí cca 70 cm svislých stojek tesařské zárubně a nastavení novým 

masivním dřevem, zhotovení nové podprahové spojky, výměna 40 procent obložky 

zárubně, rozebrání konstrukce dveří a výměna spodního v1)tsu, který bude rozšířen 

předpokládanou původní výšku, přesazení spodních závěsů, výměna novodobé 

klapačky, oprava prasklin ve výplních, jejich rozšíření, kompletace dveří, celkové 

očištění a vybroušení. Truhlářská oprava zárubně a křídla, vyšpánování prasklin, 

ochrana proti dřevokazům, 2x základní a 2x vrchní nátěr dle schváleného vzoru. 

Oprava zámku, doplnění klíče, oprava závěsů závěsů, povrchová úprava kování 

v barvě dveří. Závěrečné montáže.

na

AresJ s\’, Bartoloměje, Stará škola.
-12-



D04-)ednnkríHlé Hvefp

Areál sv. Bartoloměje, Stará škola.

13-



D04-jednokřídlé dveře.

Areál sv. Bartoloměje, Stará škt^la.
-14-



Dia

Zjištění: jednokřídlé dveře zhotovené z měkkého dřeva, spárovka klížená na sraz, 

zpevněná vloženými svlaky.

Původně pravděpodobně bez povrchové úpravy, následně natřeno šedou kryd 

barvou. Poslední povrchová úprava emailem v odstínu lomená bílá.

Dochovány pásové závěsy. Zde nebyl myšákový zámek, (^pis na kartě, ale zámek 

s klíčem), dle zadáni bude dodán z depozitu.

Klížené spoje mezi jednotlivými prkny jsou rozestouplé, do dveřního křídla jsou 

druhotně provedeny výřezy. Povrchové úpravy jsou dožilé.

Navrhovaný postup prad.

Odvoz dveří do atelieru, odstranění stávajídch nátěrů, vyražení svlaků a sesazem' 

dřevěných desek k sobě, rozšíření dveří nákližkem z měkkého dřeva, nahrazení 

poškozeného materiálu novým dřevem, sanace a chemické zpevnění, povrchová 

úprava 2 x základ a 2x vrchní polomatný šedý nátěr, povrchová úprava kování 

v barvě dveří.

Areá] sv. Bartoloměje, Stará škola.

-15-



D 05- dvoukřídlé dveře.

Areál sv. Bartoloměje, Stará škola.
-16-



D 05- dvoukřídlě dvefe.

Areál sv. Bartoloměje, Stará škola.

-17-



DII

Popis a zjištění.
Klasicistní dvoukřídlé dveře zhotovené z měkkého dřeva s krycími nátěry.
Klasicistní zasekané závěsy s koncovými čučky, vrchní krabicový zámek a zástrče,

kterě upevňují pasivm' křídlo.
Dveře jsou podříznuté přibližně o 12 cm, takže spodní vlys je nefunkční.

Dveřní výplň je nahrazena sklem.
Tesařská zárubeň je spolu s obložkou poškozená vlhkostí přibližně do 60 cm od

podlahy. Podprahová spojka chybí.

Povrchové úpravy.
Na dveřním křídle byly pod nátěry v lomené bílé nalezeny šedé kryd nátěry.

Dveře jsou podříznuté přibližně o 12 cm, takže spodm' vlys je nefunkční.

Výplně dveří vystupují z drážek rámu, profilace jsou vylomené, výplně puklé.

Tesařská zárubeň je spolu s obložkou poškozená vlhkostí přibližně do 50 až70 cm

od podlahy, Podprahová spojka je vyhnilá.

Povrchové úpravy.
Na dveřním křídle a zárubni, byly pod nátěry v lomené bílé nalezeny šedé kryd

nátěry.

Návrh postupu restaurátorských prad.
Demontáž dveřního křídla, vybourání zárubně, odvoz do atelieru, demontáž

kování, odstranění povrchových úprav ze zárubně a dveřního křídla, demontáž

obložky, odříznutí cca 70 cm svislých stojek tesařské zárubně a nastavem' novým
masivním dřevem, zhotovení nové podprahové spojky, výměna 50 procent obložky

zárubně, rozebrám' konstrukce dveří a výměna spodního vlysu, který bude rozšířen

předpokládanou původní výšku, přesazení spodních závěsů, výměna novodobé

klapačky, oprava prasklin ve výplních, jejich rozšíření, kompletace dveří, celkové

očištění a vybroušení. Truhlářská oprava zárubně a křídla, vyšpánování prasklin,

ochrana proti dřevokazům, 2x základm' a 2x vrchní nátěr dle schváleného vzoru.

Oprava zámku, doplnění klíče, oprava závěsů závěsů, povrchová úprava kování

v barvě dveří. Závěrečné montáže.

na

15.11.2019

Areál sv. Bartoloměje, Stará škola.

-18-



Město Kolín
I

KD č. 48
ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ

Bodč. T^na: Úkol fTennin

pro:
do StaveniětO, BOZP, průběh iMacf, harmonogram (HMG)

1.00.1 BOZP {1,1.1.2,1.3-3.1, 3.1, 5.1, 6.1, 8.1-10.1-12 1. 9.1, 23.1.24.1, 25.1,43.1)
39.1 upozorněni na dodržování (^pisů BOZP- povinnost používat 

staveništi ochranné pcsnúcky
GD trvalená

Průběh prací, staveniště, průzkumy (1.1,1.2,1.3,1.4,1.5.1.6,3.1,3.2-6.1-6.2,4.1

____ _____________________________________________________________Průzkumy, restaurováni (8.1, 11.1, 11.2-12.1...17.1, 11.3-12.1, 12.1-13.1-14.1-3.2-
16.1, 12.2, 12.3, 13.1-15.1, 14.1-18.1, 15.1. 16.2, 17.1-18.1-20.1, 20.1,26.1, 
27.1,28,1,29.1,31.1,39.1)
48.1 předložen odsouhlasený Návrh postupu oprav v objektu Staré školy 

(Daniel EW XI 2019)
lí-rubéh přaél .......................
B.1 - Parkán: (25,26.1, 27.1, 28.1,29.1, 30.1, 30.2, 31.2, 31.3,32.1, 33.1, 36.1,37.1, 

38.1,38.2, 39.1,41.1,42.1,43.1,44.1)
45.1 odstraňování nedod^ů dle dílčího předávacího protokolu l.fázs 

z 24.10.2019
Suterén muzea (34.1,35.1,35.2, 36.1,37.1,38.1,39.1,40.1.41.1,42.1,43.1,44.1 

45.1)
Opěrná nd u muzea (47.1)

48.1 dokončeny vyzdívky s osazením zábradlí v rozsahu dvou polí 
6.3- Zvonice: (27.1,31.1, 32.1, 34.1, 37.1, 38.1, 38.2,39.1.40.1,42.1,44.1,45.1)

1.00.2
1

3.00.1

10.00.1

Stará škola: (26.1,27.1,28.1429.1.30.1,36.1.37.1.40.1,41.1,42.1,43.1,44.1.45.1) 
48.1 stále probíhají |!»ráce na polďádce prejzové krytiny - nad baštou 

7.2- Parter (západ); (26.1,29.1, 30.1, 31.1, 32.1, 33.1, 34.1,35.1, 36.1, 37.1, 
38.1.39.1,40.1.41.1.43.1,45.1)
48.1 vyzděny dva slouiirfcy rozvaděče u hradební 2di (ZL HA-20)

10.1 - Městská hradební zerf: (25.1,32.1,33.1,34.1)
13.1 -Kostnice:(25-1,29,1.31.1,32.1,33.1,34.1,36.1,37.1,39.1,41.1,42.1,43.1,44.1)

48.1 dokončeny vnitřní omítky, výmalba interiéru, zpětné osazování kosterní 
výzdc^y

Zwízeiu staveniště (5.1,6.1)

R.1-

5.00.1

1.00.3 HMG (1.1, 3.1-2.1-5.1, 6.1, 12.1,16.1, 26.1.27.1,28.1.29.1, 30.1, 30.2, 31.1,31.2,33.1. 
39.1,41.1)
42.1 S časovou prodlevtHJ započaty práce na střešní konstrukci a na fesádě 

Staré školy - TDS kon^^e výrazné zpoždění

48.1 TDS upcaorňuje na neplněni HMG prací - výrazné zpožděni prací na 
objektu Staré školy -i.etapa

1.004 Pasporfeace (1.1-3.1)

to ZAZNAMŽ ř^pCtfOZlHO DNE ^ připomínky

GD

info

^ projektová agenda (QP)* Qyxfet

P
ííveleta stavby (3.1) 

rpiekt ^.1,3.1-3.1,6.1-7.1,8.1-11.1-11.2)
Stavební práce a úpravy nezachycené v PD

2.1 - Nika v jižní stěně místností 111 bude ponechána vč. 2 ks. polic 
8.1- Vinice (11.1,11.2)
12.1 - Údržba zelené na parkánu po dobu stavby (13.1,14.1)
29.1 Mykologický průzkum (30.1,31.1,34.1)
47.1 Rozvaděč ve zdi fary nevyhovuje svými rozměry pro vyžití pro další potřeby 

slavnostního nasvfcení kostela

1.20.1 info

2.20.2
GD Ve
info sledování

návrh nových dvířek spojených s 
potřebným zvětšením otvoru 48.1 - návrh pro].odsouhlasen_______________ GP 16.14^20

Stránka 2 (celkem 7) (strana 1 = prezenční listina)



v

REZ A-APOHLED Z CHODBY 1:20

OO
řN.ifí

SH o -

oo
rsiO řvUfsi? O

rsj

O -■

oo řSJ

i
Ocnm i

o
fO

Ocn

o5^1 řSJ

Olo

0>^

í! 3o inin'

i

o!

aI
“1

PŮDORYS 1:20

526700 +526

I 752

8080
80. 346 401 j j504028 22680 22640 346 4050.

110 IlOj^ 1S&.226 I! 226 26 j.;386___70. J70.4, j.
! I



ŘEZ 1:10 POHLED 1:10

KULÍKOVF okenní____
ZÁVÉSr POD BARVOU

l/)
IM

lO
U>l

“T<r

8Qf\J

to.

m

Lř0-1- 
OJ -L-

m pg
*M

20 2025| I I -Slfi.45 25 240 4545

620 300 690

PŮDORYS 1:10

CVJÍ M

POLICE Z LEPENÉHO SKLA

/7

PEVNÁ PC;.

o8 r00

D2DlI
IFDPAScK LCD PÁSCKI

J , ř I

I1

20 20
25: 510 I i i25 240 650i45 -45_: 45: .J

II

690620 300. I



>IU
zI UJ

co
o
0£
a.ose i

^S06 i-H- Sf

m4 821 + <S0£9I Ot’1iSi

•o <pN >' ' (ti ■O>UI
> .Oo c

ŠFST r OESZ lU •oI u <0o
3 E3C 0)UJ (D

C>lt M■OUJ o iC■O >®
E §

2 O

O> >Q
>UJ «> >o £0»UJ
tiš

c m
Eu

I* Ž- ^3 >
>oco KD

ra EEE N

Sšš
(0 “>>o 2>-ÍĚ E oE o.

a.“3CO

•Oí < ^ CO 
3ÍU

HD
>O C <

® Z
N

co p
N 0-

KO
•c OH (CO >>o (0 oO Q

i
n-... 11

O03,

!
co

Nin

J 8

I- m

4" u
N

:íl:

-i
ro

co

I
ose L 

~m iTor



1:10 PŮDORYS 1:1 DETAII

.PERFOROVANÝ PLECH900•f------ í
-iL-

T-
i 425 425 1^

sl o
oM MINCOVNÍ ZAMEKťO

I385 385 40 I

O1-
Io oco

CM

265 265

1:10 POHLED 1:10 SVISLÝ Rez

10 [30 280
a
*^1í-> o

o> m
oo CD

30040

\

O mco CO'co co

-ViTHACi OTVORY CO

oCD

O (D
COCM lOI CO

O

PERFOROVAN>'
PLECH i

o !o
h-io !CO

O iN.
CN|

V

o

Oco

r mincovní ZÁMEK
u

KRYT KLÍČOVÉ DÍRKY 
OD MINCOVNÍHO ZÁMKU

n. co

00(O inco

O o(C cocoj CD
O COiCM

mo
O so in

ZÁVĚS se ZDOBNÝM 
ZAKONČENÍM

I

o oh-O

lOcoo

CM [O Oco

Ii
O lO

00 co co

o(C o coj CD 
Ol co 00 inCM IM-i

O to I

20j 265 70 l30
I

i °i
'■K '*

OCM

30| 280I

C : c*;c
■>Ií



- U-

81š

8í
¥s

B is£
is

B
8" ř

81IC
T

BT
's

J*í»4, IM»

VESTAVĚNÁ SKftíŇ I.N.P.

Powdv úpnMU taycí nilir Mý,

Zaskbní; eiré vldo 8 3 mm

Kování: - skřitový zámak • rMMrou

- tknAové huaetové



8

S
os.

é»lť<*

twb T\*.W6'»j; VAmviV£Oulž>MM^___

2Á\&c~ w^ií^roííss
^ .‘eČe.Mb^OO

S



r
1?

I

I

I
I

i
I

iiQ í,
0.

IO-H l

c 'í
I
t\\

íHc

A 3

- \

MMe
Č?

v
1



li ditum pNdioifiiobiwtntfií ím schviitení: 204^20 £'sl ^^schváleniobiednatelem
I rMhraaije závažnou <^]j(H}nivfcuvic8(ménč|pf»cíe je

podliadem proyzavferwdod^Éu Jw smlcMJvě. ZMĚNOVÝ LIST Č.: HA-031Í\

i

INásmsUvby: RcvItaHnci iraélu sv. Bcrtoloměje v Kolíně
DMI Část:

Název ZU

SODSPwter

ŠtttovidMba i
%

í| SniloiiVi o dBo (Bilo, a dnt) i. ofaJ«dii»t»fa 122S/2017 n drw 4.12.2017

STAV PliP TŽMtOjM&IOVÝM UŠ^M:

WbeiĎFW ppHffa KfCEUCai MnibiÝ popb méw

Ictifcová cene dle původníSoD;!•] f7 2«6M>OOj Zt2SH4M| 4S0W32(M»

M 213.20181 S6124>82ze U78641 67 910,43
94 fdne; 11.6.2018| €78897,71 142 56832 82146643
Id ze dne: 15.6.2018 33 85937 7CCB31 40 36538
•4 ze dne: 25.6.2018] 54 25339 11393,25 656464<

ze dne: 20.6.2018 63 504,» 13 336,04 76 84^96
fi ze dne: 20.64018 4018,92 843,97 4 862,901

ze dne: 2034018 11642,83 14 08636

sedne: 20.64018 14 868,57 3122y40 17990,97
ze dne: 304040181 324860,05 88 22031 393 08036
ze dne: 30.10.2018 35 02942 735644 42 38535

ze dne: 23.20191 •306 689,67 •644D433' j ■371 09430
ze dne: 43.2019] 36601,10 768643 44 28733

SO 05 - Perter.Ne zákledé nMezu fregntentu

původníMtové dtalby B koftemfch

pozOsMkú muselo být přistoupeno k Opnvé

původníw návrhu způsobu proseni

dUUánýdi ploduZápie i KD & 52 bod 1940.1

8.14019 1038 52733ze 215 990,76 1244518,19

ze dne: 8.140191 22 64736 4755,99 274<a35'Zmánv schválená

pfed tímto ZL

ze dne: 1544D19| 368 597,63 7740530 446«S,12
4.9.201^ze 29683,18 623337 35 91635

ze dne: 4.10.20191 235 52533 49 46032 284 98535
ledne: 4.1040^ 13901032 29192,17 168 20239

ze dne: 4.10.2019] 636 91236 183 7S132
4.10401^ •104 099,8020' -21 860,96 •125 960,76

ze dne: 4404019] •3 844,81 -80731 3 65232
ze dne: 14.1140191 3W 215,97 8047535 463 69132
ze dne: 2S41.2019] 96 66130 20 29M5 116 9603S
ze dne; 2841.2019] 4142134 869839 SD12033

28.11.2019] ■14037U7 -29477,95ze -169 849,12
6.124019] 138 072,78ze 28 99S38 167068,07

12424019 199 90732ze
ze dne: 14440201 •131 037,74 -2751733 -158 S5537

ze dne: 2034020 423 447,95 88 98437 512 37232
ze dne: 204.2020Í 362 155,13 76 05238 438207,70

3i3|AlairtlM5MiUVHlttn8pf«d9dw^l8nbwtolHrto2|
4200I5M31 il»54l^| 9082111149

IkmJI ¥cwě proti páwedwlSeD;ffádek 15-řádek 8)
478280331 S72B8m8 23%

dokončeni dle původní SoD;

uélnl termín dokončeni dle posledního uzavřeného dodatku č.: kSoD:

NÁVRH ZMĚNY: SoD ;

Mr

rons PRAdl>ěEDMlTNlHOZLAÍEUCH ZDŮVODNĚNIA OCENEM OLE SoD

Tanto zrMinový ttsl £. HMlSl)e vystaven rot zá^dadé provedeného prfakumu asondv roesahu

poáedovanám b>V8Stnrem s uphsněrd pro^ktantem

ř Celková cew stavby po schválenitohoto

2L•zména SRíluveíCEBy:**

oblektipoložkar popis bez DPH DPH (Kč) CEUEM KČ bez DPH DWIKČ) KČCaXEM
SOOS-Parter l&nérw výmár-Státy 336834 -133735 -7 705,69 4199622137 881920633 50815 4273Ó1

ftOO 0,00 030 030

1 030 030 OlOO

i
030 030 ftOO 030
030 030 0^00 0,00 030|
0^00 030 030 030

ftOO goo 030 030 OlOO

0,00 030 030 030 0,00

0,00 0,00 030 €30 ftOO,i..
29 030 OlCOl 030 0,00 030

CELKEM Zmévíový list (Kč); •636834 •133735 •770533 4139622137 8819206/43 S081S 427301

ICbRtoi^ změnaceny proti původní SoD po adwélenl tohoto ZL (řédtk HZ37|1231% 473eS9837| 99810- 571910734

iPřflohyZměnového Uštu:

t

[ Nálev Vypracoval Datum*
situace - pofctádka ftétu před kostelem ev. Bártotaméje

láfcres - riipedni letf______________________

Závazná stanovblio NrajMio úřadu StředočesUho fcrB)e

1. ling. L ToWlka
1&44020

2. mg.LTobgka

Bc. Davtd Novotný

U34020
3.

4.94017

t truř -3jviiv na termín dokonfanfc mdiďiv
|WovýtMrwifadokoiit«nl(nt»rh):'fi5dW

/

)v pfípadt pouze Jednoho dotčeného obje

V přfpedá vke objektů bude pffloha zprei
e^k ale vlče poMck. ite! ebiahuje tento Zl, budou veikeré práce uvMlcny v přílete - toupNu {vice/méná) prad. «

^m4na pro každý objekt temertatni a v 21 budou uvedeny pouze cdkové ceny proJednotivá objekty. ’

Pokud )t přkohouZl oceniný soupis prad, uvede sa dsk> <áijsklu. Pokud sejadiú o samostatnou položku, bude uvedeno dtto pok^ky dle platného

rezpoédi, pokud se v nim položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouMacená) ceny (řádek IS) a navrhované tmétrf(SoO*přt!ddiailsehvóiwnéZL*ttfítoZlJ

iPounámka:

I



Název stavby Rcvítalízace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SO 05 Parter
NázmZL

Stitová cHažba

"Město Kolín"

Společnost BFK - GEMA ART GROUP

16.3.2020

Objednatel;

Zhotovitel;

Dne;

[ 1REKAPITULACE OBJEKTU - ZL. č. HA-031

SO 05 Parter Štttová dlažbaHA-031 6 368,34 Kč
přlpoCty
odpočty

Stavební práce 
Stavební práce

321 632,23 KC 

-328 000,57 Kč

ICELKEM ODPOČTY A PŘÍPOČTY_ZL č. HA-031 bez~PPH 6 368,34 Kč | —



MxMstMtnn Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

DKCUit: SO 05 Parter
MsmvZL: StMovádtaZba

"Město Kolín"

Společnost BFK - GEMA ART GROUP 

163.2020

Objednatel:

Zhotovitel:

Dr*e:

Poř. Kód Popil MJ Výměra Cena

pr-

1 .D.1.1; Architektonicko - stavební řeSení 311 248,97 Kč
S.0.1.1.M: Sanace 

SH: Skladby korTstrukd

^rter iJpadnf test • provedeni ftětovýcb dlaleb 
[PtM Dlažba kamenné ftětovi vórtn* pro^ricy

iívr-tJt-m»w W

( »-||..»'Vft flf" ll«i

Hixlia })ovf>ri!)i illrt7Í7.

l’iof l)d iik<li-lii> ItiniuVi-lic sl< lil

311 248,97 Kč 

311 248,97 Kč 

67 32749 Kč
C 1749. Í594611111.AH1

3,251 2168,10 Kčlm2
:’S.voo 

A s,so 

IS.W

fk» vaIoihh •''i •h lř v> l'Y

|■t* iImii piÉ il í. vt. li ni milM.. 7 di-plnH J7.7xU,?> ::.h?

Hoclui fiT--^ trk- tlbtřbv
IPrfMid pod dli^ a> itfriai tl 150 mm ■ (fr. 16-32)

2tS,3 1L,6«K,,!.
1750, Í4S1S71223JWI

mol ISADSKtl lS7«,0»lg|
II .'řt!t‘iii» Vť '.v

fi |kí'V3 pfix hb '.l itu' VblvUl.t^Vt* SU-tlíVt- dlo/l*,'

iiriliYc-nč pňvoilni ilinžlry

Iw inV^lř-ll..- k'IHť\'ČlH' ftí lU t‘l''tÍ!.ÍIl |).t íJ ki>Stl l» Ml nutili

?l. ,nu

1V,)0

17.70

í-tm-lm tw.t irelu-»vatK' dl,7l».’ • .'L4í, i 7704014&157U11K r i Lože pod dlažby ikmenive tHěn^ hrubého yratwd-do ICO nwnjfr. 4-^ 

riuťlw IK’VH M áUš« -'«.ll» dIrtil-Y * It-',:' 3h,**4l/,7
IHoiebrtfdiiažeb Z dlatdfe určeno fcežpétnémc^ffl______________________________

iii«k'-lii' loiiii»('liiiitňtu • p>j(rtl»iťi Iri4ti>ir>iii initiu^r 1 tť''-cÍM|4nit 17,7x04

T^fL ZTOtloI 176,55 Wl <7 68M6lg!

1712. |11310SUlJÍHr T^T~ ASSj S€;S5lg| SM.MKtl

1713 ]9529ČŠ212JLH| T^aetmé mechenkbé očaténi
1^1 3451 744DKe| 656,65 ICe|

plnrliM iitoli liokirfvnVIvi <t.'-lti H<*d («'Mk-U*i mrtfr- r ‘-(y; u«M‘i(iit • 17,7r0,S S..'/

1714. |594SUmXH2
I "Hl AČI‘ZpétM montáž dlažby

l'lc<iw mak-lioioim^‘i'lK' *.ti*tii • |>i»dsíii pi^ kotie-li-m nutno i «lo|>lníi • J7,7»0,S
51543 Kčl 4S62s41Kg|

F,í'S

[
1715. (636195251 jVyplnénl spár dlažby z lomového kamene hamenivem nebo omlcf M do 70

1'hxha nwiclií* lr»ntověl»c j>írd!.|íi |.fi d ko*li't.*m milrvi i ‘-(y: • 17,7»0.S

29846 Kč Im2 8.651 33,^ Kč
1

8.

ZiMadovť idivo předrihč koetela

jPortupné rozebiřénJ kamenného zdivá pre daft použiti do Sni
3687936 Kč

160 I98S221D12
I I 2,261 IUÍ^hT 2 569.73 Kéj

l'nn*l-táhlť«l!.tiulý>'Vi iH Ik' JKI tiliiílio/úkLuhl |*ft d‘lln- ki»s1t If. tw' «<»iiili; ih«ij úir>v* íi

11,3 Iii2k0,7 m
1674. 1679030114^ [OčatéfékanwnžL 2J£! lM7J3Íer 431U2lg|

lOSTOtSlItil

11,i ni7 > 0.. lil
167S. I327213122J1H2 IzSénI ibliiii 1 pOiodnliii pbgtýbi tamtna na imltu i tmii»tin uSpnwn L^IZZS 4 721,64 «T

N^<k*7d.' itl ol^i ip rtotk.i pirT-ditflioi ákl.tdii |K«-dMitě ki< tt l«i /r-&o«KÍi>iu'- lirnvnt- tio 

iHiivm' U1

11/:'11.7 K 0,7 tn________
IZdélrf adhe z placat^h fcamwiů na matai s traasovým v^wm_________ _________

Niidi-řdoní U- púv-. •dnílio zakUdu U-'1t la .'«• "AMflr Jív i'iu>;Mf- dti

ůr-.iii in

11,-: m7 > n.lt ni______________ ____
IŠpéřo^nl ^rovid maIbMJ vrWyiich pohledový ploch ztěn z tvémk nebo kamune • aj m2 I 

jpoutltlmtrMaového¥éyw.hl. 20-30

Spbrnvďr.i (xkIkiíí |4t.'4 |>y .áLkidii iiitnísiiit-1 .v|r-|«

?.7C.
1676. I3272131224H3 1,70| 5 761.68 «| 979941 jg|

1.70f 1671 (622631011

J 5 006.7911.3 4^46 Kč

1
J

11.-Í672 IX0044H jSbrhnutí malty do líce zdivé • dbát na co nelmenil značaténi Mca kamemt 937,26 KČjna 3611,0* Kčl
piH lioři pfcK liy/áHndii |.'it di»V-L*

11," nt. ll,:^
1673. I7S4111005XHI lOpriSml |onwl.n. | poďthdu I ratl uil 62,eig| 707,76 IBil

'.jVI'.Vrtlil pr.« Ir-,1 (.1 I hy 7ěkL-ii;t f.íi d' iMÍ-

n.; iv. M.?.

Parter ieverol Čfat - rozebráni dlažby kvOH přípojkám 

I Rozebráni diažtb z dlaždic, wčeno ke zpétné montáži
126 536,10 KčI 171ZTÍ13106121>HÍ

i IB2 ! IS^ÓČf 56^65 KčT 10 57435 Kč.
Iťlidní I i,.,t h.1 «-.vf nn . ..--ti | mI« iu Iujíi \vi.h‘i.ť f ■•liC^-r.r t, >.- .1 til. ;-i ni

rrniitir di.. j.... l-u |M ■(•,<<lir Ir 4 „!n
| j»iii<ud. ni'. ; lir li

1719. ia529052124Hf lOpatmé mechanické očifténl
j m2 ! 166,001 7*40 Kčj 13 800,68 Kčl

»..* !l- |... r h-

■ aH ;<I. :.!V;
I.- :• r:. I.Irt '

f

1714. I59461Í111JW2 IWtné tnotiMl rIMby jnJl Ise^ĎĎF _ »»2A4Kř|515,53 Ktl

Stránka 3 z 4



I fHřp líi* Mfir táíti i»-iiír lil kwíi vymi iif- Valji-fóji' a uíiířVfii

i* mní( ilip |iíi«.l.u. |>í [[•aiírii Itikř.!!!/ pip(lh,'(l^-iii vvia/iu-jM' li vad 205,00
IvypIndhilipérdlažbvzlomovélioltiinenBlamwriwemntboonildNdoTO I m2 I ISWOl1715. Í636195251 I 33,73 W| 8 373,0* ml

Urkólní |)iÁr8- la^ sd-^i-rnl paiipiii kvůli pr>iki,>:<'>rK .< iikvt ní

7t-riiiHt.ilM7 pt»K[ II. }iíi|>i)iiif^ k>k >lni pkdlAhk ni v/i (H« ji>n li vaal

P»ftcr Jflní čéit - žldfci totem fcillarm 
[opatmít mwliwfilcfcé pgBténl

62250/17 «
1722. |9S29flS212>H| rm2 i 20ÍŤ4r 231^6 clc 4 796Ímce*

?2.3 * (C»/4: Í 0.4k) ?0,74

{V^fl[r<Mřrf»f»rhl.a0-30 IHI1723. |at5142112líwf 20,Mj 1349,04 Kč] 27 977,74 KC|

100Mv4 ploch ftin, rubu Ueneb a podWi ttokovou vodou - ■ iflonovýml kartiA

J__________ ___ ________ ___________________________________________________

1734. 985191111 m2 20,74 481,80 le 9992,05 tt]

1725. |9eS211112JW! TI vynímaní »par ortfýml kimeny 20,74|m2 158,99 KC 3 297,38 Kč|

Spárováni ipárovid fnalteti vwá|Hch pohodových vioái ilén »tvámtc nobe karmo* •»í m2 i 
poufttini trwového vápni, hi. 20-30 mm__________________________________________ j

443,26 KCj20,74{1726. 62281011JW3 9192,69 K£

r; 11"^ I 20,7*T 337,36 jgf 1j Strhnutí malty do Hcepflw-vtotnivvpiftinilMvofOfímotoM1727. IMP4JW1 6994,44 Kč;

Iwf u itoly • oprava po odkopání ttminy_______
laflvo fcavamn i naprwiďaitiyih hamanO na mafai

17 015,25 Kč
C t73L l3U313m,AHÍ I m3 I 3J*I S73l,«)|g1 37013,35 Kil

1.83 m2 X 0.45 ni 

0.8? m? X 0.4 m 

1.46 rr\? X 0.3 m 

3.21 m? X 0 35 m 

0.91 mi >. 0.?5

0.5i

0.33

0.44

1.12

0.23

6.D.2.4: K> 04 • NasvétlenI vnéjifch fasád

6.D.2.4.1: lO 04 - Nasvétianí vnějších fasád 

6.D.2.4.1.1:10 04 • Nasvéticní vnějších fasád 

6.D.2.4.1.I4; 0'titní drdávky

6 240,00 Kč 

6 240,00 Kč 

6 240,00 Kč 

e 240,00 Ki

Výruha a dodávka pbkoMiMéh bbku Jako náhrada stávpjlddi naaoudržných kamanó 

na ftřato lákrfatia hoatala sv. Baitohralja pro oaMifd a uhotwwií svftkW Q
1. ks 15,00 41600 Kč 6240,00 Kč

1

L X

7_VRN; Vedlej&l a rozpočtové náklady

VP4: Ostatní náklady________________
10 383.27 Kč

10 363,27 Kč
tempiatačniakoonfaiatittwit2122. 1,P| 31134837 KČ% 5191,eKč|

iPráct na památkovém oéjatot2124. % 1*67| 3U248L97lg| S19133lg|

1 .D.1.1: Architektonicko - stavební řešení
5.D.X1.01: Zemni práce

5.D.X1.01.01: Zemní práce

-320 192,43 Kč
<86135.53 KČ 

•66 135,53 Kč

Parter láparinf část - pravedenf itřžovýd) dlažeb •8613S,53ia
I na I ■73JÍT 517.45 Wl1880. IXDStAH i [Výkopová pféca pod arďmolotfcfcym doMedeňT -37 851,70 KČ|

*'v*-4Íi:<ii»* v»- W : *«K X u.r-.^o '

pK h.i nnvf I. áinrivůru- <ilo?l>, lr( in? 

iwv.i til iiíťkr. s>>iivi»lvi 4. Cl rr.ni 

iH-v.) iíiovi.íi<ll.-)>by u|ituii plaiii'‘<,aiič * Hu mm 

1SP.Í4; (.*M,3L X (0.4MV14)) 4- ty l___________
I Nakládáni výfcopkuiíttňdntf.lai 4 do 100 m3[ laai. 1187101101 i' -73JS| láuSMl ^81042 ml

1 883. I16370110S | IVcwlocCTmé pfwwlrténl do IQOOQ w výkopfcu/iypaninv 2 hotnioylř. Iil4 i l»3 j -75J5I 34(W0Wr -17 621.84 la1

IPppfatBh M ukawil odpadu z» .ypwliiy i» afclédce [sktfdtaiwné) I t I -146.30I 149^36 Ktl -31851,118 cl1684. |l712DÍaÍ I

2.D.1.1.03.01: Nové konstrukce
5.0,1.1.04: S.nace 

RS: Sanace konstrukci 

4H13: Parter • Kamen f pod chrltče 
iD^Dfatta

•234 066,90 Kč 
-234 056,90 Kč 

'190 55036 Kč 

-14 569,63 Kč
r 1718. |5»4Simi3uJ' T^T -6,72 ! 31S8J0iaT -1* 569,63 Kž|L

KS23: Uiazbe ir»eni{čl<t |<art:n; •175 980,73 Kč
1742. jll3106121JIH| jRoz^rinf dlateb z určeno ka zpUná montáli • včetni rtokuracntovánl pode

JadnotSrych dfaZdIc a skautských US
ítój -50^ 60y42 Kč •90388,30 7^

Opatrné machanlchá oiB^ni1748. m2r_^0W -5210145 Kč]10349 Kč|

i m2 } -502,97Odstraném podkladu pl pfei 200 ni2 z kainenMi dreantto tJ 100-150 mm1744.11131072224K 4540 Kčt -226«G,18Kč 

•55 25M6 Kč1745.1594611111JdC Zpitnámontál dlažby m2 I -502,97 
m3 r -502,97

losjsKel
1746. 1636195251 Vysněni spár iMby z lomová kamme kamanivem nebo omld hl do 70 mm 30,MKč]

SH: Skladby konstrukcí

.Sfai^Pirtfr
•4350634 Kč 

•43 50634 Kč
1751 1451571224JtHl IPo<lldwlpóďdližfaul4 8t4ffcuti200mm-{fr.0.32)

rii^ r -1S6.DCT 16668 Wl .t3 506,54 Kčl

7_VRN; Vedlejší a rozpočtové náklady

V04: Ostatní náklady_________________
-7 808,14 Kč

-7 808,14 Kč
T Kompletečnia koordinační Činnost2122. % -234 056,90 Kč11,67 -3 904,07 Kči

2124. [Práce na památkovém objektu % , 137 -234CS830Kč| -3 904,07 KČ*

[celkem odpočty a PŘÍPOČTY_2L č. HA-031 bez DPH i -6 368,34 Kč |

Stránka 42 4



■

I
i

Velkoplošné rozabrini a předliždéni 
61 m*

I
I
I

Maloploiné rozebráni a pFedItfdSnI
obtížné napojeni na atévajid vzor dlažby

186 tn

O

T
nm.i,7eo

vr-rr—i,9M

E

*/

kvúM rampě
provedení spádu

a |-HIS23/

O.

l

ď

/
/ "MmawiMoovtol

+290,51

•f
/

if-n..e,7w

N

I

»6wBidi)mírMoe,

AAlHkOÓfm

JřlJT-FT- BAKrCU^íiíÉ-t|0,670

«n-
/



ID

mm
❖

28fi0 124001
iZ50

fc.



rKrajský úřad Středočeského kraje
ODBOR KULTURY A PAMÁTKOVÉ PÉČE

Masák & Partner, s.r.o. 
Rooseveltova 39/575 
160 00 Praha 6 - Bubeneč

4.9.2017

115604/2017/KUSK 

SZ_090782/2017/KUSK 

Bc. David Novotný 1. 688 

KUL/Nov

V Praze dne: 
Číslo jednací: 

Spisová značka: 

Vyřizuje: 

Značka:

Závazné stanovisko Krajského úřadu Středočeského kraje, národní kulturní 

památka Kostel sv. Bartoloměje v Kolíně, stavební úpravy Staré školy, zvoníce, 

kostnice, hradebm' zdi a prostranství kolem kostela, restaurování vybraných 
prvků

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor kultury a památkové péče (dále jen 
,4Crajský úřad Středočeského kraje“), jako příslušný orgán státní památkové péče 
smyslu ustanovení § 28 odst. 2 písm. a) zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové 
péči, v platném zněm' (dále jen „zákon o státní památkové péči“) k žádosti 
Římskokatolické farnosti Kolín, se sídlem Brandlova 25,280 02 Kolín, IČ: 46390839 
a Města Kolín, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín, IČ: 00235440, 
zastoupených na základě písemných plných mocí společností Masák & Partner, s.r.o., 
se sídlem Rooseveltova 39/575, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, IČ: 27086631, doručené 
dne 18.7.2017 ve věci zamýšlených stavebních úprav Staré školy č.p. 24 na pozemku 
st. 109 vkatúz. Kolín, zvonice č.p. 100 na pozemku parc.č. st. 108 vkatúz. Kolín, 
kostnice na pozemku parc.č. st. 106 v kat.úz. Kolín, hradební zdi na pozemku parc.č. 
st. 103 v kat.úz. Kolín a prostranství kolem kostela (pozemky parc.č. 11 a 2805/6 
v kat.úz. Kolín) a restaurovám' vybraných prvků těchto staveb a nemovitostí, které 
jsou částí národní kulturm' památky Kostel sv. Bartoloměje v Kolíně (rejstříkové číslo 
19709/2-735 Ústředního seznamu kulturních památek České republiky), který je 
národm' kulturm' památkou podle nařízem' vlády č. 262/1995 Sb. ze dne 16.8.1995, 
o prohlášení a zrušení prohlášení některých kulturních památek za národní kulturní 
památky, vydává ve smyslu ustanovení § 14 odst.l zákona o státm' památkové péči, 
po písemném vyjádřem' Národního památkového ústavu, územního odborného 
pracoviště středních Čech v Praze (dále je „Národní památkový ústav") č.j. NPÚ- 
321/56922/2017 ze dne 22.8.2017, toto závazné stanovisko:

I. Stavební úpravy Staré školy č.p. 24 na pozemku st. 109 v kat.úz. Kolín, zvonice 
č.p. 100 na pozemku parc.č. st. 108 vkat.úz. Kolín, kostnice na pozemku parc.č. st. 
106 vkat.úz. Kolín, hradebm' zdi na pozemku parc.č. st. 103 vkat.úz. Kolín a 
prostranství kolem kostela (pozemky parc.č. 11a 2805/6 vkat.úz. Kolín) podle 
dokumentace ,d*rojektová dokumentace stavebních úprav v areálu národní kulturní 
památky kostela sv. Bartoloměje", 2pracovaná společností Masák & Partner, s.r.o., 
datum zprac. červen 2016, stupeň DZS, spočívající zejména v provedení těchto prací:

ve



strana 2/11

SO-01 Zvonice
- Úprava přístavku s elektrorozvaděči - zastřešení a fasáda přístavku západně 

od perónového schodiště. Stávající betonová stropní deska bude odstraněna a 
nahrazena valbovou střechou se šindelovou krytinou. Stávající kamenná 
fasáda přístavku bude omítnuta.

- Odstraněm' betonového schodiště do suterénu, jeho nahrazem' novým cihelným 
schodištěm s cihlovou dlažbou podest kladenou do pískového lože a na vrstvu 
hrubého štěrku.

- V přízemí a horních patrech repase historických podlah, oprava omítek 
klenuté místnosti a spárování vnitřních povrchů věže, repase historických 
výplm' a výměna novodobých za kopie autentických historických prvků, 
restaurování vstupních dveří a dveřních ostění, některých okeimích ostění a 
okenních mříží.

- Na východm' fasádě lokální dospárovám' vymytého zdivá pod prampouchem.

SO-02 Stará škola
- Výměna stávající betonové krytiny za pálenou z prejzů.
- Úprava komínů a hlav komínů s osazením stříšek provedených ze starých 

bobrovek.
- Sanace fasády ze smíšeného zdivá sjeho finální prezentací v kamenném 

provedem'.
- Sanace nosných tesařských konstrukcí (stropy, krov). Poškozené části 

vazných trámů, vaznic a pozednic budou nahrazeny protézami s kolíkovými 
spoji. V případě poškozeni krokví budou krokve vyměněny v celé délce. 
V jižní části bašty osazení vikýře - volského oka.

- Fasádm' výplně; repase historických oken z 19. století a výměna novodobých 
oken za kopie špaletových historických oken dochovaných na objektu. 
Provedení nových vstupních dveří.

- Provedení nových podlah, vnitřm' omítky mají být ponechány stávající 
s drobnými úpravami.

- Vestavba nového hygienického a sociálního zázemí v západní částí l.NP. 
Obnovem' fimkce černé kuchyně ve vstupním prostoru odstraněním 
dodatečných úprav a její napojení do komína.

- Vybourám' otvoru dělící příčky vstupního prostoru pro umístění okna 
pokladny.

- Napojení objektu na nové rozvody vody, kanalizace, silnoproud, slaboproudu, 
osazeni hromosvodu na střeše objektu.

SO-03 Kostnice
- Kompletní úprava fasád. Provedem' nové štukové vrstvy na zachovaný 

podklad hrubé omítky s výjimkou soklu, který bude omítnut po kompletním 
odstraněm' stávající degradované omítky.

- Oprava krovu formou protéz s použitím přeplátovám' s kolíkovými spoji.
- Oprava části keramické střešní krytiny, výměna stávajících dešťových svodů 

za nové z mědi. Očištěm', případně doplněm' zbývajících klempířských prvků.
- Osazení nového hromosvodu.
- Odebrání stávající vrstvy podlahy do hloubky 520 mm, uložení obousměrného 

dřevěného roštu z akátových trámů 150/150 mm na vyrovnaný a zhutněný 
terén. Vyplnění prostoru mezi trámy vyskládanými kameny.

- Vyklínování trhlin v klenbách apsid dubovými klíny a vyplněm' vápeimou 
maltou.



- Oprava cihelné podlahy v interiéru s doplněním chybějících míst za kopii 
původní barokní dlažby.

- Oprava oken, dveří a kamenných prvků.
- Obnova elektroinstalace

strana 3/11

SO-04 Hradební zeď
- Obnova koruny zdi po celé její délce, zajištěm' statické poruchy hradby 

západně od kostnice, dozdění chybějících částí a plošná sanace povrchu 
(očištěm' povrchu tlakovou vodou, vyškrábání spár do hloubky cca 30 
vyklínov^í větších spár ostrými kameny, zazdění větších kavem, spárování 

vápeimou nastavovanou maltou strženou do líce).

SO-05 Parter
- Řešení veřejného i slavnostního osvětlení.

- Odvodněm' plochy do nově navržené dešťové kanalizace, s napojením na 
kanalizačm' řád.

- Přípojka vodovodu, kanalizace, slaboproudu a NN.
- Severní část: Vytvoření nové rampy spojující výškově parter s komunikací 

v ulici Brandlova. Oprava staticky nevyhovující části opěrné stěny terasy 
postupným přezděním v deformované části, doplnění kamenné plochy pod 
chrliči. Předláždění celé plochy po provedení všech souvisejících prací 
s využitím stávající dlažby a zachovámm i doplněním stávajícího vzoru 
zádlažby s doplňujícími motivy lilie.

- Jižní a východní část: Zabezpečení v terénu zapuštěného vlezu k historickému 
průchodu městskou hradbou pomocí cihelné opěrné stěny a osazení nového 
kovového zábradlí.

- Záoadm' část: V západní parcelační zdi vybourání dveřního otvoru a vytvořem' 
nového vstupu - branky s plnými svlakovými dveřmi. Obnova historického 
stavu zádlažby formou rozšířem' stávajícího rozsahu zadlážděné plochy. 
Vydlážděm' prostoru bývalé středověké předsíně kostela odlišně s prezentací 
půdorysné stopy předsíně. Pokácení stávajícího vzrostlého stromu - střemchy 
(Prunus padus) před Starou školou a výsadba nového stromu - višně 
chloupkaté v kultivaru (Prunus subhirtella 'Autumnalis'). Výsadba pásu 
stálezelené bobkovišně lékařské v kultivaru (Prunus laurocerasus 'Mano') 
u Staré školy před kamennou terasou. Odstranění mříže mezi zvonicí a severní 
kostelm' věží a zpřístupněm' prostoru před západním průčelím kostela 
veřejnosti. Realizace osvětlení tohoto prostoru historizujícími lampami 
veřejného osvětlem' (stejného typu jako jsou použity v přilehlé části ulice 
Brandlova). V prostoru parteru mezi objekty zvonice a staré školy doplnění 2 
nových venkovních nástěimých svítidel veřejného osvětlení.

mm,

ze

jsou podle ustanovení § 14 odst. 3 zákona o státní památkové péči přípustné 
splnění těchto základních podmínek, určených v souladu s ustanovením § 9 odst. 4 
vyhlášky č. 66/1988 Sb., kterou se provádí zákon ČNR č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, ve znění pozdějších pfedpisů (dále jen „vyhláška č. 66/1988 Sb.“):

1. Výsledky všech dalších průzkumů budou předloženy Národnímu památkovému 
ústavu a Krajskému úřadu Středočeského kraje.

2. Budou zachovány veškeré historické vrstvy na površích konstrukcí (omítky, 
nátěry).

za



strana 4/11

Při opravách dřevěných konstrukcí budou užity celodřevěné spoje bez lepem 
napojovaných ploch.

Prejzová krytina bude v celém rozsahu kladena do neprobarvené malty.

V průběhu stavebních prací bude prováděna aktualizace stavebně historického 
průzkumu. Získané informace budou spolu s archivm' rešerší zpracovány do 
výsledné zprávy. Po jednom vyhotovení této zprávy bude předáno Národnímu 
památkovému ústavu a Krajskému úřadu Středočeského kraje a to nejpozději do 
60ti dnů od ukončem' prací, ke kterým se vztahuje toto závazné stanovisko. Na 
dřevěných konstrukcích Staré školy (trámy sevenu fasády, krov), zvonice 
(schodiště) a kostnice (krov) bude proveden dendrochronologický průzkum, 
jehož výsledky budou zapracovány do zprávy o aktualizaci stavebně historického 
průzkumu.

Před zahájením obnovy bude provedena podrobná dokumentace středověkých 
profilovaných fiagmentů druhotně zazděných do konstrukcí. Dokumentace bude 
provedena v souladu s metodikou „Průzkum, dokumentace a inventarizace 
architektonických prvků“ vydanou v roce 2014 Národním památkovým ústavem 
(autor František R. Václavík). Po jednom vyhotovení dokumentace bude předáno 
Národnímu památkovému ústavu a Krajskému úřadu Středočeského kraje a to 
nejpozději do 60ti dnů od ukončení prací, ke kteiým se vztahuje toto závazné 
stanovisko.

3.

4.

5.

6.

Stará škola

7. Bude zpracován výkres špaletových oken, která mají být osazena na místo 
novodobých výplní. Dle tohoto výkresu bude vyrobeno jedno okno a následně 
bude svolán kontrolní den, na kterém bude okno posouzeno za účasti zástupců 
Krajského úřadu Středočeského kraje a Národního památkového ústavu. Ostatm' 
okna budou vyrobena až po konstatování zástupce Krajského úřadu 
Středočeského kraje, že okno je vyrobeno kvalitně a odpovídá technologickým a 
vzhledovým požadavkům.

8. Bude prověřena možnost opětovného použití oken a dveřních křídel 
deponovaných v prostoru krovu.

9. Pracovníkovi Národního památkového ústavu bude umožněno provedem' 
průzkumu barevnosti omítek v soklové části.

10. Nátěry v interiérech budou vápenné. Nátěr bude proveden nejprve ve vzorku a 
následně bude svolán kontrolm' den, na kterém bude tento vzorek vyhodnocen za 
účasti zástupců Krajského úřadu Středočeského kraje a Národního památkového 
ústavu. Práce budou v celém provedeny až po konstatování zástupce Krajského 
úřadu Středočeského kraje, že příslušný vzorek odpovídá podmínkám tohoto 
závazného stanoviska, navržené technologii a obecným technologickým a 
vzhledovým požadavkům.

Kostnice

11. Před zahájením prací na opravách interiéru bude zpracován bakteriálm' průzkum 
včetně plísňového vyhodnocem' kosterních zbytků. Na jeho základě bude 
odbormTcem stanoven režim prací v interiéru kostnice. Bude zpracováno 
zaměřem' kosterm' výzdoby v kvalitě, jež umožní její znovusestavení do původní 
podoby (např. fotogrammetrie).



12. Dle možností budou provedeny další průzkumy - paleopatologická analýza 
(zjištěm' chorob), antropologické vyšetření (věk a pohlaví), biologická datace, 
rekonstrukce stravy, kostního zdraví a migrace pro zjištěm' původu, apod.

13. V krovu budou vyměněny pouze ty dřevěné prvky, či jejich části, u kterých je to 
ze statických důvodů nutné. Nové prvky budou kopiemi nahrazovaných - budou 
o stejném profilu, s ručm'm opracováním povrchů, budou užity shodné tesařské 
spoje, přeneseny budou tesařské značky.

14. Nátěr vnějších omítek bude proveden nejprve ve vzorku a následně bude svolán 
kontrolní den, na kterém bude tento vzorek vyhodnocen za účasti zástupců 
Krajského úřadu Středočeského kraje a Národního památkového ústavu. Práce 
budou v celém provedeny až po konstatování zástupce Krajského úřadu 
Středočeského kraje, že příslušný vzorek odpovídá navržené technologii a 
obecným technologickým a vzhledovým požadavkům.

Hradební zeď

strana 5/11

15. Zásah do druhotně zazděného průchodu situovaného v nižší niveletě terénu 
západně od kostnice, bude minimální. Zpevnění koruny torza příčné zdi i otvoru 
samotného bude mít konzervační charakter.

Parter

16. Místa se zachovaným historickým dlážděním severně od chrámu nebudou 
předlážděna.

17. Dláždění zaniklé středověké předsíně před západm'm portálem bude provedeno 
dle archivní fotodokumentace formou kolínské mozaiky bez průběžných 
lemovacích pásů.

18. V případě nálezu dlážděm' plochy před západním průčelím, bude v případě, že 
bude technicky vyhovující, tato dlažba zachována in šitu a doplněna.

19. Ocelové mřížové brány vymezující jižm' a východm' prostor kolem kostela, budou 
natřeny v odstínu dle nálezové situace igištěné stratigrafickým průzkumem.

U. Restaurování těchto prvků, které jsou částmi národm' kulturní památky Kostel 
sv. Bartoloměje v Kolíně (konkrétně Staré školy č.p. 24 na pozemku st. 109 v kat.úz. 
Kolín, zvonice č.p. 100 na pozemku parc.č. st. 108 vkatúz. Kolín, kostnice na 
pozemku parc.č. st. 106 v kat.úz. Kolín, hradebm' zdi na pozemku parc.č. st. 103 
v kat.úz. Kolín a prostranství kolem kostela (pozemky parc.č. 11a 2805/6 v kat.úz. 
Kolín):

nápisová kamenná deska v kostnici
malba archanděla Michaela na plátně na dřevěném podhledu v kostnici 
kosterní výzdoba v kostnici včetně dřevěných a kovových prvků (nápisové 
desky, klíče, koruny atd.) 
vnitřní omítky s výmalbou v kostnici
části náhrobních kamenů druhotně vsazené do hradebm' zdí (5 ks) 
kamenný náhrobek s křížem v jižní části parteru
kovaný kříž s litinovou sochou Krista na kamenném podstavci v západní části 
parteru
kamenný portál ve vstupu do kostnice 
kamenný portál ve vstupu do Staré školy 
kamenné sloupky ochozu zvonice



strana 6/11

dveře do zvonice
kamenný portál ve vstupu do zvonice
kamenná deska s nápisem zasazená do fasády zvonice

podle dokumentace ,projektová dokumentace stavebm'ch úprav v areálu národní 
kulturní památky kostela sv. Bartoloměje“, zpracovaná společností Masák & Partner, 
s.r.o., datum zprac. červen 2016, stupeň DZS a podle restaurátorského záměru 
,P.estaurovám' výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv. Bartoloměje 
v Kolíně", zpracovaného v únoru 2016 Tomášem Králem, Sokolovská 6, 568 02 
Svitavy, IČ: 65688899 a restaiuútorského záměru „Restaurátorský průzkum a záměr 
na restaurování kamenných prvků kostnice v areálu národní kulturní památky 
u kostela sv. Bartoloměje", zpracovaného dne 22.2.2016 Jarmilem Plachým, ak.soch., 
Novákových 5, 180 00 Praha 8, IČ: 40863379, je podle ustanovení § 14 odst. 3 
zákona o státní památkové péči přípustné za splněni těchto základních podmínek, 
určených v souladu s ustanovením § 10 odst. 3 vyhlášky č. 66/1988 Sb.:

1. Budou provedeny restaurátorské průzkumy (v případě vstupního portálu se stupni 
a nápisové desky v kostnici také zkoušky navrhovaných restaurátorských 
postupů) a zpracovány záměry restaurování k jednotlivým prvkům (včetně 
dřevěných prvků kosterní výzdoby - nápisové desky, koruny, klíče atd.), 
obsahující zákres poškozem' a doplňků, návrh konkrétních materiálů, technologií 
a pracovních postupů (konsolidace, injektování, retuš apod.). Záměr restaurování 
vnitřních omítek svýmalbou v kostnici bude zpracován až po celoplošném 
odkrytí těchto omítek.

2. Restaurování (s výjimkou snímám' novějších vrstev omítek z barokní omítky, 
restaiuovám' kosterních pozůstatků a zkoušek navrhovaných restaurátorských 
postupů na vstupním portálu se stupni a nápisové desce v kostnici) bude zahájeno 
až po vydání závazného stanoviska Krajského úřadu Středočeského kraje 
k danému záměru restaurovám'.

3. Chybějící prvky kosterní výzdoby budou doplňovány pouze v prokazatelných 
případech v souladu s dochovanou historickou dokumentací a prameny, případně 
analogiemi.

4. Navržené materiály a technologie na ošetřem' a konzervaci kostenuch pozůstatků 
budou ověřeny zkouškami na vzorcích, přičemž ošetřené prvky budou v časovém 
předstihu před restaurováním celé kosterní výzdoby umístěny zpět na původní 
místo v kostnici za účelem ověření trvanlivosti, kvality a případných 
technologických nedostatků zásahu v daném klimatickém prostfedí.

5. Veškeré restaurátorské postupy budou aplikovány nejprve ve vzorku a následně 
bude svolán kontrolní den, na kterém bude tento vzorek vyhodnocen za účasti 
zástupců Krajského úřadu Středočeského kraje a Nárochuho památkového ústavu.

6. Při snímám' stávající pohledové vrstvy omítek na starší nátěrovou vrstvu na 
nápisy bude v případě potřeby provedena prekonsolidace omítek tak, aby 
nedocházelo ke ztrátám. Historické nápisy budou konzervovány a prezentovány.

7. Na závěr každé akce restaurování bude provedeno komisionelm' předávací řízení 
za účasti zástupce vlastníka, restaurátora, který práce provedl a zástupců 
Krajského úřadu Středočeského kraje a Národního památkového ústavu.

8. Vlastník objektu zajistí zpracování závěrečných restaurátorských zpráv 
o průběhu restaurovám' (obsahové náležitosti jsou stanoveny v § 10 odst. 4 
vyhlášky č. 66/1988 Sb.). Součástí závěrečné restaurátorské zprávy o průběhu



restaurování kosterní výzdoby bude doporučení režimu užívání kostnice 
s ohledem na kosterní výzdobu včetně režimu odvětrání. Po jednom vyhotovení 
od každé restaurátorské zprávy bude předáno Národnímu památkovému ústavu a 
Krajskému úřadu Středočeského kraje a to nejpozději do 60ti dnů od předám' 
ukončeného díla.

strana 7/11

Vlastník národní kulturní památky umožní Krajskému úřadu Středočeského 
kraje provádění dozoru ve smyslu ustanoveni §28 odst 2 písm. 0 zákona 
o státní památkové péči a Národnímu památkovému ústavu provádění 
odborného dohledu ve smyslu ustanovení § 32 odst. 2 písm. g) zákona o státní 
památkové péči tím, že jim předstihu písemně oznámí zahájení prací a 
v průběhu prací bude svolávat pravidelné kontrolní dny, na které budou 
písemně zváni zástupci Krajského úřadu Středočeského kraje a Národního 
památkového ústavu.

Odůvodnění

Dne 18.7.2017 Krajský úřad Středočeského kraje, jakožto věcně a místně příslušný 
správm' orgán, obdržel žádost Římskokatolické farnosti Kolín, se sídlem Brandlova 
25, 280 02 Kolín, IČ: 46390839 a Města Kolín, se sídlem Karlovo náměstí 78,280 02 
Kolín, IČ: 00235440, zastoupenýeh na základě písemných plných mocí společností 
Masák & Partner, s.r.o., se sídlem Rooseveltova 39/575, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, 
IČ: 27086631 (dále jen ,,žadatel“), ve věei zamýšlených stavebních úprav Staré školy 
na pozemku st. 109 vkatúz. Kolín, zvonice na pozemku parc.č. st. 108 vkat.úz. 
Kolín, kostniee na pozemku parc.č. st. 106 v kat.úz. Kolín, hradební zdi na pozemku 
parc.č. st. 103 vkatúz. Kolín a prostranství kolem kostela (pozemky parc.č. 11 a 
2805/6 v kat.úz. Kolín) a restaurování vybraných prvků těchto staveb a nemovitostí, 
které jsou částí národm' kulturní památky Kostel sv. Bartoloměje v Kolíně (rejstříkové 
číslo 19709/2-735 Ústředního seznamu kulturních památek České republiky).

Krajský úřad Středočeského kraje si vyžádal v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 
zákona o státní památkové péči písemné vyjádření Národního památkového ústavu. 
Vyjádřem' č.j. NPÚ-321/56922/2017 ze dne 22.8.2017, bylo Krajskému úřadu 
Středočeského kraje doručeno 22.8.2017. Národní památkový ústav ve svém 
vyjádření sdělil, že projektovou dokumentaci z hlediska památkové péče považuje 
přijatelnou při dodržem' podmínek, které ve vyjádřem' uvedl.

Krajský úřad Středočeského kraje seznámil žadatele s podklady rozhodnutí a poskytl 
mu možnost k vyjádření. Žadatelé této možnosti nevyužili. Poté na základě 
uvedeného vyjádřem' Národního památkového ústavu a vlastní znalosti předmětné 
národní kulturm' památky Krajský úřad Stfedočeského kraje, v souladu s ustanovením 
§ 14 odst. 3 zákona o státní památkové péči, rozhodl o přípustnosti navržených prací 
a stanovil podle tohoto ustanovem' a podle ustanovem' § 9 odst. 4 a ustanovení § 10 
odst. 3 vyhlášky č. 66/1988 Sb. základm' podmínky, za kterých lze práce připravovat 
a provést, přičemž se ztotožnil s podmínkami navrženými Národního památkového 
ústavu.

Kostel sv. Bartoloměje je prostorovou dominantou města Kolína a zdejší městské 
památkové rezervace, je umístěn na nejvyšším terénním bodě v jihovýchodním koutu 
pravidelně vyměřené blokové zástavby, v těsné blízkosti městské hradby.
S charakteristickou dvojicí osmibokých raně gotických věží v západním průčelí, 
vznosným parléřovským chórem s bohatě utvářeným opěrným systémem a zvonicí se 
uplatňuje při všech dálkových pohledech na město. Dodnes si chrám uchovává své

za



strana 8/11

středověké vzezření, i když dotčené mladšími úpravami zejména puristických 
rekonstrukcí provedených ve dvou etapách v 2. polovině 19. století (Josef Mocker a 
Ludvík Lábler). Prostranství kostela je doplněno barokní kostnicí vystavěnou na baště 
opevněm' z 13. století jižně od kostela, stejně jako objekt bývalé fanu školy 
v jihozápadním cípu. Před západním průčelím, směrem do Brandlovy ulice, stojí 
pozdně gotická zvonice z roku 1504, na kterou z východu navazovala hřbitovní zeď, 
zbořená v roce 1820, čímž se kostel víc začlenil do uličního interiéru. V roce 1796 a 
1869 chrám i s okolními objekty vyhořel. Obnovy se ujal Spolek na dostavěm' 
děkanského chrámu v Kolíně, který vznikl roku 1872 a na doporučení Josefa Hlávky 
se návrhu stavebních oprav ujal Josef Mocker. Kromě chrámu byly úpravy 
realizovány zejména na zvonici, kdy byla věž ukončena kamenným ochozem se 
čtyřmi nárožními věžičkami a vysokou dlátovou střechou.

Zvonice: Pozdně gotická zvonice v severozápadním rohu dnes zrušeného hřbitova 
byla postavena roku 1504 mistrem Bartošem. V roce 1724 byla na vrchol střechy 
zvonice doplněna barokní vížka a v roce 1728 byl na zvonici přenesen ze severm' 
chrámové věže středověký orloj (doložený již v roce 1494). Až do požáru v roce 1796 
se do zvonice chodilo i po dřevěném můsto z varhanm' kruchty v chrámu. Po požáru 
v roce 1869 bylo následně v roce 1872 přikročeno k opravě podle plánů architekta 
Josefa Mockera. Během opravy byly odstraněny pozdější přístavby i doplňky, 
dřevěný ochoz v nejvyšším patře byl nahrazen kamenným a věž byla ukončena 
současnou dlátovou střechou. V roce 1907 byl mezi zvonicí a severní věží chrámu 
vzepřen pilíř k zajištění stability chrámové věže a poslední změny doznala zvonice v 
roce 1912, kdy byly odstraněny omítky, takže došlo k odkrytí režného kamenného 
zdivá. Původm' břidlicová krytina střechy byla v roce 1975 nahrazena měděnou. 
Vstup do zvonice tvoří pozdně gotický sedlový portál s původními novodobě 
okovanými dveřmi z roku 1504. Okna ve zvýšeném přízemí jsou opatřena 
renesančními kovanými mřížemi z poloviny 16. století.

Stará škola: Existence školy je poprvé písemně doložena již v roce 1345. Jižní 
obvodovou zeď tvoří raně gotická městská hradba s půlválcovou baštou z 13. století. 
Jednopatrová budova byla do dnešního hmotové podoby přestavěna po požáru v roce 
1796. Její pozdně barokní podoba zanikla romantickou úpravou ve třicátých letech
20. století, kdy došlo k odstranění starších omítek a ponechání fasád školy v kamenné 
podobě. Nej starší farní škola sloužila svému původnímu účelu až do počátku 17. 
století. Interiér je půdorysně rozvržen v přízemí a patře jako trojtrakt s původm' síní za 
vstupem, světnicí na východm' straně a komorou na západní. Anomálií je prostor 
bj^alé hradebm' věže na severu. Fasáda školy je neomítaná, kamenná, s lokálními 
dozdívkami z 19. století plnou pálenou cihlou. Jedná se zgména o okolí okenních 
otvorů (patrně 1. polovina 19. století). Střecha je valbová, s betonovou krytinou (od 
90. let 20. století, kdy nahradila pregzovou), krov vaznicové soustavy s vrcholovou 
vaznicí je pravděpodobně z počátku 20. století s použitím starších prvků (vrcholová 
vaznice). Okna jsou dřevěná, převážně špaletová, částečně ze dvou fází 19. století a 
novodobá, osazena do líce fasády, rámována jednoduchou stuhovou šambránou ve 
štuku. Vstupm' dveře do objektu jsou dřevěné, z 90. let 20. století stejně jako kamenné 
ostění. Stropy jsou dřevěné trámové, podlahy v objektu převážně novodobé prkenné.

Kostnice: Objekt kostnice byl postaven děkanem Antonínem Formandlem v roce 
1733 podle projektu neznámého architekta na základech gotické nárožm' bašty. 
Kostnice má podobu čtyřboké centrálm' kaple se čtyřmi půlválcovými apsidami, jejíž 
půdorys byl v duchu barokního historismu inspirován románskou architekturou. 
Střední část stavby původně vrcholila cibulovitou bání s lucernou, kterou při opravě 
v roce 1849 nahradila nižší jehlancová střecha. Konstrukci čtyřboké střechy s 
věžičkou tvoří dřevěný krov z poloviny 19. století. Fasáda objektu je omítaná, na



hrubé omítce je provedena štuková vrstva. Hlavm' hodnota kostnice spočívá 
v instalaci lidských kostí v interiéru do podoby barolouho ,>Iementa mori“. Apsidy 
jsou zcela vyplněny kostmi, pocházejícími ze zrušených hrobů svatobartolomějského 
hřbitova. Čtyři obelisky v koutech kaple byly postaveny z kostí, které sem byly 
převezeny roku 1850. Interiéru dominuje barokní oltář sv. Kříže, po jehož stranách 
stojí plastiky panny Marie a sv. Jana Evangelisty od Ignáce Rohrbacha. Prostor je 
ukončen klenbou se čtyřmi oválnými otvory, nad kterými je čtyřboký prostor 
osvícený čtyřmi oválnými okny s malbou archanděla Michaela na stropě. Celkové 
uspořádání výzdoby kostnice má hluboký symbolický obsah. Zásadm' význam zde má 
nepochybně číslo čtyři odkazující ve smyslu viděm' proroka Ezechiela a zejména z 
hlediska příchodu Krista a Posledního soudu na Zmrtvýchvstání. Máme čtyři 
čtyřboké pyramidy, se čtyřmi otvory v nebeské klenbě, které v podstatě odpovídají 
sloupům, spojujícím zemi s nebem a symbolizujícími světlo, tedy opět odkaz na 
Vzkfíšem'. Nad klenbou je v odstupu umístěná malba anděla Smrti oznamujícího 
konec času a zvěstujícího posledm' soud. Kostní výzdoba je nestabilní, obelisky jsou 
nakloněné.

Areál NKP Kostela sv. Bartoloměje v Kolíně si do dnešm'ch dnů uchoval ve své 
podstatě své původm' funkčm' využití, lze tedy konstatovat, že zde dochází k propojení 
uměleckohistorické a architektonické hodnoty s bohatou duchovní tradicí. Proto je 
nutné při úpravách této památky skloubit citlivě obnovenou památkovou podstatu 
celého areálu i jednotlivých objektů a zároveň umožnit udržovám' duchovní hodnoty 
tohoto místa.

Předložený projekt řešící celkovou obnovu areálu je připravován jako součást žádosti 
o finanční prostředky z Integrovaného regionálního operačního programu EU. 
K předchozímu stupni projektu (stupeň DUR + DSP) bylo vydáno závazné stanovisko 
Krajského úřadu Středočeského kraje č.j. 045107/2016/KUSK ze dne 18.3.2016. 
Úkolem projektu je skloubit citlivou památkovou obnovu s umožněním 
požadovaného provozu. Vzhledem k rozsáhlosti areálu a velmi malému časovému 
úseku pro zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení a následně 
dokumentace pro zadání stavby, nebyl prostor pro zpracování detailních 
restaurátorských průzkumů, stavebně historického průzkumu, mykologického a 
dendrochronologického průzkumu apod. Podmínky závazného stanoviska proto 
předpokládají provedem' všech těchto průzkumů, které budou podkladem pro další 
posouzení zejména restaurátorských prací.

V průběhu provádění stavebmch prací lze předpokládat nález nových situací a 
artefaktů, které pomůžou objasnit historické souvislosti směřující k rehabilitaci 
posledm' významné rekonstrukce v letech 1904 -1910, která dala areálu stávající 
architektonickou kvalitu. Důležité je dodržení stejné kvality prováděných prací na 
všech objektech, zachovám' veškerých stop umělecké i řemeslné produkce minulých 
období po jejich odborném vyhodnocení. K dokladům historického řemesla patří i 
dláždění plochy zaniklého hřbitova, která navazuje na severní průčelí chrámu sv. 
Bartoloměje a výrazným způsobem se podílí na charakteru veřejného prostoru a 
autenticitě místa. Dlážděm' je provedeno zdobným způsobem s diagonálně vedenou 
sítí červených pruhů s šedou výplní kosodélných polí provedených z kolínské 
mozaiky. V některých polích, zejména v ukončení do Brandlovy ulice a před 
západním vstupem jsou zachovány zdobné prvky - lilie dlážděné z červeného 
kamene. Některé byly porušeny při zásazích do dlažby v minulosti, některé jsou 
zachovány pouze v torzu. Není žádoucí zadláždění obnovovat do nového vzhledu, 
jisté defekty či torzálm' míra dochování liliového vzoru podpoří historickou hodnotu 
místa. Zadláždění plochy vzniklo po zrušení hřbitova a zboření hřbitovní zdi se 
dvěma gotickými brankami v roce 1820. Toto dláždění však mělo charakter klasické

strana 9/11



kamenné dlažby bez kompozičně - estetických ambicí, a je obnoveno na ploše jižně
od kostela. Ke změně mohlo dojít po celkové rekonstrukci v letech 1904 - 1910, nebo
po roce 1945.

Prvky uvedené ve výroku II. jsou díly uměleckého řemesla a výtvarných umění, proto
jejich obnovu (zahrnující i snímám' novějších omítek z původmch omítek barokmch
v kostnici) mohou v souladu s ustanovením § 14 odsí. 8 zákona o státní památkové
péči provádět fyzické osoby, které jsou držitelem příslušného platného povolení
Ministerstva kultury České republiky k restaurování kultundch památek nebo těch
jejich částí, které jsou díly výtvarných umění nebo uměleckořemeslnými pracemi
nebo osobou, která je oprávněna provádět v České republice restaurovám' podle

zvláštního právního předpisu.

Z uvedených důvodů bylo rozhodnuto, jak výše uvedeno.

Veškeré další stupně dokumentace budou v průběhu zpracování projednány
s národním památkovým ústavem a poté k nim bude vyžádáno ve smyslu § 14
zákona o státní památkové péči závazné stanovisko Krajského úřadu
Středočeského kraje.

strana 10/11

Poučení

Toto závazné stanovisko je vydáváno jako podklad pro rozhodnutí příslušného
stavebního úřadu a nelze se proti němu samostatně odvolávat. Napadnout odvoláním
je možné až rozhodnutí stavebního úřadu.

otisk úředního razítka

Účastníci řízení:

1. Římskokatolická farnost Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín (v zastoupení společností
Masák & Partner, s.r.o., Rooseveltova 39/575,160 00 Praha 6 -Bubeneč)

2. Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín (v zastoupení společností Masák &
Partner, s.r.o., Rooseveltova 39/575,160 00 Praha 6 - Bubeneč)

Na vědomí:
3. Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště středních Čech v Praze, Sabinova
373/5, Praha



strana 11/11

Upozornění:

Jelikož se jedná o území s archeologickými nálezy, je stavebník ve smyslu ustanovem' § 22 
odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., povinen již od doby přípravy tento záměr oznámit 
Archeologickému ústavu Akademie věd České republiky, Praha, v.v.i. a umožnit jemu nebo 
oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum.

O archeologickém nálezu, který nebyl učiněn při provádění archeologických výzkumů, musí 
být podle ustanovení § 23 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb. učiněno oznámení Archeologickému 
ústavu AV ČR nebo nejbližšímu muzeu buď přímo nebo prostřednictvím obce, v jejímž 
územním obvodu k archeologickému nálezu došlo. Dále viz. zákon č. 20/1987 Sb.



20^.2020;1I
Ttnto zméncsvý list v okjmzMcu saiviienf ot^ednatelern

nafiraoj}e závaznou objednáš vkx (méné) prad a Jt

podkl^?r> pro uzavřwí dodatku ke smiowě. ZMĚNOVÝ LIST Č.; HA-032>

* Název Mmtay: RevitaRuce ireilu sv. Bartoloměje v Kolíně

SOOlZvookciSOOZStará lkala; SO (B Kostnice

AktuaBiace PBŘS v souladu s HZS

'c. SmkMiva o dílo (čblo, ze dnej C. objednatel* 1225/2017 ze dne 4.12^17

í
Dllflěásť

I
5 NáuvZL:

' ~ STAV'eiiaifcÍMĚÍl9MM!UstlM;
9tlWatf pC^MBSWIV^Itf bttPPH ppHiíca Kč CELKEMi7

%|crtfcová cen« dle původní SoD; 372MM6e00 7 826 €34.06 45 OK 3204»
24 ze dne: 21^.201^ 5612432 11786^11 67 91033

ze dne: 11.6.2018^m 676 B97.71 142 566,52 621466*23

ze dne: 15.6.2018 70053133 35937 40 36536

ze dne: 25.6.2018]4 54 25339 11393,25 65 646,84

ze dne: 20.&201B
4 63 50433 1333634 76 840,96

ze dne: 20.6^018'•..ř: 401832 84337 486230

ze dne: 20.6.20181 1164233 244433 14086,86

ze dne; 20.6.2^ 14868,57^čř 312230 17 990,97
t ze dne: 30.10.2018] 324 860,05 6822031 393 08036

ze dne: 30.10.2018^ 73564435 02942 42 3B53S

ze dne: 23.2019 -306 689,67 -64404,83 -371 09430■..n.
ze dne: 4.3.2019 7686,2336801,10 44 28733

ze dne: 8.1.2019 215 990,761028527/43 1244518,19; i
ze dne; 6.140191 4 755,992264736 2740335l ČU

15.4401^ 36859732 7740530 446003,12 [Aktualliace PBfts v souladu $ HZSZm4ny schválené

pM tímto ZL
ze dne; 4.3.20191 62333729 68348 35 916,65

zedne: 4.10401^ 23S 52533 4946032 284985,65
zedne; 4.10.20191 139 01032 29 19247 168 202,49I'

t J
zedne; 4.1040191 636 912,46 133 75132 770664,08
zedne: 4.1040191 ■104099,80 -21 860,96 -125960,76

4.10.2019] 3 844,61 -807,41 -4652,22

ze dne: 1441.201^ 80475353M 215,97 463 69132
25.11.201^ 96 661,20 20298,85 116 96035ze

zedne: 28.11.2019] 4142134 869839 50120,^

zedne: 28.11,2019] -140 371,17 ■29477,95 -169849,12:

Mdne; 6.12.20191 13807^78 28995,28 16706837
12.12.20191 199 90732 41980,64

zedne: 14.240201 -131 037,74 -27 517,93 -158 555,67

zedne: 203.2C^ 423 44735 8892437 512 37232

Kdne: 204.2020] 36215543 7605238 438 207,70

Mdne: 20.44020] -636834 -133735 ♦7705,69

u AktnWnfSMLUVWfcen* přédtdwďanfcn lohoteJ 4199622137

Pe8díleC8Jiěprctip9vpdníSoO; (ř*dekl5-řádek8) 4716888,07
>tl9 20639 MM5 42730

J892S7237 Om 2XK871910734]

lyrermfn dokončení dl^ůvodn^oD:

iáiní termín dokončonf dle posledního uzavřeného dodrtteu t: k SoP:

SoDNÁVRH ZMĚNY:
iíhMHfifiaa

^ IWlS(vk«/Rtfili|niAtíPftEDMeTIÍÉHOZL AJEHCH ZDŮVODNĚN A OCEN£nI DL£SoO

^ Tento zménový Wstt HA-032 Je vyslaven na záMadě prohiřdký objektu provedené revizním
j tecHitfeemrafts

A

Celkové cene stivbr po schviUenf tohoto

ZL> měna smJuvní ceny:**
5

glObjekt (položil popis bez DPH DPH (Kč) CELKEM Kč bez DPH DPH ÍKČ) Kč CELKEM

AnušUaMPBASvaoulaSuTt?*^5001,0233

217M38 4574,61 2635M8 42 OlB 00435 882378134 5084178630

030 030, 030 030 030

030 030 030 030 O3OÍ

m 0,00 030 030 030

[celkem Změnový list (Kč):
n 21 783,88 4 574,61 26 35839 4201800435 18823 781,04 5084178630

|celhové změna ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL: f»dtk 30- 12,74% 4741SU35 99714638 8748 48834

Ipyěohy Změnového tlshi:

č. Název Vypracovel Detum
IZákres sfcutečnoeti dle PBftS 1HU1. Martin Dostál S13.2020
iDolofla ZL t HA-092 vb. CN ihotovltele2.I

f

^liyilv ni termín dokončeni: nemá W/v

............
|Nový termín dokončení (návrh): 1

V pnpadě pouz*Jednoho dotčeného objektu, ale vlče položek, nel obsahuje tento ZL. budou veSieré price uvedeny v přfloza - soupisu (vka/méné) prad.

V pflpedé vke objektů bude příloha zpraookditf pro kiddý objekt umostttné a v ZL budou uvedeny pouze celkové ceny pro Jednotlivé objekty.

Pokud Je přílohou ZL oceninÝ soupis prací, uvede se číslo objektu. Pokud seJedni o samostatnou poloStu, bude uvederw 6slo poiolky dle platného

rozpočtu, pokud se v ném položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní jcxísouhiac»né) wny (Mdek 15} a navrhované zmény * předchozísc/rvd/«né21 * ttnto ZL) _

IPounémka;



Název stavby Revitalízace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SO 01 Zvonice; SO 02 Stará škola; SO 03 KostniceDflffeást:

NázwZL: Aktualizace PBŠS v souladu s HZS

"Město Kolfn"

Společnost BFK - GEMA ART GROUP 

20.4.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

One:

1IREKAPITULACE OBJEKTU - ZL č. HA-032[

21 783,88 KčSO 01_Zvonlce; SO02_Stará Škola; SO 03 KostniceHA4)32
74 011,00 Kč 

52 227,12 Kč
Technika prostředí staveb 

Technika prostředí staveb
připočty

odpočty

21 783,88 Kt] -ICELKEM ODPOČTY A PŘlPOČTY_ZL č. HA-032 bez DPH



Niiav stavby; Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SOOl Zvonice; SO 02 Sterá škola; SO 03 Kostnice
AktiMOiKe PBŘSvfoubduiHZS

Doazást!
Moera:

"Město Kolín”
Společnost BFK - GEMA ART GROUP 
20.4.2020

Objednotel:

Zhotovitel:

Dne:

Poř. T2P Kód Pop to MJ Cena

SOrpl: Zvonky, sp 02 StarA Škola; Šp 03 Zvqaj^ W
r401Í,4H)K5

SO-01; Zvonic*

1.D.1.4: Technika prostředí staveb

43 313,00 Kč 

43 313,00 Kč

1.D.1.4.a: Zařízeni silnoproudé elektrotechnicky 
1.D.1.4.a.01: Rozvody
1.D.1 4.8.01.03: Katelové a tioetté msy___________

9 513^ Ki

S!I^^J0O Kř
Prodpaiámí utásnirtl průraiu • materiál; umistení p.u.: svátek kabelů • roevodna NN • kpl 

teonloa ichodgti -040m2, typ KG__________________________________________________

278a
lyoo 23So,mKe 2360,00 Kč

1

;t9« i ^Montáž ■ PffotIpcaamI utétnénf prtrii4 pro iwk kabvtt

t00| 12M50ÍarIwl 1204,50 Kč

ProttoeiámI utisnAnf průnuu • matenál; umistinf p^i.: tvuek kabelů - ivor^ 

achedtite»prostor Kvonů 0,20ni2, typ FK_____________________________________

278b kpl 1,00 1770,00icě^ 1770,00 Kč

zm I j Montáž-Piut<|iuiánil mělnění prflmů pro svazek kabelů

lAlf IŽOáiSoiitr 1204;50Ke

5nProdpožámi utésrdínf prórazti ■ materiál; umísténl p.uj svazek kabahU - server ■ 

prostor tvonů0p20fn2, typ FK_________________________________________________

27Be 1,00 1770^ KČ 1770,00 Kč j

1
tOO! 1204,00Kč|279c Montál 'ProdpedUlmf utítoninf prOraiů pro svazek kabelů vztabufídM fc poL 223a kpl 1204,00 Kč

i

I.D.1.4.8.03: Nouzon^ oevčtieni

1.D.1.4.a.03.01: znatrnl árrJkové cc€t> ____________________________

! Luminisoančnf Mlnlleová ttoitevá taáHtooi pro značeni OnBwvá cesty. 150K200rran, 

jvčateěmataffálopre-tostatod________________________________________________

33 800.00 Kč 

33 800.00 Kč

310 K b.l4.cL07_001 ks 13.00! 2 500,00 Kč 32SOC.OOKe

'DIew aP0"-2

' tkutečnost v souladu s PSilS a HZS”15 

Soutet

'2.00

15,00

U.OOw

Ei: lET 13.00| lll0^00ltt|3lF k |D-í44_07_OOž IháoftláF- Lurrrinrscnnčníhtmfcové únikovátnfaulki

1300.00 kTI
SO-02: Stará Škola 25 498,00 Kč 

25 498,00 Kč
25 498,00 Ki 

15 098,00 Kí 

15 ďig.oo Kf

1.D.1.4: Technika prostředí staveb 
1,D.1.4.a; Zařízeni silnoproudé elektrotechnicky 
1.0.1.4.8.01: Rozvody 
I.D.1.4.8.01.03; Kabelevéano&rtéira^y
Pretktei^futisnM průrazu' materiál; umisténíp.u.; svazek kabelů-tedaiicfci I

mUtnoat 1J«P - atána - aiOmZ, typ K6.PS

9l5a
kpl 1,00 23«VaOKč 2360,00 Kč

l

1,00| 12(W,5ĎKrr»16a I Montáž “Protlpotfcftlutéaeánl průrazů pra svazek kabelů 1204,50 Kč

7Pret5Ďi*iil uttoiěnf průrau - matmlák tanMlinI svawk kabelů > technidcá 

jmIrtnoit2J<P* iténa-0,10m2,typK*^____________________________________
915b

1,00 2 360/K)Kč 2360,00 Kč
«Li

1.06 Fl 204,50 iČčT
iMwiďtt - Protipožární i^sněnl prťkaiů pro svazek kabelů iMl916b 1204,50 Kč

915c ’ ProtIpoiámI utásNtoi průrazu - matarlál; wnbtiirf p4i-: Khotftil • |^a - (^10m2 

(dřavěný stropě typ K6________________________________________________________
kpl ‘ 1,00 5140,00 Kč 5140,00 Kč

1

[Montáž - Protípc&knt utisnánt ^hazů pro svazek kabeki~916c í
I kpl ! UKÍ 2S29,00WT 2»a,iioig!

2.D.1.4.d.03: Nouzové oavétleni 10 400.00 Kč 

Ifa 400,002.D.1.4.d.0č.01; znataní úitikcvé cesty

UifirfnbMančnr hlinOtová úniková tebuUta pro značaiá únácová eosty, ISŮKŽXmm, 

včetně ntetarlálu pro • initalad
9471 b.l.4J„07_XlK ks 4J001 2 500.00 Kč] 10000.00 Kč

"dle a PD"-2

‘skutečnost v souladu s PBÍ^3 a HZ5*6

Soute

■2,00

6,00

4,00
|b.l.M_07_002 jMoříblI - lyminitcanční hllrdkovi únfcmto tabttfte IV 400.x KČ !4yX{ 10Q,XKčl

948| K ±

SOm3: Kostnic*
1.D.1.4: Technika prostředí staveb 
1.D.1.4.a; Zařízeni silnoproudé elektrotechnicky 
Nouzové osvétleni 

.:n-n,vní i'i!íko.č

Limtinliamčnl hHn(kc7vá úniková tabulka pro značeni (Vlkové testy, ISOxlOOmm, 

včetně materiálu pro - kutalad

5 200.00 Kč 

5 200.00 Kč

5 200,00 Kf.
? ii;M/ti) h.i 

^ il! «.(UÍ K.

ks 2.00 2 5X.XKČ 5 0X.X Kč

nová .•: D' c- o r.:o

Stránka 3 z 4



2,000

2,000

*ri(ui*fno$t v souJsdu 1 PBSS a HZS“2 

Součetiwé vv
2^1 iOO^ICčliMontáž»Lum>r»bcenžy t^iicová únitwá tabuto 200^ Ktks[

- 18 067,50 Kfi 
18 067,50 Ki 

15 65830 KZ 

• 15 65830 K{

15 65830 kř

SO-01: Zvonice

1.D.1,4: Technika prostředí staveb 
1.D,1.4.a: Zafizenf silnoproudé siektrotechnicky 

1.D.1.4^1.01: Rozvody 

1.0.1.4.8.01.03: Kabelové a nosné tiasy

feubol -IS^DOi éStlOKčr278. il,D.1.4a.01XqPrpdpčŽfnfutfafjPrPttpož^tfMkn4níprůriiu-mateHél 12045^ Itt i

^oubol -25^1 14434 ar 381330Kč II Montáž - hotipcďánil utěsninl prOmfl
279, lli).lAaX)lJ3JBa

2 40930 Kt 2 409,00 Kč 

2 409.QPKČ 

433,62 Kč i

1.D.1.4.b: Zařízeni slaboproudé elektrotechniky 

1.D.1.4.b.01: SK (Strukturovaná kabelél)

1.D.1.4.b.02.01: Oclatní dodávky_______________________

jyrotksrtáml utfaf^ní prOmů_______________________________
■1,00| 433,62 KČ r

I4^

■»»| 4»,WW|- 4S3.62 na I

Iřtcitlpoláml utiminl««6. I

1S41.78WS I•1,001 1541,781a!:'iProttpožámI utésn4nt piůrizůH7^

- 28 137,12 Kč

- 28 137,12 Kč
23 >00,32 Kí 

23>0032Kč 

23 >00,92 Kt

SO-02: Stará škola 

1.D.1.4: Technika prostředí staveb 

1.D.1,4.a: Zařízeni silnoproudí elektrotechnicky 

1.D.1.4.a.01: Rozvody

_______________________________________ 1.D.1.4.a.01.03: Kabeloví a no?nt liasy_______________

>15. |Uj2IiJt.ojPnitlpoMnilut*ii|PiotlpcSéniliittoninlpfOi»lu-mit«ri«l_________
.3«,00Í 4S1J0«!: ia308v40Kč I

54B232KČ~|^o^lbo| ^,0D| 14434 Kč|-[Mcetál»Predprfáml utbrtni prfaíiiů916.11 D.t4j Jl,08_033

4 336,20 KČ 

4 33630 Kč

1.D.1.4.b: Zaiizeni slaboproudé elektrotechniky 

1.D.1.4.b.01: SK (Strukturovaná kabaláž)

1.D.1.4.b.02.01: Ostatní dodévky_______________________

I ProdpoIinW lidtoněwf prikaiO_______________________________

4 33630 Kč

-130l 1443>WICa|-

»130| 14Ž30Kč|-

144530 Kg 11205. I

144M0 Kg IIřrottiKaAfwi lidtonénl prtkaiO1273. T

1445,40 Kt I-l,0O| 1445,40Ke|-
k>*°l|Pr»ipeMnil iittniénl prtkiiůT

.L
1947.

■ 6 022,50 Kč

6 022,50 Kč
3131,70 Kt 

3131,70 Kt 

3131.70KŽ
240>joKt1

SO-03; Kostnice

1.D.1.4: Technika prostřed! staveb
1.D.1,4.a: Zařízeni silnoproudí elektrotechnicky

1.D.1.44U01: Rozvody

1.0,1 4.a.01.Q3: Kabelové a nosně tr^y
1479. llXX^mJdProtlpoiámlutifiiProtipottmlutisnénípróřttw-inatariál _________________ Souboj -SsÓÓi 4Sl,aDKČi-cz

Souboj -S,00| 14434Kgl-I Montáž - Prptipoiimf trtfanění průraift 722,70 Kč i
1480. ll.P.L4.aO1.08J»33

2 89030 Kt 

289030 KČ 

í_89030Kt 
144530 Kg]

1.D.1.4.br Zařízeni slaboproudé elektrotechniky 

1.D.1.4.b.01: SK (Strukturovaná kabeláž)

1.D.14.b.02.01: Oatatfw duiiávky

Roubej -1,D0Í 1445,40l^TPiot^oiárwi uttsiKtol prOraiCii5e4.TL

|Piut^oÍárntuHan<frfpf6wgiir •tOQl 144530 KČ|- 144530KčI ______

21 78338 Kč1IICELKEM ODPOČTY A PŘÍPOCTY_ZL č. HA-032 bez DPH

Stránka 42 4



J.

trsy

rr
4 T

4 jrmssagsř

i

w

a/

i

ll

IMP

kf
.PEl

dÁ
66ll^

1
O

\=
! mh Ii i

i
rr

Nisssss^f*
TS

i
&<

*■
9/

1JV
ZJV

jS>
assstt"-

ri

nU!BbSSR^..aSSK!!.w



t

-kr -ZHU

Sc

í
Oif

r 203EVOBCE3

lOJžio*

lOMMUlrKWHBDl

BMnuoZ A MWttM JUMfMMOADMMO ITAMU RÚAU
RMNovbnnáDUMJ

lo
I

^3
IV

■i

H
noti 1

20SII
/EVúaCES SMI m*•I

Ck^7tw»

>K

ázioMhNud InuiTY 

vArBMOuatfiMU I
MomftMrvrPo

«=<r CDSTtUNMSdtM

í

T onkVAADonjM 
TMKWtHVAm»

1 13----

1 L_UBSt_
MOll

X 1tOO(KO)

■ wm
t TTlX 1

Tibuta mittnonf STARA SK0LA.2.NP LfGBB

P«HhW|Cjn.| NáževmIrtncMtI |Hoc*»» (m2)|SMadbapodahy |N«iipnžvwtv«| Povniio<^ Oprava stropu | Ptivrehowi úpnwm zdí

wnSb M
KHCOm Z.C2

201 jKNOPfitlUKllU

1.02W
««5IfllSI208 FT^L_LjÉ_j|RmM
IMSS1,M204

Ez:|IB02e.7# íSHOS208
|no2SNOSCHODBA

Ssltl206

CBWAHUCmA Irsož
|nM>tfc6*Ml

1JS207
R802SHOSIeotbccs SMI206

uStS?
FOZNAMKY;

JUfUtntfCHCWAI

A
KNMMdS

S MMr HMU V MMSonMd 
MRAAMMHlim6P6&

iMWtfNMllIIBMlIfilA4.

wtširóMmmBtrmmotmmjngwmA.» ■ ■ ■-..■■.HOWttTAHMttWWBWlttrttilAMBCWJWIimjytol
K. ir*¥ilrtiifiiÉWM«unNwiiii>.wilii>OC*fiiDiMfcw:.MiOi>w«»ifli4riir 

mrotovAViOliOff.

uvi

1
ň

iMmhe m lAMT MHU vmOMr ttf ramá) HiAixT«nA
k iworvMBrtmAn^mi

vfwu s NimÉ dmeiT piM imOIri w sDwit
POMANTV aiaMAOMM.Hto

i0«NocnO» IfM. MOCÍ Mmiaa asMi wMrr Bx DAm potfui coHUMA.

MC Ntom NB VttMC icwomiú IBMM ) 
t L VCKBď fOWDtf STAbOM MRBItfL 0CWMC MOÍMt KMBMO

MCf OetrtN. VrilkAl A MOMOH A K» l«MU0< fTAM 
immMC vTvOr NUeaoNsnuniMnu

IB. iriHC oamiiMr vSBMnr p«wKT BjrnnwAuid vt MÍT1D& A CAiaovAd HtoMin. 
w auu6cH ottfiac. fxiorr Ml p6b> WPittiM md KONKniC vmsiH
wfxiUroAí** itAwLfld 80WV DO flimi Aioou meílwt anAiudné 
ABAttUlUTDIOCr ZWWASNV



DET AIL ČERNE KUCIIYMÉ ŘLZ B-E' M I;25 DETA

i

f

JI

a

i



PŮDORYS KROVU

L£GENDAMATE0A1jÚ pa
WM SUtAiROU-rtEM

1. M

lOOiSlMOdOUBT

2Snn «- pitiiB^ itfé> m Hnfrftffciy ctt 1 WliO
M

ŽSfMInuMftiaBBiRiasiAM^idCKiMnO
R

1S>20mn I. w 
I. %•lOíC NMHnwciBMnuasn^^ 

máTfBomÉá
m R

4. R

m
i. I«12: sUMOdnnitiBbi

'A

C fiT. niniMLich ‘WNOhV I. w

mwiíMhtittHKDvtrenř. FWEE e/111 ini 

iwiMMnNrfraOT.MCErai ira 
fftafezr MwfcH raxjw

vfnssg M.IW

1UMI
in U.W

I~I~I (oCHmxt KMar irtoMUn POBUH K itaMi

ILKI

SHMUd fiiaWWtWM IMUU IBM) VB

M)M| MM v Ma rMBriCH A MKWrilXll 1CUMÉ» 1^
riBfCKAuM (KMt itaMOVt iMír siAndcb OMKitl

RrnuancBM nNJcr M KKú«mri 2wM twcM (snr
ň, Nenstf wsfcf iMsm nUKPvt. s Msu KMonctn MA



MKS7l»MÚ

Msro BETONOVÍ OeBCr, NOVA
oajit DLAŽKA

1Jf4M

nnNMTOiAÍM Tiiiš[čw SW M2Ipcosma mSmXmOUWÁ HMMfrZAJOiV101

PQZNAMKY: SKLADBY KOWSlWJKď

1. nnrn—r«ajwwMi»tiuamaHiiiAHaiitfiwuMcM»MM»ii WIZa-haHn

AWBMWKiniimKuiiiwiiimmiiitnviroiiBtKioi --- -----------— nMrmAwimeupnAim.
- AímMcIiM eiMKS«< 2S0/U0
-vltMÉimNi
- Mi*iO Mhnf pad«p ». o • 1«

ni IIWÉII ni Hlt QÉ* IStňtO)

K~t0tm
t- irtiwlwoirraHaAnwlirmBuBwitAiXanaiBW.

vnMwinHd MO

iMimieiAli(r«»<roainiiiwirii»,niimi«iirAAwiiAnii>«itt.XmaiMHAnMplttA----------------------------- --------------- A I—MWfAwimCTwwiHlniiinBy.
naoNtnniMiiAnitruOum-tacuifcHiMga

n-lOOnm

ni*VBIW^ KM «nMl iMjir iraM innw iBiiaAiT tinitA.
A BijWliilfctAWKB.wawWAWAOtrilKlMTKIlMClIiiaKÍWfOlIKmL SHIZfe-hKnIca

- PúkM ckM (MRMÉ ZWtSO UK 
-i^KolmkA

• iKnli^ tlUmt poJw >■ 0-18

KMSdk

M-M
mmiKrAwtMHi

L VBMKKXKI wnAmUElai-BAiAot MIlMBMtwBiwiramuvmCanEUfanMwuBnAinA L wwTwnnaABMajRumnMNPMinrvmsaKiADMKrtB vOnoBjEiiinOBnnBiteiMUMMriHiiAwL 

la nocTUR la jnmuvfM MAMU OKR KMU mm Ki mum nuaiCSneHonOD MM. HKd rtKmW Knu MMIR U eUnKltAM KHUNA.n.MtaÉMnmEBtxnMWnraaaiaiiulurANraHiAMnAHmuMAi HAnWLU uz KUtID NI VÍM RMnvHŮ omM)
il.viaotNiMBlBAWMliHTalKutBiNanMnuMluaan)

•UioúinHvna)lHAiaoin>A«AnMtou>i.:nAUi

100 rni
IS22snzc-i»Mc>

• ̂ úmM NhM Omimi 2S0/250
• NlliwO Mtt 
-MÍnlMIainn^fnli 

-nOMOarin

caASrrn

30-50 im

caAOOma

u. knK Knwm vInHn KKT unoBTALKi vc Mitm. A nAnnuI fUMiT, 
•s Matu onoittH oMiB. cum n rta> AAOCnkí HAď UMTue vrojBN



Mavnatriv! R0vltalizacc areálu iv. B«rtolorrrií|e v Koifné

ía%-ma!.-: ^iiíw£<;j:>crissÉi*srfw&

mmnr MémiHíibi wribifiw*diiim»
OltMMtal: SooWnostBFK-GaUART GROUP

iíXňJtaoDne

KódJSE.por.
nrT3K^*Bsmc55^RJRjWJIH il

Ž=' itíL

8 376^0 
8 378,00

80-01: Zvonioe
liXI^ TMhfilhK pmtMf tŘmmb

trnkou
isme

1J).14jc Zaffunf lifioproudé •toktrotochalcfcy
iJDilAMĚft: WnffWMts

áanjoúia1JX1A*.Ot>»; KÉbBfcwf ■ nomtámmf_________________
PmcMntfHCl«iMpftaB-fi«l«M;unlilinr».ii.:fWMkliMOi> 2077^ e|iM ŤmjňmMNM-271b

lůĚĚjaoul
IflOj lOW,WÍg1

Mamfl - Prvi^alinrf MiMrf pMI ^ isMkfloaiamfloeiMřTo»Blimfimwórfprtwi-wwrtifc uminlp ii •■IMiwlui iwiMft^Wii<l,typR(

inugeliimwia wxm

Mhnt»«llniliMinliilpi<wi-f>irtHiwlillBl,ji.!—t2Mt

loajosnli«si,nu|

14031,00 
14 031,00
MOSUOU

ueauniiMOWJOg

80-02:8faHá Unii 
1.D.1,4: TeelHiHqi pravtMI alnicb 

1 J3.144: ZtniMii •RnoprDMiUr cMttotaobnleiqr 
1JX1Aa01;ltaM4y

*97740a3477,00111VO

attnmur-iMni-Q40iiil.»«B

-0L30itf.»plM_____________•15b 3377j00a1,00 3D77,OOa

iiwr- -oOrii-ObltMprIbiBi - nMbitt: lanfelM otti

837740 WH807740 ai40

I a 409,00 IICCLKEM ODPOČTY A f»RIPOCTY_ZL L HA-032 bez DPH



Náxw stavby; Revitalizace areálu sv. Bartoloničle v KoHné

1
MtwAnot vpoiAHhifáS

SpnliV^st BFK - GEMA ART GROUPObfadnM:
Zhato^tat:

31.03.2020Dra;

HE.Por. KM HJ * —yyiiMWB Jsdn.cw

němMi
3 138,00
31384U

818W
2 D77,00

80^2: Sutarin muzea
P:Od(Hy prací PSV
D.144-WJ! Kabátové a ncané traay________

IProflpnžžrt rtísninf prihasu • malartál; iwilatlní piL:
Itebeů.KoWiial.NP- i>ap-o.H»ng.t[pKO______

Montáž-ProDpoMml uHvntnl prihaifl pra
Mk Dd. 013a

CELKEM ODPOČTY A PRIPOCTYJO. 6. PA-010 bez DPH

086D

13 K p.1.4jtl_06_0iaB 1,000 2 077,00

Wnio waáNfTcfp.1.44_06J>14aK14 1,000 ioei4»{ 1 001,00
3 138,00 Kč

wwwmoCALCjz 1*1 22X>42a20



1 datum pfedloient obJcdrmteH te schvétení; 23.4^020.Tťn&o zménový list v okamžiku schvélent objednatelem

nahrazuje závaznou objedná)^ vrce (m^) prací a Je

podkladem pro uzavfenídodatku te «nlouvč.
2 ZMĚNOVÝ LIST Č.: HA-033i:

Revitalizace areálu tv. Bartoloméje v Kollni

SO 01 Zvonice; SO 02 Stará ikola; SO 03 KotMce

Aktualizace PBáS v souladu s HZS

m Název stavby;

OKI Cist;

s NázavZl: k

« SmloiiviodOo(&slo,zedne}: č. ol^ednitele 1225/2017 n dne 4.12^017

STAV PŘED TÍMTO ZMĚNQVtfifftIŠtEM:
I KZbwDPH I PPHnttl ^

•K

r
KČCaJgM StruCný popbzrniny

epikovi cena dle původní SoD: J7269686a00 7t26U4«06 45 096320^
^9 zadně: 21^.20181 56 124,32 11 766,11 67910,43

za dna;^ol 11.6.2018j 67S 897,71 14Z 568^2 821466J3

zadně: 15.6JZ018I 33 359,57 7 005,51 40365,09{
ze dne: 25.6J018]12 54 253,59 113^,25 65 646,84

ze dne: 20.6.20181 63 504,93 13 336,0* 76 640,96

ze dne: 20.6.2018] 4018,92 943,97; I : 4 862,90

za dne: 20.6.20181 11 642,03 244443 14 08646

ze dna: 2a6.2018| 1486847 312240 1799047
zadně: 30.10.20181 324 860,05

68 22041 393 08046
zadně: 30.10.20181 35 02942 7 356,14 42 38S4S

ze dne: 2.4.201^ •306 689,67 -64 404,83 -371 09440

ze dne: 4Í40Í§ 3660140 768643 44 28743

ze dne: 8.140191 1028 52743 215990,76 1244 518,19 fy
zadně: 84.20191 22 64746 4 755,99 2740345

Aktualizace silnoproudu a slaboproudu na objektu

SO 02 Stará ikola dle pdladavku provozovatelev

souladu NPÚ4GP

154.20191 368 597,62 77405,50 44600342ze
Změny schválené

před tímto ZL;

ze dne: 43.2019] 29 683,18 6 23347 35 916^65

sedne: 4.104019 235 525,33 4946042

»dne: 4.104019] 139 01042 29192,17 168 20249
'f

zedrre: 44040191 636 91246 133751,62 77066448
ze dna: 440.20191 ■104 09940 •2186046 -125 960,76

ze dna: 4.104019] -3 84441 -60741 -4 652,22
ze dne: 14,114019] 383 21547 8047545 46869142
zadně: 2S.U4019] 96 661,20 20 298,85 116 96045
ze dne; 28.11.20191 414214* 869949 5012043
ze dne: 28.11.201^ •140 371,17 -29477,95 -169 849,U

ze dna; 6424019] 138072,78 2899S48 167068,07

wdna: 12.124019] 19990742 41960,6* 24188846

ze dna; 1444020] -131 037,74 •27 517,93 -158 555,67

Ize dne: 20A2020] 42344745 88934,07 51237242

ledne: 20A.2020] 362155,13 7605248 438 207,70

ze dne: 204.2020] -6 368,34 -133745 -7 705,69

ze dne; 24.44020]

21783^
4 574,61 2635849

50 84178640

■I • ■

isjAfcluélníSMLUVNÍ cetMi před sdíudlonim tohoto ZL;: 4201800445 881378144
h fwbePPH:474881836 99714636 57454654*1

^ Termín dokončení dle pOvodnf SoD:

é? Aktuiinf termín dokonCení dle posledního uzavřeného dodatku č.;

SoDNÁVRH ZMĚNY:í

PO zméně

rons (vfcá/méni) PRAdPAE0MCTN£H0 ZL ASUCH ZDŮVODNĚNIA OCENENÍ OLE SoD
Tento onínový Ibt í. HA-033Je vystaven na xáUadé doprojektováni neTeiených prostorů a v souladu s

ptdadavky uživatele 8 NPÚH3P
Celková cena stavby po schváleni toholDZL-

imina smhmifceny:** í

I
Q^akt^gotogal^

om-sMÍkcSi
popi*

SitnoHlabo dle pot provozovatele

bez DPH DPH ÍKČ) Kž bez DPHCELKEM DPHÍKfl KčCEUEM

29174U7 48 6654* 28040631 4224974642 887244649 5112219231

040 040 040 040 040
040 040 040 040 0,00

040 040 0,00 0,00040

CELKEM Změnový list (Kč);m 231741,17 46 66544 280 406,81 42 249 746,12 8 872 446,69 51122 19241 li

Ifcovi změna ceny proti původnlSoD po schváÍenítohotoZL:ffaitek30 -»<tefc8j %:
13p36K 498006042 ie«68U,M 6025872,75

I Přílohy Změnového litu;

t řttiev Vyprecovei Dftum
|pasport2.WP 5lnoesl6bo»5fcutečnýftev„0a/2ÓŽ0

1 provosoveteMP
[odsouhlasený typ podlahových kwMc2 NPU+GP 23.3.2020B
[MokováschánBRACKStar ikola m.E. 1113
|CNČ.SNA2ll06000512-naiaiptlabopfOudé techniky

SÍ|Vllv na termín dohonteni: má vliv

ISoneparČRi.r^.4

jNový tarmkl dokončeni (návrh); *45dtí

V pfípsdě pouzs Jadnoho dotčeného objektu, ale vfce položek, než obsahuje tento ZL, budou veškeré práce uvedeny v pTiloze - soupisu (vlca/méné) před. V pfipadé vfce

objektů bude přfbha zpracována pro každý objekt samostiitoié e v ZL budou uvedeny pouze celkové ceny pro jednottfvé objekty.

Pokud }c pflbhou ZLocenéný soupis práci, uvede se Či&to o^ektu. Pokud seJednáosamostatnou položku, bude uvedem čblo pobiky dle platného rozpočtu, pokud

ném pobžka vyskybjje

Součet ^uá(nísm]uvní (odsouhl^riě) Mny (řádek 15) a navjrhované změny ^5oD -ápi^húz/schMíjené2t^ tento ZLj __

jPounámka;

sev

r



Název stavby. Revítalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

Dii« eást: SO 02 Stará škola
NázevZL: SHnoproud+slaboproiiddlepdEadavkuprovonMntele

"Město Kolín"

Společnost BFK - GEMA ART GROUP

23.4.2020

Objednatel;

Zhotovitel:

Dne:

I REKAPITULACE OBJEKTO - ZU t. HA-OSS

HA-033 231 741,17 KčTechnHta proatfadt atavab atraiá ákola

ptípočty-silno 2.D.1,4.d: Zařízeni silnoproudé elektrotectiniky 
odpodty-silno 2.D.1.4.d: Zaflzenl silnoproudé elektrotechniky
plipočty-slab 2.D.1.4: Technika prostředí staveb stará škola 
odpočty-slab 2.D.1.4: Technika prostřed! staveb stará škola

130 332,09 Ke 
18 933,00 Kč 

278101,71 Kč 
157 759,63 Kč

ICELKEM ODPOČTY A PRIPOCTY_ZL é. HA-033 bez DPH 231 741,17 Kč1



Revitalizace areálu sv. BartolomSje v KolíněMMvOsvfay:

SO 02 Stará ikola

Silno|wwwi ♦ ■!»bqprpMd ^ poiwtovfcu prpiwpwlele

Oiaeátt:

NázMZL:

Zhotovit^:

'‘Mésto KoHn'
Společnost BFK • GEMA ART GROUP
23.4^020Omí

Po#. J2B. Kád Pqpit Vým*fi Jtdn. wtM Cofw

-Siáfi'

SO-<»: Stará ikoli

2.D.1j4: Technika prostředí staveb stará ikola

406 433,79 Kč

40fl 433,79 Kč
2.0.1.4.d: Zahzeni sÍlr>oproudé eiefctrotachniky 

2.D.1.4.d.01: Rozvcxiy

2.r).l.á.d.0í.01: 7éguvty, v^*plničt » pfivotfy pro t»porlcť

1M U2.0S Kt

114 t14,4S K#
63- B9 Ki

fTS. I Pod pfvfcy do ow2.D.ÍAd4)lj01^a76 KraMtt podkJadowi pro pfístfoit 73N42nun, imtalaca pod omhfcu ki 2,00] 26,Mia| 53J6KŽ
•77. 2.P.lAdi)liJ1^077 Mentái ■ Křibto pcdkltdowi pro ptoroje 7a»tZ»i«. Ifwttlwe pod omítku b 2A0| 77,09 « I54,UKe

&.V ♦ aty, do o^ZD.L4.d.0LO1.0MR Záwvla zaoVAC JiAieAácobta, kruhová upuMnl AM Svbf b xool 210A0KÍ 21OA0tt
|2.D.L4dJ>1.01^065o I Montáž-ZáauvfciZSOVACjednonéppbni. knihová yipidMnd, ABBSvtoc b 3A0] 121145 |g| mtasw

2.n.1.4.d.01.D2: P.onadě^fe CO 614.^^ Kč

m.e. m r2.D.L44J>l.a2_06ea Dodávka rozvadHa de PtAK, typ FWS42S wértirwý FW. P44,tf.odtni.Hl4)ro K modtdů, 

éSftrtStalftl. boia.tvof|ev ________________ _____
lAO 4»44,00Uj 4 944,nK2

|m.t. m |2ÍP.L4d4)14)g_Qe5i bctabco rozvadáte NM oipoiioi U0| 4239JOOIM! 4239A0M
fm-č. masoi. |zaL4.d4>UB_DS0a So^wtf ran»déá« • Inibbce v^omnl rozvodáča NW fpayiřy lAOj 77S9JSMI

2 4S4;00K£
jm.č. lU [2.D.14dbUn_0Mb SestMnf rozvMMa - imtabco vybavení roivadUa FWB425 23 lititt • 21 to ftykatt b 44,00^ 5M0W

Pia. kabelové forma g2.ai4.d.OL02-«la aoubor mol l«7,20ltf| lP7JDia
892a. m4.Ul 2.D.lAdbL0Z_C82a batalaea kabalwé formy do rotvadWe fiW mol 3U^9t Kel 346a,PJtt

2B472J1IC22.D.lAd.OI.Q2_093B vybaveni do roevdáta MN expozice dle dokumentace, JtetKe, PO, ralá, - íbetaleca prvké mo 26 47231 ttj
|2.D.L4.d.0LO2^O93b Vybavení do rexvadMeFWB425 db dokumentace, Jíattfo, PO, ralA>.< íinetbM prvků miááttl • 

■eftewenlresvodMo)pfipoůet23 b|etMůCU/l ItAVfC
b 2330^ 1£730IU| IMljOOKž

P3b. vybaveni NN ^L4.d01b2J)Sb Vybavení do roniodKeFWB425dedotumantac«|««ee, PO, rab... (bataii 

fitevení reavwWe) pApoáet 23 b itykaU QV16A NAVfC
prvků Mufiáta- b 2t00| 62ajOOH| 133tt,00Ke

|JpravakabeMaap#e»undore»w>dMePWB42SMmbrtný¥kAK 12S0CMPW I|2.M4.dOlO2_0Pc mol 1250000 w|

2.C.1.4.d.01.0S; Keliplnvé o ncfté fraev 33 8C1.44K#
íkabeloyétraiv |2.M33.DLP_0M I Kabel rilový, měď, 5Kao,wétfní rozvody P34lglAOOlm 1292.77 tt

PS. |2.D.L43.01.m_fl85 Montáž • Ktaat ilový, můd: Sado 1300| 244BK£ 313,17 Kč
Vodu itkiyt, mW, CT« a »I kiibalové trwy rz.D.t4.d.01P_0»4a UAOI 2737 Kč] 35531Kčm
Montáž • VodK šlový, můd: CVA Zž 10895a. r2.D.lJ3Ol<B_095a 1330Í 2330Kč] 29»j00ia

[Kabelová tt^ r2.D.L43314B_096 [ Kabel sBový, méď, 5al3, vrdtfal rozvody 156301 1531 Kč 2 420,11 Kč
897. |2.D.1.4.iLOLČa_09? iMontáž-Kabel rtov».mérf,5Kl3 ismo] 2439 Kč 375834 Kč

lutaelevé třesy 1^0.L4.dj0m9 096a I Kabel dtavý,iné45aa3. vnitřní rozvody 3000 Kč|23430] 702030 Kčm
P7a. 2JXt4.dLOUaj»7e iMentái-Kabel sllový,inárf,5a3 23430] 2439 Kčj 5C736KČm

[Kbmlové třesy 2.aiAd31.ta_0B8 Kabel šlový, můtf, 3kZ3< vnftfnl rozvody 1030 1533 Kč] 15032KČ
8P. |lD.L4.d31i»_0P [Montáž ♦ Kabel sibvý, mérf, 3x23 ii\nn 2439 Kč| 240.PKČ
9U. 2.D.L4.d.01.M_112 Montáž « VystkÉd drážky pro ulofani kabelů pod omldai iagd 9231K^ IPQUKČ
914 2.D.1j4j101.U 113 Montáž - Zaplavaní vytaná drážky - uložení kabelů pod omítku 2030] 4QUKČIm 9030 Kč
914. Montáž - Průraz přes patro nebo stánu, průměr U-ZSmm|2.P.LÍd.014B_ll4

te
430] 446,15 Kč] 178439 KČ

917. |2.0.143.0LOa_117 [Pravemlmeloriál pro montáž 030] 144530 Kč] 722,70 Kč
918. [2.D.L44MU.C0_1U rMan»«dace I bieidm 230l 96330 Kč
919. izaL4.d4nxa_m [Montáž, demontáž leáenfdoMm 4^ ia730Kč, 57P30KČ

2.D.1,4.d.05: Ostatní 13 417,60 Kč 

16 417,6>jKč7.D.1.4.d.06.01: Qalbinl <lc»livky
978. I Drobný mebuláll|2.D.L4d3531_173 Ortatnf drobný jnuMegní moterlál 030Í 461830 Kč| 240930 Kč
974. [2.0.13.6.05.01^174 Montáž - (Matni drahný Instatoční meteriál 1445430 Kč| 7 2273PKČ
975. 2.D.14.d.05.01^175 ZnočenI kabelů pčUtBtebd kabátových třes seutwr mol 144530 Kč] 144530 KČ
974 2.0.1A6.0mi^076 KoordinatnI Onnost (Pimátkin, Inutstor, Stavbyvedeocl Profese) 461630 Kčj 240930 Kč
974 2.D.1.43.01.0U079 Technická příprava pro Imtiled mo] 96330 Kčl 96330 Kč
98a 2.D.L43.0L04.080 Stavební pffpomod, ostatní pilpomocné práce, vrtáni, Fetéid soubor mol 96330 Kč! 96330 Kč

2.D.1.4.e: ZařlzBrif alabopnoudé alaktrotachnlky 
Z.D.IA.a.01: SK ^Strukturovaná kabeláž)

2.r>.1.4.K.01.t«1: T:K (£tiulUnft>yati.t kabťl <«>__________

276101,71 Kč 

261 236,71 KČ

y 1 23C.71 Kl
lOOU. 4D.13.e31.01_a01o I Datový rwvedW stojanový v provedeni 47U e rotměredi 800x900 mebirelelnýkonipbt b 130 194U30KČ. 1941130 Kč

1002e. 2.ai4.e3L01_002a I Montáž - datový rozvedU trnový 47 U o reměrecb 600 1 600 razebiratelný komplet
b mo 2 11230 Kčj 211230 Kč

lOM. 2.D.L4.e.(ll34-003

2.D.L4.e3131,Q04

Patch peneC lU, 24« 8M5, stbtfiý, at5l,.. 
Montáž - Patch panel. -___________________

b moj 127LWKČI 127135 Kt
1004.

b moj 52936 Kč] 529.PKČ
1007. 2.0.13.03131^007 [VywBOwd pand, lU, oko Paso

to
mo 207,17 Kč 207,17 Kč 

2831Kč
11004 2.D.L433131 006 I Montáž»Vyvaaoved pwel,

to mo] 2491Kč
1011. ]2.D.13.e3L01_011 [Swteh 19", 24iiM^lOO/lOOa AttSTf, U, 24aPoE, Web řtatcbý

to
2301 Í62934KČÍ 17 25636 Kč

1012. |2.D.L4e3131_OŽ2
[4ai3.e3L(ňIoi3

I Montáž-SwHriiU", b 230] 34630 Kčl 693,79 Kč
1014 [SFP modul, UlOme, SM, 20fcw, Duál LC, kompetfbtlní se ser1td>em

b 2301 15P34KČÍ 317938 Kč
1014. [2.D.13jlQ1.01_014 [Montáž-SFP modd.~

b 230] 30635Kč[ 616,70 Kč 

66232 KČ2.D.13.e.DL0LCg3 I Propo)ovod kabel optický, tC-SC, SM. im
b mol 86232KČI

1024. 2.ai.4.e.03.01^024 Montáž • j^opojoved kabel optkfcý,... b 1435 Kč]moj 1435 Kč
1024 2.0.13.8.0101^025 Prepojoved kabel metaldiý. FT? catSE. Im, 8MS, ladý b 3473 Kč26301 94433 Kč
1026. 2.D.L4ur.0101.026 Montáž • Přopcjovad kabel metaldcý, - b 2630] 934 Kč 2CT31KČ

Ek.1^ do omítl 2.P.14.e.0103^040 Stro>k datové zásuvky 2xlU4S, provedení ttfntoá 6 FTP b 122733 Kč
104L 2.D.14.e.0131_041 Montáž - Strnuto detevé záwvky 2aRI^, provedení stfněná 6 FTP b 14cb] 8191 Kčl 1064,78 Kč
1042. 2.0.14.a3L0]J>42 2x Měření datového vývodu, dsk protokolu b 1330] 4418 Kč] 62634 Kč
1043. |Ea.yA^doomft|2.D.144l313lj043 [Centrábd dB pro datovou láswku ZaRI45. pctárné bW porcelán lesk

to 13301 96237 Kč 12 77734 Kč 

156535 Kč1044. 2.0.13.83131^044 Montáž - Centrální di pře datovou láeuvtu 2»fU45, poiimé bOý pozceMn lesk b 1330 12035 Kč
1045. lto.vA-4deomftí2.D.13.e3131 045 Mmeiek kulatý Mnonásobiý, polámé bílý porcaláA lesk b 13301 24030 itt] 313170 Kč
1046. 2.D.13.a313t.046 Montáž - Rimečak kiádý jednonásobný, polárné bflý pcrcalán lesk b 1330] 4336 Kč] 56471Kč
IDSS. Pod prvky do orri2.ai3.e31Dl.g5 Krabke podkladová pro přbtra> 733i42mffl, Instalace pod omítku 1230 1532 K^ 1C31KČ
1056. iai.4.e31.Dl.g6 Montáž - Krabice podkladová pro pffitro  ̂73a42nini, Instalace pod cmíto____

Konektory pro zakončení volných kabelových přNodfl tnapř pro WIB POiNTV~)
b 1230 4336 Kčl 52034 Kč J] ta končení volné1123. Í2.ai3.e.0101_123

HKlbOf mo] 25034 Kč 25054 Kč
1124. 2.D.1.4.c310]^124 [Montáž • Konektory pro zakončeni volných knbctovýdt přtordů {např pra WIFI POIN soubor mo] 21936 Kči 26936 Kč

t i-I-
[[___ 934Kčj' 11563,20 Kčl

1176. i l2.D.14.e.0133 220 IKefaelFTPcaLSt.lSZH
___ 1.

Stránka 3 2 5



T U563Jttlg9M*Í\130000]|Mflwtfl-iabdFTFcrt.5E.iir mi2.o.i.4.<irLOi^m1177.
Z37Dy*CW

2^UMKl
Trwblw <nrt»tiW. pcwná, yAwéf 40, yCrtné pfktiyteli ni rtéwu, 320W •OOP|2.P.14.tJlJl_224IHO.

6000 3Q54tf!Mentil • Trubte imtsiaM.

mr IISOIIMTniWa bwtilifwl, obeteiQ p»j wwMm, prtwiér 32,32DW 12Q0DIf2J.1.4.«J1.0L2261U2.
4 04742 M13,73 K£120001Montál • Trufate ImtiliW pod omMoi, ^|2.pLlAOUm27iia.

r
13044000 ne] 

U41QflDK I

te 31 740Ú0Omooolí^tow■: 3te i».e.2lŽ2.0il.4.»JU>1^094<
3MOflom|Id wqil|4o«tát.WirtiB»w4lMbtaUPhoin»|lD.t4.«.0L01.0>7»10971.

47itfm sťTmottbMo4ulo»4 xáwivtei ASM C5 do podlihové momné biWw________

Monbl ■ Mpdulowé láuwte ASM C5 dp podtihwé wowná fcrablci

izoolI now*: 3*2to m.<j2.D.14 »JUaLlCPlllOŽi.
lOiQiaitf86,72 Ittb ujboj2.0.14.1 JtOa^lCBlIKBi.
1184ff)ltt199jOOKeb OflOl|WBbčdrtDvétectwfcyDT2Wifl8WlW; 3b fti44<2.P.L4i.0Ul.P96b

53Q34ia86,72 K£b OOP]Montál >tet«4rtoiéteehn8iyPrmM8Wl12.0.14.1 J[ÍCl_097b1097b.

r:^ 57018 m4Q18l«jUflojMáfcni dito^bo vývodu, tbk protokolu|2.D.lAii)10L104i110*1.

14 882.00 Ke 

16 883.00 Kt
2.D.1.4.O.02: OotatnI pro OK

2.P.1.4.1.02.01; Oititnl dodá-rky
279444 Kč] 2T9444WStovebni mitcrfil pro npravonf drážky trubky ve itéft* jM2.R14.UIL01.0011190.

317240W3 37240 KelIsttvohni motoriil pro aiprivoní drážky bibicy w b8n>
1001

I2.D.14.OJ2.01.0021191
144140 Itt144540Ke|[OitottinrMblienl mobrlál {pálky, wuty, IwnohHnky, fcoweinDíV,..| loolj2J.L4.oJ241.0a31192.
115642 Ke115642 Kč|

100][MoncU-Qitotnflnttilobrfwioterlál,..12.0.14.0.0241.00*1193.
86,72 Kt 1734>44« 

96340 82

b 2D40Ift-fnipeei potru niboftěnu,prám4rlfr25ii>i>i2.D.14.O4241.005119*.
100 96340 KtlsouborIZnočMdteboM2.D.14.O4241.006

2.R14.O42J1.010

1195.
192740 82192740 Itt1001[Kocrdboewí flnncot fPwwéBtáW, r,St»vbvvodoud, řrofcsol1199.
154176 Itt154176 82soubor 100]iTodwická pfiprovo2.D.14.t42JUDU1200.

192740 821 19274088|SttNobidpflperT>ocl.osbtnlpŽbwocr>ápráco, vrtáni, teánt igojÍ2.R14.04241.OK1204.

- 176 692,83 KČ
176 692,83 KC

SO-02: Storá ikda
2.D.1.4: Tpchnika prostřodl sUv»b stará ikola

11 933,00 Kč 

11 933,00 Ke 

18 937,00 Kč

2.D.14.d: Zařlzonl bllrtoproudá obktrotachnlky 

2.D.14.d.01: Rozvody

2.0.1 J.d.01.02: RervjKtáio___________________________

19044088l5€St8yonirwvbd88«-bst>bcev>b8VMilremd8eiaH»17taJhtiaol7bbvhoefl 3640 881b •5440|2.ai4.d4i42jaoiIm4.101

Vybmwnl do rozvodáte FW642S db deéanMntaci, JbMt. PO, rbi, _ fliMiáoco prvhA wuíástl >: 

Mstavonirocvodiei)pnpeeM29 bjatKACUVl NAVic I
16740881 38410088b -2340IvibovonlItH |2.R14.d4L02j093b

Wbewnldeiezved8eeFWB425dlodebumenbte.jbtlč^PO,rb6,.. tlmtbM prvků teueM- 131884088b -21401 62840 8812J.14.d.0102JS3b893b.
MStbVMW roKvod«8o) pnpeétf 21 b stytoed QV16A NAVfc

167 789,63 K8 

167 769,13 Kč 

167 75! .63 Kč

2JD.1Ao; ZaPfzMif olaboproudé oMctrottchniky 
2.D.14.O.01: SK (Strukturovaná kabeliž)

2.0.1.4.U.01.01: !iK(^ltufclufov«ná IrfnUŽ)__________
889167 881 86914788bRotvadte ir, ap(anový, 32U, i* 600b8aiwiii. rcMbfrablná b<8nki ‘lool2J.14.b410Uai

862428888242 88]^ÍOĎ]bÍ2.P.14.n.010U0021002.
120*5 88] 3613S88b •340]StTtýek datová iÉBWkyl3dU45.psgtedildlnéná 6 FI9lELl*E2.1-2.ddlP.14.a4Unja51(B3.
86.72 88] 26017 88■J£0Montáž - 9trobfc dawvá iáste*r IblW. psutediid tdnáná 6 FT9 b2.D.14.a4141_oa4

2.D.14.n.ai41_035
1094.

4018 Cj 14444 88•340bMihid^tpvébe vývodu, tirttiiiumietu1095.

12045 88

296842 88Cantrákd dW pro btovou lábwtu ldU45. pottrrtt bflý aortolin bsfc b •140til ♦ E2.1-2, dal2.D.14.o4141_086
36135 88■ixo]Montáž - ContrálnI dl pro datovou táwivlui 1»M45, pulámá fcOý porcelán teb b2.0.14o4141_087 

Eli ■» 0.12, dc 2J.14.O4141-038
1097.

2*09088] 722.70 88

ta •140aámofb kubtý jidnonásobwý. polánié b>ý porubán leskIWi.
13048 88 

31413488

48J6 88b •3401Montáž - Ráteobk b^tý Js Jnonáioboý, potámt tiý porerián losli2J.L4«4L01JB9lOM.

795,»taStrobk ou^o lápuvtai vývod piu ruwto roprodukter. puláwá blý porcdán mott b •44mAUDIO l-Ode od 2.014.U4141 04710*7.
H.72K8J 346,90 88luproduttor, polámi kHý poraM bMuntÉŽ-Stfojtli pude táwwfcy. vývod pro2.ai4.«4101.0461049.

314134 887C45 88IContr^ dfl pro ou^ táouvku pio monc reproduktor, poláfn* bflý porcalán laik bI AUDIO L-a, aee4l0.14.o4101.OI9

346408816,72 K8|Montáž • centrální dfl pro oudb lásuvku pro mono roprodukter, poMroá taflý pm b|ZD.14«.0101J060iflsa

8*09088] 96140 88b

8árt>«8»k kubtý Jodnenáscbný, peiánii b8ý aorcolin Iwli

|aU0K) L-k. do eJ2 J.14.e.0141_0511€B1
17845 88bMwitál - Páwetek kuletá jednoobehná. ooUmá bit perolán bek|24.L«*4141_0S21062.

Stránka* Z 5



1053. jPif<»wtníWBÍki
1054. ’

4tl^Kž~ 

9t.72 Kč 

1715J1KČ 

OUDItf 

21SJ5KČ 

VnAiU 
IZiMU 
23L2<Kž 

Í3MSĎ1U 
Ww72Kž 

4ajt« 

3409 JQ Kč 

17345 Kč

Wttwčni ipejk* pro Itattlid prtkA wdete «b»2.M.4.>.6i.01^053 ks 24ft90Kč 

4346 KčMontái DimnČní >po|ki pro kitttlad prwtA v>4t>t nbt|2.D.L4^101_0»4 ks ’2£0
Ua W m.č. lfl2.D.L4^0101_057 Str^l ohWnfcowé wtwžová kriWct pre dvt medutoMá abuvky1057. ^___ te 15740 «|

Montáž - Stfop>»l obdékiffccMá t»r«ev4 kn*ic8 pro dvi modutpvé láiuyfcy|2.D.L4.o.OL01_OM JÍO 24090 Kč
lkt^‘ nt.č. U|2.D.14.o.0Ul_0591064. J___5* -4.0D 5346 Kč

Montáž • Inrtoločfit kroWco pod obdáinfcgww noriovow kniMd1060 Í2.D.l.ÍoXtti)l_060 ks -4X>0! 4336 Kč
Uu">0p"fTi.č.lC2.OL4jiai)l 061 Montážní dwki de IwMtoční kfofcteo pod neruwou fcwMd1061- ks á£0

T1062. lláontÉi - Montážní dodá do iratiloinl krabico pod nonHowou toafald|2.ai4.oJajai_062 ks -4J0
TIks top" mjL ld2.D.t4.oJlJ)l_0631063. Modulová láiiNka 1*IIMS (M3E FTP Mé de nomevá knUc* ks 120430 Kč

[Montáž - Modulová riiusáa l*ltkKqt5t FTP Má do mrotové knbice1064. 2.D.1AO4L03LC64
jMáčonldWwálw) vývodu, tldtpřototolu1065. 2.D.14.O.0L01 OB ks 43.10 Kč

íllts WnO. 1Q2.D.L4.OXI101 066 MoAlloválááuvtairepfPdufctefevábžU svorky 4mm2 do norcovékniWoe1066. ks ■m 120430 Kč
kÍT2KčMontáž - Modulová záaivka ripreduktenW Mé sverky4mm2deiwmmá krabice1067. 2.D.L4a01ÍU^067

i b ■2.00

1061 llks‘WpodTU2.0.14.oJL01_0KÍ hidbliová ebdálntová iwraiová krabici pro dvi wodkibvá zásuvky ks 124736 Kč 

33736 KČ 

40933 Kč

2495.72 Kč
Muntáž - Fodklhevá obdálriBwvá noroievá krafaico pra dvá modulová tásuvfcy1069. 30.L4j.01fl^.D69 ■JM 67432 Kč 

163112 Kč 

1349i04Kč 

41U0KČ 

23136 Kč 

11533 Kč 

•6,72 Kč

lOTtt |íks'WpodTli2.D.1.4.eJL01_07D InitoIMnI Iwbko pod podIMovoii ofcdálnfcevou norewcu krabid ks
107L Montáž - InstMoční fcrablco pod podlohoveu obdélntteveu noreroveu fcraidd|3aL4ji)lJl_(J71 ks 33736 Kč 

12Ci4SICČ1072. lki1ow"podTl|3&13.eJL01_cr72 Montážní dosks do Imttbčnl kraWeo pod nerasevou krabid ks
Montáž - Montážní dosfce do Insteločnl krabke pod noresovou krabid1073. |2.D.13.o3131_073 I___b 5732 Kč

1074. |lks*lei»*podTlj3D.l>4.fc0133L074 Modulová risu»4a 1*M45 cetSE FTP Mé do podtohevd wereiová kraWce ks ■uoo\ 11533 Kč
1075. I Montáž - káedulová zátwáa 1*RÍ45 eotSC FTP blá do pochová nerctové krabice2.D.lAo.0101^075 ks -130 66,72 Kč

Mičonf dotováho vývodu, tisk protokolu1076. |2.D.1.4.o.0t01_076 ks 46.18 Kč 48,13 Kč] 

4 85634Kč IPÚL-Modiá kobolowí vývod btý pře kobot prOmér 6mm de iiodMievá neraiové krabice (proUn *lew* pod ŤÍ|2.aL4.«.0L01.0771077. ks -430 1214.MKČ
ksboStr; - prepci|ovscž kebel HOMI, dvs reproduktorové kMwly, Mpvá fcstrt>> pro svétle-

II přlved/odMd, tfi/ ilevé kabely pro letmevovocf fdHe-l*pčMod/2*odvod)
I

I Montáž • PÓL Modul kabelový ^»^vod blý pro tabd prýraér inww do podisbevá neretevirelpfě
1078. 3D.1.4.e3131JI78 ks S9733K^-430 2 399,73 Kč

kobety: • prepo|o«ad kabel HOMI, dva repredukterové ksbely, dva dlevé kabely pro svétii-

pčk«4/odvod. tfl /sNevé kabely pro iatmavovadfó<io>l*pnved/2N)dvod)

|UB*top*m3.2ri2.aL4.e313L079 Stroprd Bbdébdková nerewvá krabice pro dvtmoíMgvéžásiivky1079. b .2^ 91735 Kg 193439 Kč 

44336 Kčloaa Montáž - Strapal ebdébtBtová nereicrvá fcrabloe pro dvé modulové tásuMyZD.L4.e.0LOl 090

ta -230 22133 Kč
Ib in3. 20 InbiJečid krabice pod obdéltticovou wereacvoM bobkl1091. 2.RL4.C01.0L.091 b •430 9134 Kč 36637 Kč 

32732 Kč 

46233 Kč 

211,99 Kč 

12035 Kč 

96,72 Kč 

4938 KČ 

495634 Kč

1082. 2.0,1.4.0.0131.092 Montáž - InablečnI krabice pod obdébrikevce nereaowu biblď Js. ■430 9191 Kč
Ita tep* m.Č. 262.0.14.031.01-063 Montážní děda do bsblačni beblce pod weregovou krabid1063. 11533 Kč-i®

Menbž • Montážní deba do kistalační krabke pod weretovou krabte!1064. 2.D.14.e3101_094 ki_ -43b] 5330 Kč
Ibtop* HI.Č. 262.D.14<3101-065 I Modulová láauvka 1*8149 catSčFTFbná do nereiovtbablce

fa 12035 Kč
1066. I Montáž-Modulová láwivka l*W49cat5EFTPbMdonefwovékrMíce2.0.14.03101 096 b •1£0 96,72 Kč

Méfent detevého vývode, tisk protokolu________________________________________________
P<H-Medul kabelový vývod bW pro kabH prOmér 9mm do nerezavé toaMce (pro prepoJovKl 

kabelH

1067. 2J.14.e310L.P97 b 48.19 Kč
Ib *bep” m3 2d2.0.14.c313UD99 b -4301 121434KČ

D8^-ibvteklMore»eTva>

• FUL-Medul tabelo  ̂tývod bflý pro kabel prknér amm do nerezová krabice (proMontáž1099. 2.ai4.e3131.089 b 597,43 Kč I-430 2 3»,73KČ
pfopolovad - kabel WML ibyteh Mw reiofve)

*lev>*: ltam.č.aiM4.e.D101,COO1090. Podlalnwá čtvercová neresová krabke pro Jednu Modulovou aáivto -4301 199137 Kč 6 36737 Kč 

194934 Kč 

96637tt 

32732 KČ 

46233 KČ 

21199 Kč 

3113.73 Kč 

119*36 Kč 

966,17 Kč

Montáž • Podidwvá čtvercoM neretová krabice pro jednu modtdovou zásuvku1091 2.0.14.4.0131.091 b 33736 Kč
*lev>*: Ib m33á2.P.14,e3101.092 I nati lačni krabice pod podbhovou obdébílkovou aoreiovou krabid1092.

ta -430 9154 Kč
Montáž-InatabtČaMtnádcepod podlahovou obdéWkovounefewvou krabid1093. 10.14.a.0101_093 I—!a ■430 •191 Kč

"tow*; Ib m.č3á Montážní deba do hwtalační krafafcepod2.D.13.á313L094 krabid b •430 115,Mlg
1095. Montáž - Montážní dada do bwtalačiil krbáce pod ncreaevew bibidZ.P.14.a313L.D95 S30KČ•43D|

Tevr": Ib w3.2< 10.13.43131096 Montáž • Montážní dada do biitalični knbke pod nereiovou krabid1096. b 159137 Kč
I2.0.13.03131397 iMontáž • Podlahová obdáÉilwsá nerezová hrablct pro dvá modulov* žáauvky1097. I___b -230 59733 Kč

■lovr*: 3b in.e.aiP33j310L.099 bwtala6>l loibica pod podbhovou obdélniiovou wfaaovou KrabW b 9154 Kč330
2.PX4.e3L01_099 I Montáž »b>itdačnlbablcc pod podlahovou obdélniiovou norwovou krabid1099.

ta
U31KČ-430 82732 KČ 

46233 Kč*lowr;ltam.ta2.P.14.«3131 100 Mentážnf doba de bwtalačni krabice pod nereiovou krabid1100. b 115,63 Kč-430
MontéŽid deska do Instatoční krabice pod nerezovou krMMIICH 2.D.13.e3101.1Ql -4 Op 44 pp |{g

■W| Bd^KČ 

96,72 Kč

21199 Kč 

31739 Kč

1733$ KČ

"low*; Ita ni.ČJl2J.13.e0101-in2 Medidw^ lénwks 11U45 cM3E FTP blá do podlahové nereiové hrablct1102. b
Montáž • Medid^ lásuba 1*8145 catSC FTP blá do podlahevé nerosové krabice2J.14b0101.103 b -230

2.0.14.0.0101104 1 Máčeni datového vévodu, tfafc protokolu1104. b 9636 Kč
2.P»1433101_107 iCelelcovovýpodirewiovanýUCkídnch) konektor s pružinou1107. b 1S8J7KČ 

125.27 Kč 

94433 Kč 

50539 Kč

•5730 KČ

Montáž - Celekovový poOfomevoné WCA Idnďil konektor t piMbioulD.ibe.m3^^ b 6233 KČ-li®]

lepra kabel v mj2J.14.e3131| —produktCfoM Kabel atl5břn21109. 2639 Kč
lua 2J.14.eJ101_110 lMontáž-8eprediibOfOV»bbel2m5inm2 1435 KČ-»30w
im. |trafO-fblem.čJ2.1X14,03101.111 TriwfenwátCf 23(hí/69V/30W {22bll7xll7inin} pro uMmni^ «o8a andstiný v KH b 95730 KČ-100

1112.
j2.ai4.a3101.112 j Montáž - TransTormátar 230V/65V/30W P23itll7idl7inm| pra <atamnu|d fela umtotf b 43332 Kčj 43332 Kč

pftved65yACftij2.D.13.a.01Ql 1131113. Silový Inbel 3klSinm2. drát, pro ^bod napájonl k řididm prvklba MyeilBs 18H

‘gP30
1532 Kč 123331 KČ

92536 Kč1114. 2.D.14b0L01.114 Montáž • Šlový tabel blSmrnl. bát, pro přkwd a spáleni k Ndldm prvkům eayet

US6KČ-«I30

1U7. ^D.14.o.0Ul.U7 SHevý kabal 2>d)3nHn2, lanko pro napájeni itmevevadch feW Jvlestnl felit jsou součástí dodávky 

• Stavby)________________________________________________________________________________

22,16 Kč]-3930 775,70 Kčm

1113 l2J.14.a3101.lU Montáž - Silový kabal 2)K)4*nm2. lanko pro napájeni stmaveradich foki (vtabní fou součástí 1435 Kčj^530 50539 Kč
teÉ*Í9LJto*íL

1119. 2.D.13.o3Ua_119 wubor 1912,75 Kčj-100 1912,75 Kč
olaiech - - ČSyO okno

1120. |2.ai3.a31O1.120 Montáž - Propojovad a dfstrliučnf krabice pro propojení rozvodů od Hdíddi členů expodcc k 

foWm - v oknech - čtyfl okru
-130 12M30KČ] 120430 Kč

InilitočnI krabice s hladitým vicom pro umistání W9I FOMTO, bistaloce do stropu lNP(mkdo- | aouborkrabice do stropíim. XD.14.a3101.131 ^301 62837 Kč 125633 Kč

Montáž - bistelečnl krabiee s héedfcým vftem pro uiaístW Wlfl POINTŮ, Instalace do sibopu INF 

- jmiste píkodního névthu do pedlihy XWP)______________________________________________

1121 X0.L4b0101_122 -530 43333 Kčj 86734 Kč

j Midtmwdiálnf st|2.0.13.o.C101_13S Mábinný čoisžový sávás pro atfadné vaké reproduktory do hmotnosti 20k| s maibnábil 

bíoubkou 3Qgn - ■ výicou 50cra___________________________________________________

1135. -230jb 43332 Kč •6734 Kč

1126. Montáž - léástinrtý Čelsčuvý lávis pro etžedné veié reproduktory do hmotnXD.14.C.0101 136 b -230 40634 Kč H339KČ 

161835 KčŠkebli tabule m.iXD.13.c3101 IS držák pre prejektcr s idtrabátkou projekční Mdálcneati. Materiál: hKnHt, Nosnoet de 12k|, Déha 

- *iáku 90on, Možnost posuniL Skryté vedeni habelO

1127. b 161M5KČ•100

1128. Montáž • držák pro projektor s uHrakrátkou projekční vídá len ostí. Metedil: MlXD.14.eJ10L.140 ks 62634 Kč 62634 Kč 

U06039KČSkelni tabule m.i|X0^14.cj0Ul_l^ Háeténný čelliževý závés pro stfeiM velké reproduktory do hmotnosti 20k9 s maidniáinf1129. b 1A030J2 Kč-230
hkwibkow 30oa - a výtkou 50cn>
Montáž • Nfatéiwý čollsfavý zévfts pro stfedné velké fcoroduktory do hmotn1130. XD.14.e3L0LJ44 b 96832 Kč 113735 KČ 

12U44KČ1131 |SboJFotDiabm42.D.L4.e3101.149 Montaž • Montážní sada - držák | nuntáž na eetfj pro LCDAdauna TV • velikcat ob b 121434 Kč-1001

113X XO.L4.C.0101.150 I Montáž - Kdentáini sada - držák (montáž na zeď) pro LCD/piizma TV • volicast ob b 5 78160 Kč^

-100
5^160 Kč

1133. 2.D.14.C.0101.159 [stroj Holopam: držák pro prajaktor s Ldtrakrátíwu projekční vidáianosti. Mstariái: hlni, 

I Nosnost • do 24kg, Délka držáku 90cni, Mdbiost posunu, Skryté vedení iebeiů
b laubSOKč]-100 131030 Kč

1134. jXD.14.e.0Uj^l60 Montáž»držák pro projektor s ultrakritlttw projekční wdáleností, Mabrlál; Mi____________ _

Stroj Holoiram: NásUnný čebčevý sávás pro stbdni veflui reproduktory do hmotn osel 20kf i - 

wsBdmátid Moubkou 90cm o výftou 50cni________________________________________________

b 53932 Kč 

131030 Kč

53932 Kč 

262039 Kč1135. RoomMapplngi|XD.14.e3131.163 b -2301

Montáž - WáitlnnÝ čairfový lávie pro stfedné vafcé reproduktoty do hmotn1136. !XDl*.a3Ul_164 578130 KČ 

267635 Kč 

62634 Kč
_____  -230j 449536 Kč

ta I_____ ^39J mu4Kč

b •230 1156330 Kč 

575239 Kč 
'125238 Kč 

i 97112 Kč

117X XĎ.14.aJ101^216 WW Aceun Point iOXlloc, 2»XX duel radb, bitogrovená entána. b
i 173. XD.14.o3101_217 ‘m
1174. Virtuální kontrolér pro WIFl, softw ♦ správa ostetnich 4PXD.L*.e310L3U

iin. |2.P.13.e.DlQl_219 Montáž - Vbtuábd kontrdar,.. 2 32239 Kč

ICELKEM ODPOČTY A PŘIP0CTY_ZL č. HA-033 bez DPH I 231 741,17 Kč|

Stránka S 2 5



i íi

I I
!

I
i (

II
I
I

I

M '^oo
/

4;
i , t

MřJ 'LiA^^u/ií/v

LAU Tt>s^o^zXSov>íiA-jt » 7.3

** »

*■ >

\Vi.^Voo ! ?
<0.
5®f'^.,

_ tMVHlWlA teim •tontiii H«w<ei‘ <fe)iklv 

*»g? ■ l>*< w • *« HtaMtaM fmat rtmy K«aiMnt Monai w Mini.pii wl^ I»nnř Iwfldy n iftiMf umM^ iini»^(Xiinn «nirifii on mfibml*

1

(1

TWUlXANlsniOSTl 3LNP TOřltAe02NAjMKY

PfllnilllHl|iMlMlH ^nM wMMMKkMtMlfé4t

••ipiekeC«l«eFlw<ii*WBv»iwl*e»*wlefllei»ee»ie< lflaB»i*»JFoiedwyfw*«eEj»dii*íhiet 
.p>ŇlVwttáB»ni )

pn*4»t ¥»tfvowi»dM»4qr' VZT

hoch*t Ntev mifcViMti INtXftál POdlihT PIMK04 KONSIRUKCI

fnflkmitnut ' lSr~ loiootrttwiBpC 

Ml tjscíKn-----
ÍS fiSřflTifiMitt tor33! as5Kni55í ~T " íCT MtontUpnani ~ tiiSMVaier. mu. iSn

iXSřilřSES nsw-Ařn* vkTUuiiffl
iaW'«ev tnTiSímCmpSEm

CDMWOliff

Iwtkti

frtwinlpnlM
i,is sďN)Cr<*e>i

*m-ékr vffVÚ

jiníjro
kWiohv ňw viu|^STmTpoBSrÚST



From

Se

To:
Subject: Re: Podlahová krabice na akci Stará Škola

Objednejte, souhlasí i

From:

Sent: Monday, March 23,202012:02 PM

To:

Cc:
Subject: Re: Podlahová krabice na akci Stará Škola

S tímto provedením, zapuštěný rámeček s dřevěným krytím, lze souhlasit, čím míň
nápadné, tím lépe, měď i bronz jsou v pořádku.

Od:
Ko
Odesláno: Pondělí, 23 Březen, 2020 11:31:38 Dop.
Pl^dmět: FW: Podlahová krabice na akci Stará škola

II varianta

From:

Sent: Monday, March 23, 2020 10:51 AM

To:

Cc:
Subject: RE: Podlahová krabice na akci Stará škola

Dobrý den,

Tak tato krabice určitě ne. Podlahové krabice jsou zapuštěny po dřevěné podlahy a nemohou tam

„svítit", ale do víka bude vložena část prkenné podlahy. Níže zasílám typ který standardně používáme

na jiných stavbách - viz. příloha.

Podlahová krabice přístrojová kompletní UDHOME

S pozdravem

ML





40A/S0rtň

a ^ ^
1U* I tAiMl M3 M

ikt 3k»
\QOfl cuvi

i lOA

I

1
I (yi[ Qw c$n OM €tm

l Sb •ta

.*! *1iM

TTTTi * \ s \ 6u I a I 13 mulu

wu wu
CYTř-gfcaji CVICV-J8K13

S^MaimibS»*tt>102U

t

T T
F1 1^

^cmn CIVÍ iavi CVl

|m lU

íw <M7I ÍW

i l I J
Í6A IfA lU IW

I
i

as 24 3f 40
U LI LI U

W113 WU4 WL15 VWJ4
CTKV-ja«lJ CTKY-JSkU I cm-j5KU 

f auwta20ib'
cm-J5>dJ CVKY»JSk1^ cm-j Sku

Z*w»fci20te
CnCY-J3«LS

2*uva UBd



NABÍDKA Čislo nabídky: 2006000512 

Čís. poptávky:

Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o. 

Vážni 1125
500 03 Hradec Králové

Odběratel: Inter.člslo: 33

Prodej za hotové malý 
daňový doklad IČ: 47450436 

DIČ: CZ47450436

Bankovní spojeni: 17670393/0300

CZ4803000000000017670393 
CEKOCZPP 

321737082

500 01 Hradec Králové

IBAN:IČ:
BIC:

DIČ: czoooooooo
Telefon:

Poř. Evidenění čislo Název 
Var. Název zkr. Množství MJ Koncová

cena/MJ
Celkem bez DPH Celkem Ména 

DPH % DPH

List 1 / 3 Závod: Klejnarská 92,28002 Kolín IV



Poř. Evidenční číslo Název
Var. Název zkr. Množství MJ Koncová

cena/MJ
Celkem bez DPH (Mkem Máňa

DPH % DPH

Pnstrojová Jednotka kompletní UDHOME4 2M 
6,00 KS

1.1124436 
UDHOME4 2M 19070,71 114 424,26 21 24 029,09Kč

Typ

Rozměr
h
mm

VfáJa
podlahy
mm

Tlouitka
podlahové hytiny
mm

Bal.
kus

hmoinoat
k^OOks
č. výr.

Schránka

UDHOME42M

95

95-125

15

1
344,800

7427236

CuZn

Atosaz

Závod: Klejnarská 92,28002 Kolín IVList 2/3



Poř. Evidenční číslo Název
Var. Název zkr. Množství MJ Koncová

cena/MJ
Celkem bez DPH Celkem Měna 

DPH % DPH
1.1124436 

UDHOME4 2M
PKstroJová jednotka kompletní UDHOME4 2M

6,00 KS 19070,71 114 424,26 21 24 029,09 Kč

2.1172164
STD-F0RW1

Zásuvka STD-F0RW1

6,00 KS 163,65 981,90 21 206,20Kč

P

3.6008894 

AS^K:5
Zásuvka modulární kaL5 ASM^ 

12,00 KS 411,67 4 940,04 21 1037,41Kč

4.2506808
DTS-2RMRW1

Nosič datové techniky DTS-2RM RW1 45x45 mm PC RAL 9010
6,00 KS 176,42 1 058,52 21 222,29Kč

Celkem bez DPH 121404,72 Kč 
25 494,99 Kč 

146 899,71 Kč
DPH 21,00%
Celkem

Poznámka:

Se zĎožkn obsaženým v nabídce mohou být fakturovár^ i další zálamé recyklační popltíkjf, jež nemusí být součásti nabídky.

Tato ptédbážná nabídka není návrhem na uzavfeni smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodáni zboží. Kupní smlouva bude uzavfena poté, co dodavatel pt^me a 
potvrdí objednávku ufinánou odbéralelem.

Miloš Krátký 

kratky@sonepar.cz 

321737082

Vyhotoví:
e-mal:
Teleíbn;

Mobl:
Obchodní zástupce: 

e-mail:

Tetofbn:

Doba splatno^' (ve dnech): Hotově

Platnost do: 05/05/2020 

Dat.vyhotovenf: 29/04/2020

Mobl:

List 3/3 Závod; Kl^atská 92,28002 Kolín IV



datum předložení objednateli ke schváleni: 7,4.2020
ITento změnový list v okamžiku schváleni objednatelem

nahrazuje závaznou olqednévku více (inéně) práci a je
podkladem pro uzavfení dodatku ke smlouvě. PA-010ZMĚNOVÝ LIST Č.:

3

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SO 02 Suterén muzea

Aktualizace PBAs v souladu HZS

4: Název stavby:

Dn»£ást;

s Název ZU

s Smlouva o dílo (žislo, ze dne}; C. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017

STAV PftEO TÍMTO ZMĚNOVÝM LISTEM:
Kí bez DPH DPH (Kč) Stručný popis zmžny■7 KČ CELKEM

Celková cena dle původní SoD: 11374586/W 2388663,15 13763249,59s

ze dne: 21.5.20181>1- 1180*3,55 24 789,15 142 832,709
15.6.20181ze dne: 90808,80 19 06935 109878,6510 25.6.20181ze dne: 37973318 085,37 21883,3011

ze dne: 25.6.2018 2 269,4510 80639 13 07634,11 Změny schv^né

pčed tímto ZL:
Aktualizace PBŘS v souladu HZSze dne: 19.11.2018 63 415,43 13 31734 76 732,67

22.11.20181ze dne: 3 525,46-40 597,42 39 122,88:14

ze dne: 7.1.2019^ 456 837,35 95 935,84 552 773,20
ze dne: 5.4.2019 382 712,36 80369,60 463 081,96i'L i

ze dne: 14.I.2020I 78 046,96 16 389,86 94436,83
[Aktuální SMLUVNÍ cena před »hvál«ifm tohoto ZL; 12552 745,74 2636076,61 15188822,3415

II sazba DPH: 21XiRozdi v cenž proti původní SoD: (řádek 15 - fiátk 8) 147 41335
117S 15930 1425 572.75

jfc|Termín dokončeni dle původníSoD:

17 Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.; kSoD:

SoD
I pozměně - -

NÁVRH ZMĚNY:

POPIS (vfce/méně) PRACÍ PŘEOMETNÉHO ZLAJEIKH ZDŮVODNĚNÍ A OCENĚNÍ DLE SoO

Tento změnový list £. PA-010je vystaven na základě prohlídky objektů provedené revizním technikem

PBŘS za účasti HZS

Celková cena stavby po schválení tohoto ZL-

změna smluvní ceny:**ři

obiektjpoložka)*

SO 02 Suterén

muzea

DPH (Kčibez DPH CELKEM Kč bez DPH DPH (Kč) Kč CELKEM19^ popis

Aktualizace PBŘS v souladu HZSaH 1 314,426 259,14 7 573,56 12 559 00438 2 637 39132 15 196 39530
fc

030 0,00 030 0,00 030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 030 030

m 0,00 030 030 030 0,00
i 030 030 030 030 o,ro

# CELKEM Změnový list (Kč): 6 259,14 1314,42 7 57336 12 559 004,88 2637 39132
15196 39530

|, |Lelková změna ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL: (fúdekx-fúdekS) X: 10,41% 1IM 418,44
248 72737 1433146311

.V

[Přílohy Změnového tetu:

t Název Vypracoval Datum
Zákres skutečnosti dle PBŘS a HZS Martin Dostál1 313.2020

Dolo&a ZL č. PA-010 viz. CN zhotovitele2
fotVIIv na termín dokončení: [Nový termín dokončení (návihiT ]nemá vliv

V případě pouze jednoho dotčeného objektu, ale vlče položek, než obsahuje tento ZL, budou večkeré práce uvedeny v příloze - soupisu (vice/méni) prací. V případě vke

obiekM bude příloha zpracována pro každý objekt samostatné a v 2L budou uvedeny pouze celkové ceny pro jednotlivé objekty.

Pokud Je přílohou ZL oceněný soupis práci, uvede se číslo objektu. Pokud se Jedná o samostatnou položku, bude uvedeno číslo položky dle platného rozpočtu, pokud se v

něm položka vyskytuje

Soi^ aktoálnl smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 15) a navrhované zrněny ÍS0O +předchozíscr^/en^2L +tento 2ij _ _ ___

Pounámka:

*•



Název stavby: Revltalízace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

Doeí Část: ^ 02 Suterén muzea
Název a: Aktualizace PSftS v souladu HZS

“Město Kolín"

Společnost BFK - GEMA ART GROUP

7.4.2020

Objednatel;

Zhotovitel;

Dne;

1REKAPITULACE OBJEKTŮ <ZL. č. PA-010

PA-010 Strop, mobiliář a topeni 6 259,14 Kč
Suterén muzeapřípočty

odpočty
8 764,50 Kč 

2 505,36 KčSuterén muzea

ICELKEM ODPOČTY A PftlPOCTY_ZL č. PA-010 bez'ĎPH 6 259,14 Kč I

www.euroCALC.cz 2z3 21.5.2020



Nálev stavby: Revitalizace areálu sv. Bartoloměie v Kolíně

Kmufea
ÉiiwZL; AktualiucePBftS v souladu H2S

"Město Kolín"
Společnost BFK - GEMA ART GROUP 
7.4.2020

Objednatel:
Zhotovitel:
Dne:

Poř. Typ Kód Pog^ Jedn. cena Cena

T"""T

PŘÍPOČTY
SO-02: Suterén muzea 8 764,50 Kč 

8 764,50 Kč 

3 564,90 Kč
P: Oddíly prací PSV
D.1.4.d_05_: Kabelové a nosné traeyD D86

iPml^xižáml utísn4nl průrazu - matedil; umietěni p.u.: svazek kabelů 
- Kotelna 1.NP - strop-O.IOmZ, typ KG

13 K D.1.4d 05 013a 1.000 2360,00 2 360,00 KČ

Montáž - Prodpožámi utáanini průrezO pro svazek kabelů vzMHáid
sek pot013a__________________________________________
D.1.4.d_07_: Značení únikové cesty_____________________

14 K D.1.4.d_06_014a kpl 1.000, 1204,50, 1 204,50 Ki

1 D88D 6 200,00 Kč
I Luminiaoančni Mínlková úniková tabulai pro značeni úniková cesty, | 
Il60x200mm.včelné materiálu pro-inelalaci

I

2,000! 2500,001 I D.IAd 07J001 ka 5 000.00 Kč
1 J

*dl0 w a PDT-2
"skuteteost c souladu 6 PBÍ^S a HZS"4v -2,0004.000

2.000
w

_____ ___________ ______________________SouČat_______________________________________________

- - ^ ^ .4.d_07J)D2 I Montáž - Lurňiníacenčni hHnfkov* únfltové tabulka
•.'V

r žočol 100,001ks 200,00 Kč
•diewa PD'-2
"skutečnost c souladu s PBŘS a H2S"4 

Soutet

-2,0004.000

2.000
v*/•v

SO-02; Suterén muzea 
P: Oddíly prací PSV 
D.1>t.d_05_: Kabelové a nosná trasy 

ProBpožámí ulienénl průrazu - materiál

• 2 505,36 Kč 

- 2 505,36 Kč

___ 2 605,36 KčD D86
1 927jMKč ilD.1Ad.M 01313 K ■4,0001 461,601

a
jMontáž - Protipožáml ulienéni průrazů14 'D.1.4.d_0S 014K M -4,0001 144,^ 678,16 Kč I

ICELKEM ODPOČTY A PŘÍPOČTY_ZL č. PA-010 bez DPH 6 259,14 Kč

Stránka 3 z 3



řs.

O ptosnMtínjtňtm
mbimwoúeůříWcn PůvociácN oe.

voeoHMftnoitv.

PA .JT..hxí "\
‘^tSB7 7f\

/ / '/ ^/j I) ■ \¥'i I 474f X Vř-1 c. WCHU2lfi£
VHXXJSvvaf 
zs^iaia*

/\\ »900 T /I \T! I H IomI1 1 I 3 1007—t1 <?ÍL.jj§
i 000+ II

,.AÍI

/ A.
/ \

fVCDOBMlfMOIlir

ZAAJlMtA—•ižSMiMevn
107
SOAD

iiíZJP*
/ // ✓ \//■ / N3Z /uBza.mnul •ii9m

Too» flOHMiou PtcrraismiMU M07RUHEMU aitta; A iifiRi fvni >wm^ ím
M

0/
TABULKA Mí:SKLADBY

LEGENDA
C.nw(niiyHliW CSum

•iMaMéMi
-lMfe^llMfrl-11

•6 IHUWMW101LEGENDA MATBUALŮ 110 an

102
101lUHUdCUBT WD10 OWwiOpMaaanpi

-cOMédbaGpÉiyV7péOp*Éen) ismi iMCtBlr104WH* IBNIWOT ItiOMinOIOMBnO

OOm
100 mi

OKMdl105oowweowiiilsDlwUtímei • 
wtiiowuwiiwřwiirmCT irfcwmioMnO 

snimianiiiM/imÉNiinMMBM

SUHUkllWM*IEM

waMMurtiMnikoviKnffniMa oot 
HonA*Mo»*Nonp,Nwaivi2 • w» 

■nKlMlIHWM
»wnnt MWOn inofw VM0M*M DMta

-MfMriíftO-IO
Ivomgh

M02 MtanOC

iwue H
-iw*ei*i4*)e *0-11

Olt-U
•5
lOOím

iVOl
*m4at anQr • IRBMi SMI^II(vciM|Mlvnb4i• UpkáL

* l■l■r nwRnwqr mQin VBVw VMM vWOTi

^nv^nw ^^won/

■«**>

mokmmhM
n*«uUz«CMW*wWk MMír* wMu 

IMIraita)H(lMVKiWSnwMCN*MMnAiCM1BMW(l«W 
NWwiltiMiKHriltawii* ninoiAM^

SANACE

Smak- aCMrt W*BU ( aOímiwJiiO tarlNi 
■ »)il^»W Ul*ii 1 nOlBili lil* Mtrýiri tomap ■ uma

•n0> Mly I Hb«í ďMi*m MMOomi (o «~jHliDwaiM vOpaniiO 
K4(MnOi mM, koOOi 

• 2iipiM
~ WfHIIQr tRmo mWPSBnfSv ramNil RRRIV aWI WVQ0 NVl |DwMnD IRIVQnn

itÉMRf^fR PtpdtflO

■ -v •í*'* ‘ r • ;.J-. IP*-'-

l£GB40AZNAČBill PRVKŮ
RS07 BMMdhilMhoa*«tM«Nbv prtdiedu

MsranBAM odmM MK «Mnt vWcM iBcajé« MMEU mcoilKwk 

M*ORV»MOMiiMoiv.5wnii*iEioiBcajH)mniooRi^  ̂

BUMOOM

•iQiW>aiiHlihki**w^lÍB>yiiitMiieiiMiw*ta

HS upavlt é»l4dt|ilMfc*iiJaii>4h<i|iii|im aoaaOHt I)
-a.4 ■ » ■ -»-«- «■ -»- a - .» ----- a-. a* uv imouMiqr ocRVC praawfn MRBConj

smCbIo»

.—@ @ oBMCBilidaCNoiwHUtKMinmwiiBeMwi
—-ffil ■—gU mMfeioMicwcioMmwmMiMu

—PHl—řai) OBMCBifeMenBOOHWOMMaVintHOPMU

—@ --- gi] O0U«lEmO2/IWMeB*WAIIOMilSWanMWWl6»M^
'—gt) —gj] wuCBOkMwoiTimiBmiavMNtoiMu

LEGENDA SANAČNÍCH ÚPRAV

R$07t twwct cfl«ÍRfcli Mufc ttitiM mnluin^ v průstedg 

“■dWfilnl- ostatní ^taáti Mrultt pilu fintu
«NylihoNWpl»>dh»d»odNtai^ii1iih**n»»iilWy>4itowo»Ww^^ 

>Jiéwi»«U4 »<pirwicwrf|fcih<gRi< 1 «iVil**nédřFV#n#iiilÉdttBm(vee 

nirownirtiilw^
•iRptMt- vipiniý nÉtlrmo*Weewý h*i|ým eiqliwi, editih ivÉde iedi (beweiiD jeieýih
iMnw^in popelili^

ÉfnfchoiMmýdipiedi

M2MA»ML- Widah»««»iM*ai hiiilwi JWWia *iil» paithO pMteOay a

Mflfckfc k

UMCRMnrfOOUM -VnOUNMfMVYSMAlOllÚMWCfl

ukAuO in»w siAia 5in4

OSTADi Dnuvr MMO A JNi OMItC* 

uM CnuvA vmMw A wUkH 5itN

S.H. *0,1)0

I -, ,'<M—aoi

®----AS01 noii^ OmAVi oiOto utoKiaauiib



J

J

--j:
1

i

j

1

__I
1

~m
k

/

I



i
—I

r----- r Cl

%
■t«V140

iLZHL

^ * jjdjaa

;nw

i

'i N

iJB^ £
/

.'V I

SX-^%I
I
1I )B

I aT

i
■m M4 ií=!

K iMjjrMto/^
UiLfcti

a EB §€) 9
iT iísLi

iXJQL

4
;•«»,«'-I iiiillliillirii irr liiiiiiiiiiiiiii!

iAií.l i 4 h-t■•ř;

M»*-

i W mw 1.MBJJBB.

5 j^asii

5 !
IIr

=F=-=f

íS!rnwtnm : »:=!5ř=FÍ==;

IIi.
FI |[iiÉno IIj

■OMewfems

xm



pMavstnfayi RmdtaOzacc arvélu sv. Bartoloměje v Kolíně

SOOi iwDnIce; I^OZStitfi 9»ii;SO# Kostnfce

IttiaillitlM sMIS
omam
Mamin;
OfeiftitaM: SootafnostBFK-GEMA AKT GROUP

awtovM:
31XS.2030Dnu

Puf. KMJS.
■■ *MÍ6Ífl6‘Íě&Xiifwio*

80-01: Zw)nice

1J3l1>«: TacMfea praMM atMaa

8 378,00

8 378,00

ZaffMni ftllnoproudé«l»ktJot»eHi}Ícicy 1171^ K£

IJLIAJtVf: rnmfóág • BTIJODC

jnwoiaIJXIAaútJfc ■ nawtétfty

Fml|*iím< iiliiiiědpKhw -imiiiWb wiWnl|MLí M
Mm 2 077^00B| 2077^Cl

im
tOKJMial 208WCI

27H

■rtiodlhl^piiDraiBWĎdtMfcwž^^Wt M unl isiu^ i8awa|tm
|Mii<g-Pwi>BlinrfpHiniiilpfflrwflpmiiwiBkinii^

M
UPD| IPCjDOC]

27Bb
|Pwt|^iHlÍwíiminliifpi<wi»iiirtwW;m*llwÍ7LU.tB—»1iiliBtft« bmW"

M ijoó] issMOttl27«b
pmlBriBaii6<tf0m^t»pBC

lOiSjOOC

M son^cl

14031,00
14031,00

MOSMIOKC

UMMUn

HOBMPWI

80-02: MněikDlB
1J).1,4: TechnOoi piwtfKlfatmmb
1J>.1Aa: ZtfiMni •Bnoproudé elaMntoehnteky

Rana4y
IJ.lAaJm; Kairtiw* «iwié haar

lhaHiaĚÉwliaĚĚalntfĚértmi-nmmUlim»IMriau,:i*U>
IC77,gBH ISTTAOH!1,00M

num«MnKuHi»li<|»hni-iim»i<a;uiiMlii(pjmii»Mlrt^-»nli*MM5b
•177^01,00 0077,0)0liMtUlO- «ei»-QJ0nll.t»pllB

-pAái-4iom2nn^BMiwsmvwb pniiKu~

MN>4iifBlwrt.t|»W ••77^0 latiftl77J0tti£>

I 22409,00 [jCELKEM ODPOČTY A PŘIPOČTY.ZL L HA-032 bezĎPW



Ná2w stavby: Revitalizace areálu sv. Baitoloméle v Kolíně

Mfaiřlk

Obfednatel: Spolnčnost BFK - GEMA ART GROUP
ZhobMtal;

31.03.2020Dra:

KMPoř. HB. Jadiwcsna

s6^2: Suterén muzea

'V »6S«vr'^Vr«í»^-

IfSSčOO
3 138,00
3138.00

3130.00

2 077,00

l>:OM^pndPSV
D.1AtL00_: Kabelové a naanétieay________

Praépoiánií iMsnM prikazu - materiál; umMInf piu.:
labalO • Kolrina 1.W* - strop - 0,l0m2, bp KB_____

DoeD

K p.1.4Zl_0B_013a13 M 1.000 2 077.00

Montáž - PnOpoéáml utásnánl prtraaO pm SMsak kabalo wtbsOlcf
sak ooL 013e

CELKEM ODPOČTY A raPOCTY ZL č. PA^IO b«t DPH

14 K |D.i^4_oe_oi4a M 1.000^ 10614MI 1 061,00

3 138.00 Kč

m^MtxCfíCja líi 22.04J0eO



20.5.2020datjOT_£ředjožení_obi^nate|iJje8divéjen^2 Itento změnový flet v okamžiku sctiv^nť objednatelem
I nahrazun závaznou objednávku více (méně) prací a je

podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě. PA-011ZMÉNOVÝLISTČ.:
s

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SO 01 Parkán

Sadové úpravy v souladu s NPÚ

6 Smlouva o dflo (číslo, ze dne): č. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017

4 Název stavby:

ončičást:
s Název ZU

• ---

STAVPftEPTÍMTOl»lllTOVfMLll^EM^

stručný popis antnyDPH (W3 KtCElKtMKřbezDPH.7

Celková cena dle původníSoD; 13763 249,5923886634511374 58644

142 B32.7024 789,15ze dne: 118043,5521.5Z018: 9
109 878,6519069459080840ze dne: 15.6.201810 3 797,93 21 883,301808547ze dne: 25.6.20183-

13 076,342 269,451080649ze dne: 25.6.2018IZ ■I.

Změny schválené

před tímto ZL:

76 732,6713 3174463415,43 Sadové úpravy v souladu s NPÚze dne: 19.11.2018
-8 525,46 .4912248-40 597,42ze dne: 22.1L2018«
95 93544 552 77340ze dne: 456 837,357.14019 h

4630814680 369,60382 712,36ze dne: 5.44019
16 389,86 94 43643ze dne: 78046,9614.1.2020

7 573,561314/426259,14ze dne: 7.4.2020I
15M6»5,90'Aktuální SMlUVKtf cena před schválením tolioto ZL; 2 637 3914)2125590tM,88

ZiXsazba DPH:2487Z747 1U3146411U441844l*Mdlv^^|*otjjjůvodnlSoDMHdel(l5JÍ^^

Ht Termín dokončení dle původní SoD:_____________________________

iň Aktuální termín dokončeni dle posledního uzavřeného dodatku č.: kSoO:

Sod i
PQgměně^^

NÁVRH ZMĚNY:
fV

m POPIS (Vice/méně) PRACÍ pREDMemfHO ZL A JEiKH ZDŮVODNĚNÍ A OCENĚNÍ DLE SoD

Tento změnový list č. PA-011 je vystaven na základě obhlídky stavby s místním Setřením za úbsti GP, TDI,

zástupců objednatele, generániho zhotovitele, zhotovitele sadových úprav a NPÚ. který následně vydal

zápis s vyjádřenún a odsouhlasením finálního provedení

Celková cena stavby po schválenítohoto ZL -

změna smluvní ceny:**
v

DPH (Kč) CELKEMbez DPHObjekt (položka)*
i* Sadové úpravy v souladu s NPÚ 151110044612 488 433,52 2 622 571,04-85 391,35-70 571,36 -14 81949SO 01 Parkán

040 040 0,000,000,00
040 0,000,00n 0,000,00

0,000,000,00 0,00040
0400,000,00 0,00 0,00
0400,00040 0,000,00
0400,00í 0,000,00 0,00

:EUCEM Změnový list (Kč): 15111004,5612 48B 433,52 2622 571,04-8539145-14819,99-70 571,36 ř
í-i.'

9,7954 1M7 754,97111384746 2S39074S

I Přílohy Změnového listu:
I. VypracovalNázev Datume.

Ing. Adam Chochola 7.10.20194 I Vyjádření zhotovitele sadových úprav1
Ing. AleS RudlZápis NPÚ 17.9.20192

3$á'
A 14i|\0lvnateriníndotu^^ Nový termín dokončení (návrh): +lldnlmá vliv

S-

v případě pouze jednoho dotíeného objektu, ale více poloiek, než obsahuje tento 21, budou veikeré prSce uvedeny v příloze ■ soupisu (vice/méně) prací. V případě více

objektů bude příloha zpracována pro každý objekt samostatné a v ZL budou uvedeny pouze celkové ceny pro Jednotitvé objekty.

Pokud je přílohou ZL oceněný soupis prací, uvede se ííslo objektu. Pokud se Jedné o samostatnou položku, bude uvedeno čish položky dle platného rozpočtu, pokud se v ^

něm položka vyskytuje ,
Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) cenyjřádek 15) a navrhované změny (SoO + předchozíschválené ZL * tento ZL)

Pounámka:

já*



Název stavby: Revítalízace arcálu sv. Bartoloměje v Kolíně

MSsto Kolín”
Společnost BFK - GEMA ART GROUP
20.4.2020

IIOb{|edratel;

Zhotovitel;

Dne:

m m

Badovt úpravy v souladu a NPŮPA4)11 70 571.36 K6
iSO 01 - Parkán 

SO 02 - Parkán
pHpoCty
odpočty

54 856,54 Kč 
125 427,90 Kč

ICELKEM ODPOČTY A PRÍPOÓTY_ZL č. PA-011 bez DPH 70S7l,36Kfc1

www.euroCALC.iz 2z4 21.5.2020



Název stavby: Revitalízace areálu sv. Bartoloměie v Kolíně 

DfKffást: SO 01 Parkán
MnvZL: Sadové úpravy v muMusNPÚ

Otýednatel: "Město Kolín"
Zhotovitel; Společnost BFK - GEMA ART GROUP 

20.4.2020Dne;

PopisKód Výmira Jadn. cena CenaPoř.

PŘÍPOČTY 54896,54 Kč 

54 856.54 Kč 

54 856,54 Kč 

54 856,54 Kč 

54 856.54 Kč 
___16 732,64 Kč

SO-01; Parkán 

P: Oddíly prací PSV 

S; Sadové úpravy 

823-1: Plochy a úprava území 
8231; Káceni dřevin, udržovací fezy

Řez stromů, keKi nebo růži zmlazenim keřů netmitýcti o průměru 

koruny přes 3 do 5 m - stávalicí ieřiky 2 keřová skupina
ksSP 184806173 356,00 11 392,00 Kč32,000

IŘBZEtromůy keřů nebo růži průklestem stromů netmitých, o průměru 

koruny přes 4 do 6 m - vyčnlvi^lcl větve ovocných stromů zasahujíc! 
i na sousední pozemek__________________________________________

SP 184806113 ks 2,000 242,00 484,00 Kč

Drceni ořezaných větví strojně - ítépkovánl o průměru větvi do 
100mm s uložením drti na skládku nebo - s naložením na dopravní 
prostředek a odvozem do 20km________________________________

SP 1,600111251111 m3 3 035,34 4 856,54 Kč7
I

8232: žteloženl vegetačních prvků a dokončovací páče
Rosa 4 Hybtidv________________________________________________
Akátový kůl prům. do 100mm, dálky do 2200mm a vytyčováním __

Vyhloubeni jam v kamenném podlaží průměr do 200mm, hl, 600mm

35 966,00 Kč
!MAT 0049_N ks 2,000 1 079,00 2 158,00 KčSP
MAT_0128a ks 49,000 477,00| 23 373,00 Kč168a. SP

SP MAT_0128b ks 46,000 5 096,00 Kč168b. 104,00

Osazeni kůKi do hl. 600mm ks168c. SP MAT_0126c 49,000 80,00 3 920,00 Kč
Vytvořeni hrůbků/nakopčenl révy {po výsadbě proti mrazu dle
výrobce)________________________________________________
MulčovánI révy vinné travou místo kůry, změna technologie

SP ks' 168d. MAT_0128d 49,000 38,00 1 862,00 Kč

168e. SP MAT 0128e ks 49,000 1 716,00 Kč35,00

SO-01; Parkán - 125 427,90 Kč
- 125 427,90 Kč

• 125 427,90 Kč
125 427,90 Kč 

125 427,90 Kč

P: Oddíly prací PSV

S: Sadové úpravy

823-1; Plochy a úprava územ!
8232: Založení vegetačních prvků a dokončovací péče
Hloubeni jamek pro vysazováni rostin v zemině tř 1-4 s výměnou 
půdy na 50% v rovině nebo ve svahu - do 1:5, objem přes 0,05 do 
0,125m3 s případným naložením přebytečných výkopků a odvozem 
do 20km a / se stažením

14. SP 183101214 1 271,95 Kčks -12,000 106,00

Výsadba dřeviny s S BÁLEM do předem vyhloubené jamky se zaitim 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 pfi - průměru bálu přes 300 do 400mm 
sezaltim

SP 184102113 703,43 Kč15. ks -10,000 70,34

Výsadba dřeviny e S BÁLEM do plédem vyhloubené jamky se zalitím 

v rovině nebo ve svahu do 1:5 pfi - průměm bálu plás 200 do 300mm 
eezalltim

16. SP 184102112 ks -2,000 96,36 Kč48,18

Zhotoveni závlahové mlsy u solitémlch dřevin o průměru mlsy do 
0,Sm v rovině nebo na svahu do 1:5__________________________17. SP 346,90 Kč164215411 ke -12,000 28,91

Oěetřeni vysazených dřevin solitémlch v rovině nebo ve svahu do 1:51 
tj. odpleveleni s nakypřanim - nebo vypleti, odstraněni poikozených ! 
části dřeviny a případným složenim odpadu na hromady, naložením / 1 

na dopravní prostředek a odvozem do 20km se složenim

SP18. 184801121 ks 635,98 Kč-12,000 53,00I

I Hloubeni jamek pro vysazování rostin v zemině tř 1-4 bez výměny 
[PŮdy v rovině nebo ve svahu do 1:5, - objem přes 0,005 do 0,01 m3 s 
případným naložením přebytečných výkopků a odvozem do 20km a 
se/složením

SP 18311111319. ks 809,42 Kč-84,000 9.64

Výsadba dřevkiy s S BÁLEM do předem vyhloubené jamky se zattim 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 pfi • průměru bálu přes 100 do 200mm
se zaitim______________________________________________________
Substrát zahradnleký (k výsadbě dřevin - výměna půdy 50%) 
MulčovánI vysazených rostlin mulčovaci kůrou, 8. do lOOmm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

20, SP 184102111 ks -84,000 2 428.27 Kč28,91

23. SP MAT 0118 m3 -0,600 698,61 419,17 Kč

26. 184911421 m2 505,69 Kč-15,000 33,73
-f

IMulčovánI záhonů kačirksm nebo drceným kamenivem tlouifky 
imulče přes 50 do lOOmm v rcTvině nebo na - svahu do 1:5

jOietřenI vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 
! 1 :S tj. odpleveleni s nakypřenlm - nebo vypletl, odstraněni 

jpoěkozených části dřeviny s případným složením odpadu na 

] hromady, naložením / na dopravní prostředek a odvozem do 20km se 
; složením

SP 18491116127. 1 642,94 Kčm2 -31,000 63,00

433,62 Kčm2 -15,000 28,91 ;-28. SP ji 84801131
I

III.

Stránka 3 z 4



Pot. Typ Kód Popl« MJ V^méra Jedn. caru Cena

izahradni kompost29. I SP |MAT_00m -0.490! 1 228,59m3 602,01 Kg
t
jZafitl rostttn vodou, plochy Jednodivé do 20 m2 (ziMI stromů, soW
•kefůavlnné i4vy)______________________________________

Hloubeni iachet pro tonatrukce chmelnic a vinic v zeminb tř. 1 a 2 
(šachty pro osazeni sloupků - vinice) v cené ]sou zapofieny náklady 
na naloženi výkopku na dopravní prostfedek nebo jeho / rozproedenl 
na vzdálenost do 3m

SP39. 1185804311 m3 -1,500 255,35 383,03 Ki

SP 13110411140. m3 -5,540 91,54 507,14 K5

------- r- —
Opémé konstnikce vinic - osazení sloupku pro drátinku řadového
bez zabetonováni (vb technická - zpráva)_______________________
Opěrné konstrukce vinic - osazeni sloupku pro dráténku se vzpěrou 
bez zabetonováni (viz technická - zpráva)_______________________

SP 339928811 ks43. -34,000 81,91 2 784,80 K£

339928821 ks -16,000 1 228,59 Kč46. 81,91

Opémé konstrukce vlnic • montáž dráténky (viz technická zpráva)SP 33992883147. -207,000 2 991,98 Kč14,45m

I Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, dopravní 
[vzdálenost do SOOOm

SP 99823131149. ■0,500t 674,52 337,26 Kč

Prunus tritoba - roubovanec na kminku výš. 1m, kontejner 121 
Prunus tenella 'FIre Hlť - kontejner 101, výška 4O-60cm 
Rosa ~Sea Poam'- K1,6, výška 20-30cm____________________

SP !MAT_0022 ks -10,00062. 6 697,02 Kč
SP MAT_0023 ks -2,00063. 335,33 670,67 Kč

rMAT_0034SP74. ks -13,000 158,99 2 066,92 Kč
SP IMAT 0044 Rosa 'Scarlet Meldiand' ■ K1,5, výška 20-30cm ks84. -2S/)00 38,54 963,60 Kč

Rosa'Knlrps' -K1,5, výška20-30cmSP MAT 004686. ks -2J0W 36,54 77,09 Kč I

1 117,78 Kč IRosa •Gaitnerfreude' - K1,6, výška 20-30cmSP iMAT 0047 ks87. •29,^ 36,54
Rosa 'Cliřsod Dover'-K1,5, výška20-30cmSP |MAT_M)4688. ks ■15,000 578,16 Kč36,64

SP !MAT_0119 ^é tabletované hnejlvo s postupným uvolňováním živin 
Štěrk frakce 6-16mm

158. ks ■64,000 4,62 404,86 Kč
SP |MAT_0124 m3163. ■6,560 741,97 4 867,34 Kč

Osazeni skrytého flsxMInlho zahradního obrubníku plaslového 
(osazeni separačni pásoviny viz - technická zpráva) jednostranným 
odkopáním___________________________________________________

SP 916371211184. -146,000 264,99 38 423,55 Kčm

Separačni pásovlna dle technické zprávySP MAT 0125165. -145,0W 167,901 27 245,79 Kčm
Materiál pro opěrnou kortstrukd virsce dle projektové dokumentace 
včetně spojovacího materiálu

SP MAT 0128168. ks -1,000 24 166,36 24 168,36 Kč r

ICELKEM ODPOČTY A PŘÍPOČTY_ZL č. PA-011 bez DPH 70 571,36 Kč 1

Stránka 4 z 4



Vyjádření realizátora sadových úprav

Vinice

Na základě vyvolané diskuze TDS p. Říhou o ohledně vinice jsem navázal kontakt na jeho

doporučení s aktivním vinařem p.Vosičkou. Probrali jsme spolu od „základů" celou vinici.

Pan Vosička označil celý návrh vinice uvedený v PD jako neslučitelný s reálným světem.

Rostliny jsou v naprosté většině k dispozici pouze prostokořenné (nikoliv hrnkované) a ve

velikostech max. do 50 cm (nikoliv 150 cm +). Výsadba by kvůli ujímavoti měla proběhnout

určitě v jarním období. S rezistentními odrůdami souhlasí, ale určitě by nevolil stolní víno

(révu). Historické odrůdy prakticky vymizely a neumí si představit, kde by se dali odrůdy

uvedené v TZ sehnat. Odrůdy, které by byly vhodné, není problém doporučit.

Ohledně konstrukce vinice bylo p. Vosičkou doporučeno vysázet viníci pouze v jedné řadě

(lepší přístup k révě z obou stran, lepší oslunění, zároveň lepší přístup k hradební zdi),

v hustším sponu (tak aby zůstal počet sazenic i délka vinice) a plánovat řez „na hlavu" (nikoliv

rýnsko-hesenský). Tím pádem by sázel révu přímo k jakýmkoliv kůlům (tedy bez drátování) o

průměru cca 5-6 cm, s ošetřenou podzemní částí (např. skalicí). Vinici by nechal, vzhledem

k další údržbě, celoplošně zatravnit (štěrk či cokoliv jiného by dříve nebo později stejně začalo

prorůstat). Při sekání trávy by se samozřejmě muselo opatrně, aby nedošlo k poškození

kmínků (převážně v prvních 2-3 letech po výsadbě. Bylo by vhodné kmínky opatřit např.

chráničkou.

Muchovník (Amelanchier)

Tento strom se v projektem požadované velikosti (obvodu kmínku ve výšce Im - 16/18cm)

nedá na území ČR sehnat. Momentálně je podle aktuálních informací skladem velikost cca

8/lOcm (tato velikost dle informaci minulý týden ještě byla k dispozici, kdyby se případně

situace nabídky změnila a někde by se teoreticky vyskytla větší velikost, mohu dát vědět).

Reálný rozdíl mezi oběma velikosti je následující. Obě velikosti mají podchozí výšku cca 2m,

obvod 16-18 má již zapěstovanou korunku, která může mít průměr cca 0,5 - 0,75 m. Rozdíl ve

stáří mezi těmito velikosti je cca 4 roky (velmi záleží na podmínkách, ve kterých strom roste i

na samotné rostlině). Nebo můžeme realizovat výsadbu na jaře, na kdy se stromy svezou ze

zahraničí (aktuální ceník jara 2020 není znám). Upozorňuji, že nešlo koupit stromy před rokem,

a starat se o ně po celou dobu. Ty stromy by rozhodně po této době skladování nebyly v

dobré „kondici".

Stávající šeříky

V blízkosti plánované výsadby stromů Amelanchier (muchovník), jsou ponechané šeříkové

skupiny. Při ponechání stávající velikosti šeříků by docházelo k vzájemnému prorůstání spolu

s muchovníky. Doporučuji provést poměrně radikální omlazující řez šeříků, který ovšem

rostlinám neublíží. Šeříky se budou muset do budoucna udržovat v přiměřené velikosti

k muchovníkům, jinak se vrátí problém s jejich prorůstáním.

Ovocně stromky



Obdobně jako u vinné révy Je obecně pro ovocné stromky vhodnější výsadba v jarním 

období.

Lemování záhonů

Dle projektové dokumentace je lemování (oddělení od zatravněné plochy) záhonů poněkud 

zmatečné. V technické zprávě se hovoří o tlustém plechu tl. 5 - 8 mm s přehnutým horním 

okrajem. Ve výkazu výměr je zmíněný plastové lemování. Na základě dohody Ing. Tobišky 

s architektem Svěrkem bych použil ocelovou pásovinu o rozměru 5/50 mm.

Lemování má dle PD být kolem viníce a pak ve spodní části parkánu (plocha lemovaná mlaty 

před pergolou). Přikláním se ktomu, aby bylo lemování použito pouze v dolní části parkánu 

(viz. vinice výše).

Absence textilie proti prorůstání

V dokumentaci mě překvapila absence použití textilie proti prorůstání plevele. Navzdory 

tomu, že byly aplikovány herbicidní prostředky, tak nelze plevel úplně zlikvidovat. Před finální 

výsadbou musí dojít k nakypření zeminy. Tím se obnaží a k povrchu dostanou nová semínka a 

kořeny plevelů a plevel začne opět růst. Při použití textilie se problém zmenší o 80 až 90 %. 

Počáteční finanční náklady se o něco zvýší, ale do budoucna se údržba zjednoduší a tím i zlevní.

Projektová dokumentace

V průběhu stavebních prací došlo k několika změnám (např. doplnění dřevěného altánu a 

s tím související úprava, mlátových ploch, změna v požadovaných odrůd rostlin vyvolaná Ing. 

Alešem Rudlem z odboru péče o památkový fond NPÚ, případná diskutovaná úprava vinice, 

apod.). Tyto změny mají vliv na změny v druzích i množství vysazovaných rostlin a tyto změny 

by měly být zakresleny/překresleny ve výkresech a jejich množství uvedeno v aktualizovaném

W.

V Kolíně 7.10.2019



NÁRODNÍ I ÚZEMNÍ ODBORNÉ

PAMÁTKOVÝ I PRACOVIŠTĚ STŘEDNÍCH
ÚSTAV ČECH V PRAZE

ZÁPIS z KONTROLNÍHO DNE

Ve věci: Sadových úprav parkánu u kostela sv. Bartoloměje v Kolíně

Datum: 17.9.2019,9:30h

Přítomni

Zápis:

Při místním šetření byly diskutovány níže uvedené skutečnosti, které je nutné dále řešit:

Při severozápadní části řešeného území je navržena výsadba 10 ks Prunus triloba.
Vzhledem k historickým hodnotám daného území by keříky mandloně trojlaločné působily

příliš stroze a nevýrazně. V místě jsou rovněž esteticky nevhodné. Do řešeného území by se

hodila mandloň obecná (Prunus dulcis), která je nevysokým stromem s průhlednou
korunou. Tento druh by byl k hradební stěně adekvátní a přiměřený. Z historického

hlediska by rovněž zapadl.

U dodatečně doplňovaného altánu je navržena výsadba pnoudch růží. V některých částech

je považováno za problematické růže dosadit. V tomto případě je nutná vzájemná schůzka

projektanta a zástupců památkové péče, aby se tato záležitost vyjasnila.

Řešen byl i záhon růží mezí schody a altánem. V rámci realizace obrub záhonů by měl být i

tento záhon olemován cihlou, aby byl připraven k výsadbě.

Ohledně vinice projekt navrhuje, aby jednotlivé sazenice vinné révy byly vsazovány přímo

ke kůlům. Z postavení sloupků a vodících lan předpokládáme vedení vinné révy rýnsko-

hesenským způsobem. Při tomto způsobu vedení by nemělo být vyžadováno, aby byly

sazenice umísťovány přímo ke kůlům. Domníváme se, že praxe je sázet mezi kůly. Při

prováděné zálivce budou kůly neustále zavlažovány a bude zbytečně snižována jejich

perspektiva. Rovněž při výsadbě sazenic dojde k výměně zeminy o velikosti 0,4x0,4x0,4m.

Kůly by se tedy ocitly v nestabilním terénu.

U opěrné konstrukce je ve druhé řadě jedno nerezové lanko navíc. Viniční opěrné

konstrukce bývají v jedné lokalitě stejné. Vyvýšení druhé řady opěrné konstrukce nebude

působit z estetického hlediska dobře. V tomto řešení není spatřováno opodstatnění.

Navrhovaný štěrkový mulž ve vinid o šířce 0,5 m je považován z historického hlediska v

řešeném místě za naprosto nevhodný. Celá vinice by měla být pokryta travnatým porostem

či lze v prvních letech uvažovat o zeleném hnojení. Viníce musí zapadat do okolí a měla by

Národní památJcový ústav, územní odborné pracoviště středních Čech v Praze | Sabinova 373/5,13011 Praha 3

T +420 274 008 111 | E epodatelnagnpu.cz | DS 2cy8h6t | IČO 75032333 | DIČ C275032333 1/2



působit jednotným dojmem. Travní porost v celé šíři je důležitý i pro zabránění eroze. V 

této záležitosti by měi být projekt změněn.

Pracovníkem NPÚ ÚOP středních Čech v Praze byla odsouhlasena barevnost vzorku 

mlátové cesty na parkáně.

Zapsal: A. Rudl, NPÚ

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště středních Čech v Praze | Sabinova 373/5,13011 Praha 3 

T +420 274 008 111 I E epodatelna@npu.cz | OS 2cy8h6t | IČO 75032333 | DIČ CZ75032333 2/2



0505 05O 0505 O O0505 0505 OOOO O= u> (N CNJCNCMCMCM*o CM O O OO OO OO OOo oooo oc CM CM CMCM CMCMCMCM CMCMCM CMCMCMCM CM

C
CM CMCO CMCMCMCM CM

00 CMCMh-

00O
o1^ 00o Q IT5 LO mco LOm

in IÍ5unLf)COCOco

o 05

c:5 CT5 (35G 05O05 C75 OI C3505 OO 05O CMCMCM■O CM <0
o

CM O OO CM OOOOO OO OOO O: £ O oCM CMOCM CM CMCM CMCM CMCM CMCMCM CM CMCM O OO h-CDCD CDLf5CD UO00LO N.CD
OOO ooo05 O05 COCO COCO COCM CM CO COCO

05 05<35 <35(35 <35C C3505C35G OO>o
■o C

c >o ^ 
E D > 

O o
H o ^

CMCM OO oo ooooo oo CM CMCM CMCM CMCMCMCM CMCM
O Oo oo ooooo

ooG coco coco coco cococococo

oo <35<35 <35 <3505 <350505 <35<3505 C75<35 C35O oo oCMO CM O OOOO OO OO oG Oo CMO OCM= <M CM CMCMCM CMCMCM CM CMCMCM CM
■D CMCM OO CDCD CDCDCD CDCD CD<D CDCDCD>o*G CDc: CD

O OOO OOO oo ooocoE>G CMCM CMCMCM CMCM CMCM CMCMCM COCOE w.
GO

O

(0
m

05 05G <35<35 <35<35 <3505 <35<35 <35<3> <35C35 <35
O> ■O CM OO OO OO oo oo oo(0 oooo o CMCM CMc CM CMCM CMCM CMCM CMCMCMCMCM(0 ‘E O 

E w
CM

CDCD CDCD <DCD CDCD CDCD CDCD CDCDCD CD
OO OO Oo oo oo oo oo oifí G CM CMCMCM CMCM CM CMCMCM CMCM CMCM CMO

*o

o'(0
>E N•O
O(0 o oa ■o >

o £N ■DC O> O
oN

3 O >O
N■O O «3O O3 O ■O'(0> o oGN £O >Oc oN(Q

■O '<0 oo >GG >O
OO JC(0G■r G O>G >oG Gro >3 O >G GO< ■OG‘G T3'G C

G *o >G 'GG Qí -G 'GG > C (00) GQ. GG »o GG3 G> G>GD> ■O >o
GGCL >G >3 OO oo3 G GG Cc HňG >o >G NG GN Q. GG>Q. (/) >G»o G>GO®b G> cNO G C'3 >Gn >G CG 3 >•O C > >Q. Z >G GN GEo GC G CO G> OoG

GCG CG G< UG GGG Gn ‘G>G .0)O 2C^G> 3 G CC c >G>GG G Oc ■o oo o >oo >ť GG G Q.o^ o G a GQ. GO. Q. GGG 3O G> 0- <0 GGG G

isj (/) ^ X an CL >CL >CL CL CLOG IO ■II ■I I■III CM

in> CM CO CM CON <DlACOCM OOoG Oo oo oo oO oQí ooo oN

OqoooooSSoooo o o oU) U> Vi V> (f)< •re

reN



číslo projektu a.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000299

Číslo/část VZ

7134O0(XLOOKePředpokládané hodnote 

Smlouva o dílo 48 664 272,72 nem
CÉna dle dodatia^imény 

teta dte dodatkii/gniny 

teia dle dodatkuAniiny 

CWia dle dodatloiAgrtnY 

,,Jag dodatkW«gnfaV

50 358576,24ttLi
iMUOUOQg

52200313J8lg&3

53 7288aj7Ce.4
54527837,77 Bt|£.5

0,00 Kg|

§222

0,00 KČ I 0,00 Kč|I xx.xx.xxxx
«N 0,00 Kč|

0,00 Kč I|xx.xx.xxxx

tš 0,00 Kč I 0,00 Kč|I XX.XX.XXXX
o Za po<htatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje upkrtnini vyhrazených změn 

závazku sjednaných ve smlouvě na veřejnou zakázku i 

základě zadávacích podmínek podle § 100 odst. 1.

0,00 KČ I 0,00 Kč I|xx.xx.xxxx
0,00 Kč| 0,00 Kč||xx.xx.xxxx
0,00 Kč| 0,00 Kč||xx.xx.xxxx

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku je taková změna smluvních podmínek, která by 

a) umožnila úíast jiných dodavatelů nebo by mohla 

ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím nzeni, 

pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízeni 

odpovídaly této změně,

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve 

prospěch vybraného dodavatele, nebo 

c) vedla k významnému roziiřeni rozsahu plněni veřejně

0,00 KČ I 0,00 Kč I|xx.xx,xxxx

0,00 Kč I0,00 Kč Ilxx.xx.xxxx
o

0,00 Kč I0,00 Kč I[xx.xx.xxxx
0,00 Kč I0,00 Kč]I XX.XX.XXXX

0,00 Kč I 0,00 Kč I|xx.xx.xxxx

0,00 Kč I 0,00 Kč i|xx.xx.xxxx

0,00 Kč I 0,00 Kč Izakázky, |xx.xx.xxxx
Za po^tatnou změnu závazku ze smlouvy dle odstavce 3 

na veřejnou zakázku, jejímž předrrtětem je provedeni

stavebních práci, se nepovažuje záměna jedné nebo vke 

položek soupisu stavebních práci jednou nebo vke 

položkami, za předpokladu že 

a) nové položky soupisu stavebnkh prací představuji 

srovisatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k 

nahrazovaným položkám, 

materiálu nebo prací podle nových položek 

soupisu stavebnkh práci je ve vztahu k nahrazovaným 

položkám stejná nebo nížil, 

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu 

stavebnkh prací jsou ve vztahu k nahrazovaným 

položkám kvalitatlvr>ě stejné nebo vyiii a 

d) zadavatel vyhotov! o každé jednotlivé záměně přehled 

obsahujki nové položky soupisu stavebnkh práci s 

vymezením položek v původním soupisu stavebnkh prací, 

které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a 

srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu 
ftebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyiži kvality |

0,00 Kč| 0,00 Kč||XXJ(X.XXXX

0,00 Kč| 0,00 Kč|lxx.xx.xxxx
0,00 Kč|

0,00 Kč I|xx.xx.xxxx
b) 0,00 Kč| 0,00 Kč|r«. |XXJ(X.XXXX

0,00 Kč| 0,00 Kč||xx.xx.xxxx

e 0,00 Kčj 0,00 Kč||XXJ(X.XXXX

0,00 Kč| 0,00 Kč||xx.xx.xxxx
0,00 Kčj0,00 Kčj|XX.XXJ(XXX

0,00 Kč| 0,00 Kč||XX.XXJ(XXX

0,00 Kč| 0,00 Kč||xx.xx.xxxx
0,00 Kč| 0,00 Kč||XX.XXJ0Q(X

0,00 Kč|0,00 Kč|xx.xx.xxxx

m. .4*
:.a.

0,00 Kčj 0,00 Kčj 0,00 Kč||xx.xx.xxxx

0,00 Kč 1 0,00 Kčj 0,00 KčjZa podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 

a) nižší než finaníni limit pro nadlimitní veřejnou zakázki

|XXJ<X.XXXX

0,00 Kčj 0,00 Kčj 0,00 Kčj|xx.xx.xxxx
'V

0,00 Kč I0,00 Kčj 0,00 Kčjo |XXJ0(.XXXX

0,00 Kč I 0,00 Kč I 0,00 Kčl|xx.xx.xxxx
b) nl8i rtež

1.10 % původní hodnoty závazku, nebo 

2.15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veř< 

I stavební práce, která neni koncesi.

0,00 Kčl 0,00 Kčj 0,00 Kčl|XXJ(X.XXXX

0,00 Kčl 0,00 Kčl 0,00 Kčl|XXJ(X.XXXX

0,00 Kčl 0,00 Kčj 0,00 Kčlzakázku |XXJ(X.XXXX

m
ZL3

46 265,43 Kč| 12 905,86 Kčl 59 171,29 Kčl<HA) |XX.XX.XXXX

ZL8
14 868,57 Kčl 0,00 Kčl 74 039,86 Kčl<HA) |XX.XXJ(XXX

ZL2
0,00 Kčl 164 848,66 Kč|90 808,80 Kčl(PA) |xx.xx.xxxx

Z13
■O 18 085,37 Kčl 0,00 Kčl 182 934,03 Kčl(PA) |xx.xx.xxxx
o

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejr>ou 

zakázku se nepovažuje změna, která r>eměni celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku

ZLU
(HA) XX.XX.XXXX 0,00 Kčl 306 689,67 Kčl 489 623,70 Kč|

2X5
63 415,43 Kčl 0,00 Kčl 553 039,13 Kčl(PA) |xx.xx.xxxx

b) nl8i než

1.10 % původní hodnoty závazku, nebo 

2.15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku na stavební práce, která není koiKesi.

144 330,52 Kčl 184 927,94 Kč| 882 297,59 Kč|(PA) |xx.xx.xxxx
ZL8

382 712,36 Kčl 0,00 Kčl 1265009,95 Kčl(PA) |xx.xx.xxxx

2128:
Í00764^K8| 231«BJg1g 15S7576^1CBm

21301

672894^18
170819,ffiKe

31flS79^ia| 25810Me44lg 

29610733 tg

(FUl

ZL3

aai593tg|m

13 193,16 Kč| 1551,13 Kčl 14 744,29 Kčl(HA) |XX.XX.XXXX

ZL 13

(HA) XX.XX.XXXX 227 592,16 Kč 1489 408,26 Kč|1^1247 071,81 Kč'



Za podstatnou zménu zivazku ze smlouvy na veNjnou 
zakižku se nepovinuji dodateiné stavební price, služby 

nebo dodávky od dodavatele původní veTejné zakázky, 

které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a zmérta v osobé 

dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických 

důvodů spodv^kh zejména v požadavcidi na 

shiiitelnost nebo mteroperabUltu se stávajidm zanzenlm, 

službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v 

původním zadávacím řízeni, 

bj by způsobHa zadavateli znainé obtíže nebo výrazné 

zvýieni nákladů a

c) hoéwta dodateiných stavebních práci, služeb nebo 

dodávek nepřekroit 50 % původní hodnoty závazku; 

pokud bude provedeno vke zmén, je rozhodný souiet 

hodnoty viech zmén podle tohoto odstavce.

ZLiel

89 049,54 Kč| 1 697 190,52 Kč|
118 732,72 Kč i lok(HA) |xx.xx.xxxx

■^B&SSBSSaSbe

32g00ftS7« 2SK348,g|goic321632,23 Ke(HA)

68 790,22 Kč 12 665,89 Kč I 8145641 Kčlok(HA) IxXJOCJOOK

ZL2

678 897,71Kč 0,00 Kč 760353,82 Kč(HA) [XXJ(XJ(XXX

ZL4

68 366,60 KČ I 951340,61 Kčlok
122 620,19 Kč I(HA) |XX.)0(J00(X

<0
ZLS

0,00 KČ I 1014 845,54 Kčlok63 504.93 Kč(HA) |xXJO(JOOO(
l

ZL6

5 895,66 Kč 

516 037,25 Kč

1876,73 Kč] 1022 617,93 Kč|(H^ |XXJ«.)0(XX

ZL9
191177,20 Kčl 1729 83248 Kčlok(HA) |XXJ(X.XXXX

ZLIO
(HA) XXJ(X.XXXX 35 029,22 Kč 0,WKČ 1764861,60 Kč

ai
1929 363,37 Kčl141272,66 Kčl 23 229,11 Kčl \pk(PA) |X)(J(XJ000(

ai2
57 135,37 Kčl 20 534,27 Kčl 2 007 033,01 Kčlok(HA) IXXJOCJCXXX

Za podstatnou snénu závazku ze smlouvy i 

zakázku se nepovažuje zména, 

a) jejíž potřete vznikla v důsledku okolnosti, které 

zadavatel jednajid s náležitou péd nemohl předvídat, 

b) neméni celkovou povahu veřejné zakázky a 

c) hodnota zmény nepřekrod 50 % původní hodnoty 

závazku;

pokud bude provedeno vlče zmén, je rozhodný souiet 

hodnoty viech zmén podle tohoto odstavce.

I veřejnou

a 14
(HA) XXJO(JOOO( 2 029 68047 KČ lok22 647,56 Kč 0,00 Kčl

ais
362 656,56 Kč| 3123 591,31 Kčlok731 254,18 Kčl(HA) |XXJ0(J000(

a?
3 612 980.33 Kč ok473 113,19 Kč l62gjM Kč(PA) XXJ(X.)(XXX

iíi m
r

wmam •SE)
mm

tBSStMSSSSSSSSBm
ih

■

infFwitei f ^ !< mm&^
áÉÉsB^íaBSBa &

'sméé
■pzaaazMmssBm.
• >ca

s " ^ Abfelilii _'
^ ■ř' í ifižl

iÉzátiWH

ii«iiii Iflry tflJB

--------------iTMIt

bi i -

aggg&

tossa&e.
Jv

Í3s.m\

3a44gJBtt lUOPJWtt IZHeOMSttokm

S2gEr42«l »W4q511g|oli74 01100 icelm

4084017888 aj6agjBa88

23883888 Ifl001 aCTlC ak«T»lS0ig|m

\m.ii
Ml 125 427; lom;

ttlot

9n útely výpoitu hodnoty zmény nebo cenového 

nárůstu se původní hodnotou závazku rozum! c«ta 

sjednaná ve smlotivé na veřejnou zakázku upravená v 
souladu s istanovenbni o zméné ceny, obsahuje-lt 

smlouva na vařejrtou zakázku taková ustanoveni. Celkový 

cenový nárůst souvisejld se zménarN podle odstwců 5 a 

6 při odeiteni stavebních prad, shdeb nebo dodávek,

1

které nebyly s ohledem na tyto zmény reaKzovány,
9 089 450,02 Kčlnepřesáhne 30původní hodnoty závazku. 3 67441936 Kč! 5 415 030,16 KčlIXXJCXJOCXX



Podrt»tná «nén>: jMgiti

0,00 Kčl|xx.xx.xxxx
0,00 KčlIxx.xx.xxxx

Podstatnou zménou závazku ze smlouvy I vefejnou

zakázku )e taková zmána smluvních podmínek, která by 

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 

ovlivnit výbér dodavatele v původním zadávacím řízeni,

0,00 KčlIxx.xx.xxxx
0,00 KčlO |xx.xx.xxxx
0,00 Kčl[xx.xx.xxxx

pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení 

odpovídaly této zméně,

b) méníla ekonomickou rovttováhu závazku ze smlouvy ve

prospéch vybraného dodavatele, nebo

c) vedla k významnému rozilřenl rozsahu plnéni veřejné

zakázky.

0,00 Kčl|xx.xx.xxxx
0,00 Kčl|xx.xx.xxxx
0,00 Kčl|xx.xx.xxxx
0,00 Kčl

xx.xx.xxxx

*pokud dojde k překvalifikování důvodu zmény, je nutné zaverzovat tabulku 

změny před 1.10.2016 je nutné také rozdělit dle kvalifikace od zadavatele 

u nezpůsobilých výdajů uvést poznámku, že nebylo věcně posouzeno•«*


